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Books

Item 2535 “Battle of Angels” by Tennessee Williams. Pharos: Numbers 1 &
2. Spring, 1945 - $1.50. Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams
(professional career from “Death” through many battles) 1982”. Battle of
Angels a play by Tennessee Williams With a note on the play by Margaret
Webster and an account of its production in the City of Boston by the author.
This publication being the first number of Pharos A magazine dedicated to
creative writing, which is published intermittently at the pleasure of its
editor from Box 215 at Murray, Utah. This is a double number. Spring,
1945. Phase cover imprinted with Battle of Angels. Triple cardboard cover
imprinted with TeW on front. Clam shell outer box imprinted with T¢W on
the front.

Item 2536: Pharos. “Battle of Angels” by Tennessee Williams. Pharos:
Numbers 1 & 2. Spring, 1945 - $1.50. Battle of Angels a play by Tennessee
Williams With a note on the play by Margaret Webster and an account of its
production in the City of Boston by the author. This publication being the
first number of Pharos A magazine dedicated to creative writing, which is
published intermittently at the pleasure of its editor from Box 215 at Murray,
Utah. This is a double number. Spring, 1945. Also includes “Toward
Stendhal” by Harry Levin. Pharos Number Three. Winter, 1945 - 75 cents.
Also includes “Confucius The Unwobbling Pivot & The Great Digest”
translated by Ezra Pound. Pharos . Winter, 1947. Inside front cover
inscribed: “The history of this edition. Sometime in 1948 a very few copies
of the three numbers makin[g] up the magazine Pharos were bound up for
sale to Libraries. The binding was done by M? Names Binding in
Cambridge, Mass. No invoices from M. Names have survived but it is my
recollection that only 10 to 25 copies were so bound. I think that about a
dozen were sold in 1948-9][.] As of this date only one similar bound copy
exists in the New Directions Archive at Norfolk, Conn. Signed, J. Lauglin
1/12/90”. Hardcover with plastic book jacket cover.




Item 2537: Battle of Angels by Tennessee Williams. Galley proof, 1974.
Dramatists Play Service Inc. Red pencil marks on first two (2) pages of 26
pages. Envelope from Gotham Book Mart, NY, NY and addressed to
Tennessee Williams, c/o Elysee Hotel, NY, NY.

Item 2538: The Glass Menagerie. A play by Tennessee Williams. Random
House New York. First printing. Copyright 1945, as an unpublished play, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). Four (4) B&W
photos from stage production. Insert: Faulkner House Books bookmark.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2539: The Glass Menagerie. A play by Tennessee Williams. Random
House New York. First printing. Copyright 1945, as an unpublished play, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). Four (4) B&W
photos from stage production. Insert: Review copy slip from Random
House. Publication date July 31, 1945. Price $2.00. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2540: The Glass Menagerie. A play by Tennessee Williams. Random
House New York. First printing. Copyright 1945, as an unpublished play, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). Four (4) B&W
photos from stage production. Inscribed on front endpaper: “To Audrey and
Leibling love, Tennessee Oct. 1945”. Stamped on front endpaper: “Audrey
Wood Westport, Connecticut”. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2541: The Glass Menagerie. A play by Tennessee Williams. Random
House New York. First printing. Copyright 1945, as an unpublished play, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). Four (4) B&W
photos from stage production. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.




Item 2542: The Glass Menagerie. A play by Tennessee Williams. Random
House New York. First printing. Copyright 1945, as an unpublished play, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). Four (4) B&W
photos from stage production. Inscribed on front endpaper: “Honey, Heres a
little piece of me with a big piece of home - Margo”. Inside back cover has
bookseller’s label from McMurray’s, Dallas. Hardcover.

Item 2543: The Glass Menagerie by Tennessee Williams. London: Secker &
Warburg: 1956. Copyright, 1945 (as an unpublished play), by Tennessee
Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945 (revised and published
version) by Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1948
(revised and published version) by Tennessee Williams and Edwina D.
Williams. Printed in Great Britain. Paper book jacket. Plastic sleeve.

Item 2544: The Glass Menagerie A Play in Two Acts Tennessee Williams.
London John Lehmann. First published in Great Britain in 1948 by John
Lehmann Ltd. Copyright, 1945 (as an unpublished play), by Tennessee
Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945 (revised and published
version) by Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1948
(revised and published version) by Tennessee Williams and Edwina D.
Williams. Inscribed on title page: “To Norman gratitudes Tennessee”.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2545: The Glass Menagerie A Play in Two Acts Tennessee Williams.
London John Lehmann. First published in Great Britain in 1948 by John
Lehmann Ltd. Copyright, 1945 (as an unpublished play), by Tennessee
Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945 (revised and published
version) by Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1948
(revised and published version) by Tennessee Williams and Edwina D.
Williams. Inscribed on front endpaper: “Personal only - Audrey Wood”.
Imprinted on front endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.




Item 2546: Haymarket: Theatre of Perfection by W. Macqueen-Pope. W. H.
Allen London 1948. Copyright, 1947, by W. Macqueen-Pope. Printed in
Great Britain by The Camelot Press Ltd., London & Southampton.
Illustrated. Inside front and back cover imprinted with a Haymarket
broadsheet. Inscribed on half-title page: “To Audrey and Bill in happy
memory of our opening July 28, 1948 Helen Hayes Haymarket Theatre
“Glass Menagerie”. Stamp on half-title page “Audrey Wood Westport,
Connecticut”. Insert: letter from Helen Hayes to Audrey & William
Leibling, dated July 28, 1945, with envelope. Hardcover with plastic dust
cover.

Item 2547: The Glass Menagerie A play by Tennessee Williams. The New
Classics New Directions. Copyright, 1945, as an unpublished play, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). First published
by Random House in 1945. First New Classics Edition in 1949. Four (4)
pages of photographs from stage production. Hardcover with book jacket.

Item 2548: The Glass Menagerie A play by Tennessee Williams. The New
Classics New Directions. Copyright, 1945, as an unpublished play by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). First published
by Random House in 1945. First New Classics Edition in 1949. Four (4)
pages of photographs from stage production. Hardcover with book jacket.

Item 2549: The Glass Menagerie A play by Tennessee Williams. The New
Classics New Directions. Copyright, 1945, as an unpublished play by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). First published
by Random House in 1945. First New Classics Edition in 1949. First
published as ND paperbook 218 in 1966. First printing. Paperback.

Item 2550: The Glass Menagerie. A play by Tennessee Williams. Notes and
Questions by H. D. Gutteridge. University of Toronto Schools. The New
Classics. New Directions. Copyright, 1945, as an unpublished play by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Copyright, 1945, by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams (new version). Notes and




additional supplementary material, copyright © 1966, by H. D. Gutteridge.
First published by Random House in 1945. First New Classics Edition in
1949. First published as ND paperbook 218 in 1966. First printing.
Paperback.

Item 2551: You Touched Me! A romantic comedy in three acts by
Tennessee Williams and Donald Windham. Suggested by a short story of the
same name by D. H. Lawrence. Samuel French. Copyright, 1922 (as a short
story) by Thomas Seltzer, Inc. (In the volume “England, My England, and
Other Stories”). Copyright, 1942, 1947, by Tennessee Williams, Donald
Windham and Frieda Lawrence. Includes scene design. Inscribed on title
page: “Tennessee Williams” and “Donald Windham”. Paperback with
plastic dust cover.

Item 2552: Item 000: You Touched Me! A romantic comedy in three acts by
Tennessee Williams and Donald Windham. Suggested by a short story of the
same name by D. H. Lawrence. Samuel French. Copyright, 1922 (as a short
story) by Thomas Seltzer, Inc. (In the volume “England, My England, and
Other Stories”). Copyright, 1942, 1947, by Tennessee Williams, Donald
Windham and Frieda Lawrence. Includes scene design. Paperback.

Item 2553: You Touched Me! A romantic comedy in three acts by
Tennessee Williams and Donald Windham. Suggested by a short story of the
same name by D. H. Lawrence. Samuel French. Copyright, 1922 (as a short
story) by Thomas Seltzer, Inc. (In the volume “England, My England, and
Other Stories”). Copyright, 1942, 1947, by Tennessee Williams, Donald
Windham and Frieda Lawrence. Includes four (4) pages of photographs.
Inscribed on front endpaper: “For Bob Wilson Tennessee Williams, Donald
Windham”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2554: You Touched Me! A romantic comedy in three acts by
Tennessee Williams and Donald Windham. Suggested by a short story of the
same name by D. H. Lawrence. Samuel French. Copyright, 1922 (as a short
story) by Thomas Seltzer, Inc. (In the volume “England, My England, and
Other Stories”). Copyright, 1942, 1947, by Tennessee Williams, Donald




Windham and Frieda Lawrence. Includes four (4) pages of photographs from
stage production and scene design. Paperback with plastic dust cover.

Item 2555: You Touched Me! A romantic comedy in three acts by
Tennessee Williams and Donald Windham. Suggested by a short story of the
same name by D. H. Lawrence. Samuel French. Copyright, 1922 (as a short
story) by Thomas Seltzer, Inc. (In the volume “England, My England, and
Other Stories”). Copyright, 1942, 1947, by Tennessee Williams, Donald
Windham and Frieda Lawrence. Names inscribed next to cast list. Inscribed
below cast list: “M? K? week of July 6 - 47”. Red underlining throughout
book. Includes four (4) pages of photographs from stage production and one
(1) of scene design. Inscribed on front endpaper: “Windham hates this -
don’t blame him. Tennessee, Key West, 1971” and in red: “B. Gazzara”.
Paperback with plastic dust cover.

Item 2556: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Inscribed on front
endpaper: “To Audrey ever Tennessee”. Imprinted on front endpaper:
“Audrey Wood Westport, Connecticut”. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 2557: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Inscribed by the
actors next to the cast list, includes Marlon Brando, Kim Hunter, Karl
Malden and Jessica Tandy. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover, in slipcase.

Item 2558: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 2559: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Second Printing.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.




Item 2560: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Third Printing.
Bookseller’s label on inside back cover: Newbegin’s, San Francisco.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2561: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Fourth Printing.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2562: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Fifth Printing.
Insert: program, “The U. T. Curtain Club presents Tennessee Williams” A
Streetcar Named Desire April 8" - 11" 8pm. Methodist Student Center”.
Hardcover with book jacket.

Item 2563: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Sixth Printing.
Inscribed on the title page: “To Everett Noonan Tennessee Williams”.
Hardcover with plastic dust cover.

Item 2564: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Sixth Printing.
Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2565: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Seventh Printing.
Hardcover with book jacket.

Item 2566: A Streetcar Named Desire. A play by Tennessee Williams.
London. John Lehmann. First published in Great Britain in 1949 by John
Lehmann Ltd. Copyright 1947 by Tennessee Williams. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.




Item 2567: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. With a
Foreword by Jessica Tandy and an Introduction by the Author. Illustrations
by Al Hirschfeld. The Limited Editions Club « New York « 1982. Copyright
© 1947 by Tennessee Williams. The special contents of this edition are
copyright © 1982 by The Limited Editions Club. Library’s copy is number
1264. Inscribed on colophon page: “Al Hirschfeld”. Insert: “The Monthly
Letter of The Limited Editions Club” [Vol. 8, no. 531, series 46 - February
1983]. Hardcover with slipcase. Slipcase has title imprinted on spine.

Item 2568: A Streetcar Named Desire. A play by Tennessee Williams.
London: Secker & Warburg: 1957. Copyright, © 1947, by Tennessee
Williams. First published, England (John Lehmann Ltd.), 1949. Included in
Four Plays by Tennessee Williams, 1956. This Edition, 1957. Inscribed on
half-title page: “Desmond Cumming”. Paperback.

Item 2569: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1947 by Tennessee Williams. New Directions
Paperback 501 published in 1980. Paperback.

Item 2570: Summer and Smoke by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. First Edition. Inscribed on
half-title page: “To Norman - a pretty book but a failure Tennessee”. Four
(4) pages of photographs from stage production. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 2571: Summer and Smoke by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. First Edition. Inscribed on
front endpaper: “To Maggie Tennessee Xmas 1948”. Four (4) pages of
photographs from stage production. Hardcover with book jacket and plastic
dust cover.

Item 2572: Summer and Smoke by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. Eight (8) pages of




photographs from the Circle in the Square stage production. Stamped on
inside front cover and inside back cover: “Wm. D. Lucas”. Fireside Theatre
Book Club Edition. Hardcover with book jacket.

Item 2573: Summer and Smoke by Tennessee Williams. London: Secker &
Warburg: 1957. First published 1952 (John Lehmann Ltd.). New edition
1957. Copyright © 1951 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2574: Summer and Smoke. A play by Tennessee Williams. London,
John Lehmann. First published in Great Britain in 1952 by John Lehmann
Ltd. Copyright 1951 by Tennessee Williams. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 2575: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. First Edition. Image of set
design for the Broadway production. Hardcover with book jacket.

Item 2576: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Revised and published
version copyright 1951 by Tennessee Williams. First Edition. Stamped on
front endpaper: “From the Library of Cheryl Crawford”. Image of set design
for the Broadway production. Hardcover.

Item 2577: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Revised and published
version copyright 1951 by Tennessee Williams. First Edition. Inscribed on
front endpaper: “For Bob Wilson Sincerely Tennessee Williams Maureen
Stapleton”. Image of set design for the Broadway production. Hardcover
with book jacket.

Item 2578: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Revised and published
version copyright 1951 by Tennessee Williams. First Edition. Image of set
design for the Broadway production. Hardcover with book jacket.
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Item 2579: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Revised and published
version copyright 1951 by Tennessee Williams. First Edition. Page XV
inscribed with cast members names next to the parts they played. Inscribed
to Mrs. Knapp by cast on inside front cover, endpaper and half title page,
includes Tennessee Williams, Burt Lancaster & Anna Magnani. Frontispage
has image of set design for the Broadway production. Insert: newspaper
clippings of the filming of “The Rose Tattoo” in Key West [1954]. Insert:
Paramount-Wallis Productions Call Sheet for Sun. 21 Nov. 1954. Hardcover
with book jacket and plastic dust cover.

Item 2580: Item 000: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright MCML by Tennessee Williams. Revised and
published version copyright MCMLI by Tennessee Williams. Inscribed on
front endpaper: “Tennessee Williams”. Image of set design for the
Broadway production. Hardcover with book jacket.

Item 2581: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. London: Secker &
Warburg: 1954. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Revised and
published version copyright 1951 by Tennessee Williams. Printed in
England by William Clowes and Sons, Limited London and Beccles and
first published in England 1954 by Martin Secker & Warburg Limited.
Bookseller’s label on inside back cover: “T. Spink”. Image of set design for
the Broadway production. Insert: K&S Graphics Catalogue sales slip.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2582: | Rise in Flame, Cried the Phoenix. A play about D. H. Lawrence
by Tennessee Williams with a note by Frieda Lawrence. A New Directions
Book. Copyright 1951 by Tennessee Williams. Printed on Rives paper.
Library’s copy is number 11. Inscribed on half-title verso: “and is for
Audrey with my hearts true love Tennessee”. Stamped on half-title verso
and front endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Hardcover with
slipcase.
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Item 2583: I Rise in Flame, Cried the Phoenix. A play about D. H. Lawrence
by Tennessee Williams with a note by Frieda Lawrence. A New Directions
Book. Copyright 1951 by Tennessee Williams. Printed on Rives paper.
Library’s copy is number 46. Inscribed on half-title verso: “Tennessee
Williams”. Inscribed on recto of preface page: “For Bill Targ yours ever,
Tennessee Williams 1978”. Hardcover with plastic dust cover in slipcase.
Slipcase has imprinted label.

Item 2584: Camino Real by Tennessee Williams. A New Directions Book.
As “Ten Blocks on the Camino Real” (A one-act play) Copyright 1948 by
Tennessee Williams. As “Camino Real,” revised and published version,
copyright 1953 by Tennessee Williams. Front and back endpapers have ink
stamp “From the Library of Cheryl Crawford”. Inscribed on front endpaper:
“Cheryl Crawford”. Image of New York production set. Hardcover.

Item 2585: Camino Real by Tennessee Williams. A New Directions Book.
As “Ten Blocks on the Camino Real” (A one-act play) Copyright 1948 by
Tennessee Williams. As “Camino Real,” revised and published version,
copyright 1953 by Tennessee Williams. Image of New York production set.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2586: Camino Real by Tennessee Williams. A New Directions Book.
As “Ten Blocks on the Camino Real” (A one-act play) Copyright 1948 by
Tennessee Williams. As “Camino Real,” revised and published version,
copyright 1953 by Tennessee Williams. Inscribed on front endpaper: “For
Bob Wilson Tennessee Williams”. Image of New York production set.
Hardcover with book jacket.

Item 2587: Camino Real by Tennessee Williams. A New Directions Book.
As “Ten Blocks on the Camino Real” (A one-act play) Copyright 1948 by
Tennessee Williams. As “Camino Real,” revised and published version,
copyright 1953 by Tennessee Williams. Second Printing November, 1953.
Image of New York production set. Bookseller’s label on inside back cover:
Brown Book Shop. Hardcover with book jacket.
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Item 2588: Camino Real by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright 1953 by Tennessee Williams. First published clothbound in 1953.
First published as New Directions Paperbook 301 in 1970.

Item 2589: Camino Real by Tennessee Williams. London: Secker &
Warburg: 1958. As Ten Blocks on the Camino Real (a one-act play), ©
Copyright 1948 by Tennessee Williams. As Camino Real (revised and
published version), © Copyright 1953 by Tennessee Williams. Printed in
Great Britain by The Camelot Press Ltd., London and Southampton and
published by Martin Secker & Warburg Ltd. Stamp on half-title page:
“Audrey Wood Westport, Connecticut”. Inscribed on half-title page:
“Audrey Wood”. Paperback with book jacket.

Item 2590: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1955 by Tennessee Williams. Image of stage set
for the New York production. Hardcover with book jacket.

Item 2591: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1955 by Tennessee Williams. Image of stage set
for the New York production. Imprint on dedication page and front
endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2592: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1955 by Tennessee Williams. Image of stage set
for the New York production. Imprint on dedication page and front
endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Insert: white paper, 1941/
8/27/79. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2593: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1955 by Tennessee Williams. Image of stage set
for the New York production. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.
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Item 2594: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. London: Secker
& Warburg: 1956. Copyright 1955 by Tennessee Williams. First published
1956 by Martin Secker & Warburg Ltd. Stamp on dedication page and front
endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Inscribed on front
endpaper: “Devotedly Tennessee”. Inscribed on dedication page: “To dear
Audrey ever, Tennessee”. Image of stage set for the New York production.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2595: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. London: Secker
& Warburg: 1956. Copyright 1955 by Tennessee Williams. First published
1956 by Martin Secker & Warburg Ltd. Image of stage set for the New York
production. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Image 2596: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1954, 1955, 1971, 1975 by Tennessee
Williams. First published clothbound and as New Directions Paperbook 398
in 1975. The American Shakespeare Theatre Production. Hardcover with
book jacket.

Image 2597: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1954, 1955, 1971, 1975 by Tennessee
Williams. First published clothbound and as New Directions Paperbook 398
in 1975. The American Shakespeare Theatre Production. Inscribed on front
endpaper: “Tennessee Williams”. Paperback.

Image 2598: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1954, 1955, 1971, 1975 by Tennessee
Williams. First published clothbound and as New Directions Paperbook 398
in 1975. The American Shakespeare Theatre Production. Paperback.

Image 2599: Baby Doll. The script for the film by Tennessee Williams.
Incorporating the two one-act plays which suggested it 27 Wagons Full of
Cotton The Long Stay Cut Short / or / The Unsatisfactory Supper. A New
Directions Book. Copyright © 1956 by Tennessee Williams. “27 Wagons
Full of Cotton,” Copyright 1945, 1953 by Tennessee Williams. “The Long
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Stay Cut Short / or / The Unsatisfactory Supper,” Copyright 1946 by
Tennessee Williams. Inscribed on front endpaper: “For Bob Wilson yrs,
Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket.

Image 2600: Baby Doll. The script for the film by Tennessee Williams.
Incorporating the two one-act plays which suggested it 27 Wagons Full of
Cotton The Long Stay Cut Short / or / The Unsatisfactory Supper. A New
Directions Book. Copyright © 1956 by Tennessee Williams. “27 Wagons
Full of Cotton,” Copyright 1945, 1953 by Tennessee Williams. “The Long
Stay Cut Short / or / The Unsatisfactory Supper,” Copyright 1946 by
Tennessee Williams. Bookplate on inside front cover: “Kenneth Rexroth”,
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Image 2601: Baby Doll. The script for the film by Tennessee Williams.
London Secker & Warburg 1957. Copyright © 1956 by Tennessee Williams.
“27 Wagons Full of Cotton,” Copyright 1945, 1953 by Tennessee Williams.
“The Long Stay Cut Short / or / The Unsatisfactory Supper,” Copyright 1946
by Tennessee Williams. Four (4) pages of photographs from the film
production by Warner Bros. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Image 2602: Baby Doll. Tennessee Williams. The script for the film.
Penguin Books in association with Secker and Warburg. First published in
Great Britain by Secker and Warburg 1957. Published in Penguin Books
1957. Copyright 1956 by Tennessee Williams. Four (4) pages of
photographs from the film production. Penguin Books 1233. Complete 2/6
Unabridged. Paperback.

Image 2603: Baby Doll & Tiger Tail A screenplay and play by Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1991 by Maria St. Just and
John Eastman, Co- Trustees of the Rose Williams Trust U/W Tennessee
Williams. Copyright © 1991 by New Directions Publishing Corporation.
Baby Doll Copyright © 1945, 1946, 1953, 1956 by Tennessee Williams.
Tiger Tail Copyright © 1977 by Tennessee Williams. Hardcover with book
jacket.
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Image 2604: Baby Doll & Tiger Tail A screenplay and play by Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1991 by Maria St. Just and
John Eastman, Co- Trustees of the Rose Williams Trust U/W Tennessee
Williams. Copyright © 1991 by New Directions Publishing Corporation.
Baby Doll Copyright © 1945, 1946, 1953, 1956 by Tennessee Williams.
Tiger Tail Copyright © 1977 by Tennessee Williams. Paperback.

Image 2605: Orpheus Descending with Battle of Angels. Two plays by
Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1955, 1958 by
Tennessee Williams. “Battle of Angels” Copyright 1940 by Tennessee
Williams. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Image 2606: Orpheus Descending with Battle of Angels. Two plays by
Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1955, 1958 by
Tennessee Williams. “Battle of Angels” Copyright 1940 by Tennessee
Williams. Inscribed on front endpaper: “Lucinda Ballard”. Inscribed on
inside back cover: “70.84.291”. Insert: magazine ad for “Something Wild in
the Country” by Tennessee Williams [1956]. Hardcover with book jacket.

Item 2607: Orpheus Descending a play by Tennessee Williams. London:
Secker & Warburg: 1958. Copyright © 1955, 1958 by Tennessee Williams.
First published 1958 by Martin Secker & Warburg Ltd. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 2608: Suddenly Last Summer by Tennessee Williams. A New
Directions Book. © 1958, by Tennessee Williams. One (1) photograph from
stage production. Insert: New Directions book review slip, Price: $2.50,
Publication Date: April 23. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2609: Suddenly Last Summer by Tennessee Williams. A New
Directions Book. © 1958, by Tennessee Williams. One (1) photograph from
stage production. Inscribed on front endpaper: “For Bob Wilson Tennessee
Williams”. Hardcover with book jacket.
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Item 2610: Suddenly Last Summer by Tennessee Williams. A New
Directions Book. © 1958, by Tennessee Williams. Second Printing. One (1)
photograph from stage production. Hardcover with book jacket.

Image 2611: Garden District. Two plays by Tennessee Williams. Something
Unspoken, Suddenly Last Summer. London. Secker & Warburg, 1959.
Copyright © 1958, 1959 by Tennessee Williams. First published 1959 by
Martin Secker & Warburg Ltd. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2612: Sweet Bird of Youth by Tennessee Williams. A New Directions
Book. © 1959 by Two Rivers Enterprises, Inc. Painting of stage setting for
the New York production. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2613: Sweet Bird of Youth. A play by Tennessee Williams. London.
Secker & Warburg. © 1959 by Two Rivers Enterprises, Inc. Printed in
England. First published in England in 1961 by Martin Secker & Warburg
Ltd. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2614: Sweet Bird of Youth by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright © 1959 by Two Rivers Enterprises, Inc. Copyright © 1972
by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2615: Period of Adjustment High Point over a Cavern. A serious
comedy by Tennessee Williams. A New Directions Book. © 1960 by Two
Rivers Enterprises. Inc. Hardcover with book jacket.

Item 2616: Period of Adjustment High Point over a Cavern. A serious
comedy by Tennessee Williams. A New Directions Book. © 1960 by Two
Rivers Enterprises. Inc. First printing, November 14, 1960. Second printing,
November 30, 1960. Stamped on front and back endpapers: “Mr. Jack G.
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Burford, General Delivery, Oceana, West Virginia”. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2617: Period of Adjustment High Point over a Cavern. A serious
comedy by Tennessee Williams. London. Secker & Warburg. © 1960 by
Two Rivers Enterprises. Inc. Printed in England. First published in England
in 1961 by Martin Secker & Warburg Ltd. Hardcover with book jacket.

Item 2618: The Night of the Iguana by Tennessee Williams. A New
Directions Book. 1962. © 1961 by Two Rivers Enterprises, Inc. Sketch of
stage set design. Hardcover with book jacket.

Item 2619: The Night of the Iguana by Tennessee Williams. A New
Directions Book. 1962. © 1961 by Two Rivers Enterprises, Inc. Second
printing. Sketch of stage set design. Hardcover with book jacket.

Item 2620: The Night of the Iguana by Tennessee Williams. A New
Directions Book. 1962. © 1961 by Two Rivers Enterprises, Inc. Third
printing. Sketch of stage set design. Hardcover with book jacket.

Item 2621: The Night of the Iguana by Tennessee Williams. PROOF. Date
& price subject to alteration. February 13s6d. A play by Tennessee
Williams. London, Secker & Warburg. © 1961 by Two Rivers Enterprises,
Inc. Printed in England. First published in England in 1963 by Martin Secker
& Warburg Ltd. Paperback, bound proof copy.

Item 2622: The Night of the Iguana. A play by Tennessee Williams. London.
Secker & Warburg. © 1961 by Two Rivers Enterprises, Inc. Printed in
England. First published in England in 1963 by Martin Secker & Warburg
Ltd. Bookseller’s label on inside front cover: “Foyles, London”. Inscribed on
front endpaper: “Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.
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Item 2623: The Night of the Iguana. A play by Tennessee Williams. London.
Secker & Warburg. © 1961 by Two Rivers Enterprises, Inc. Printed in
England. First published in England in 1963 by Martin Secker & Warburg

Item 2624: The Milk Train Doesn’t Stop Here Anymore by Tennessee
Williams. A New Directions Book. 1964. Copyright © 1963, 1964, by Two
Rivers Enterprises, Inc. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2625: The Milk Train Doesn’t Stop Here Anymore by Tennessee
Williams. A New Directions Book. 1964. Copyright © 1963, 1964, by Two
Rivers Enterprises, Inc. Bookplate on inside front cover: “Kenneth Rexroth”.
Insert: New Directions book review slip, Price: $3.75, Publication Date: Jun
9 - 1964. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2626: The Milk Train Doesn’t Stop Here Anymore by Tennessee
Williams. A New Directions Book. 1964. Copyright © 1963, 1964, by Two
Rivers Enterprises, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 2627: The Milk Train Doesn’t Stop Here Anymore. A play by
Tennessee Williams. London. Secker & Warburg. © 1963, 1964, by Two
Rivers Enterprises, Inc. Printed in England. First published in England in
1964 by Martin Secker & Warburg Ltd. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 2628: The Eccentricities of a Nightingale and Summer and Smoke.
Two plays by Tennessee Williams. A New Directions Book. The
Eccentricities of a Nightingale copyright © 1948, 1964 by Tennessee
Williams. Summer and Smoke copyright © 1948 by Tennessee Williams.
Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Insert: “This book has
been sent with the compliments of Glenn P. Bradley, J. B. Lippincott
Company”. Hardcover with book jacket.

Item 2629: The Eccentricities of a Nightingale and Summer and Smoke.
Two plays by Tennessee Williams. A New Directions Book. The
Eccentricities of a Nightingale copyright © 1948, 1964 by Tennessee
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Williams. Summer and Smoke copyright © 1948 by Tennessee Williams.
Hardcover with book jacket.

Item 2630: Kingdom of Earth (The Seven Descents of Myrtle) by Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1967, 1968 by Two Rivers
Enterprises, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 2631: Kingdom of Earth (The Seven Descents of Myrtle) by Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1967, 1968 by Two Rivers
Enterprises, Inc. Inscribed on front endpaper: “To William Targ with
birthday congratulations Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 2632: The Two-Character Play. Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright © 1969 by Tennessee Williams. Hardcover in slipcase with
attached label.

Item 2633: The Two-Character Play. Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright © 1969, 1973, 1976 by Tennessee Williams. First
published as New Directions Paperbook 483 in 1979. Paperback.

Item 2634: Small Craft Warnings by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright © 1970, 1972 by Tennessee Williams. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 348 in 1972. Sketch of stage
setting for the New York production. Hardcover with book jacket.

Item 2635: Small Craft Warnings by Tennessee Williams. A New Directions
Book. Copyright © 1970, 1972 by Tennessee Williams. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 348 in 1972. Sketch of stage
setting for the New York production. Paperback.

Item 2636: Small Craft Warnings. Tennessee Williams. Secker & Warburg.
London. Copyright © 1970, 1972, 1973 by Tennessee Williams. 436 57216
8. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.
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Item 2637: Out Cry by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright © 1969, 1973 by Tennessee Williams. First published clothbound
and as New Directions Paperbook 367 in 1973. Sketch of stage setting for
the New York production. Hardcover with book jacket.

Item 2638: Out Cry by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright © 1969, 1973 by Tennessee Williams. Book Club Edition. Two
(2) sketches of stage setting for the New York production. Hardcover with
book jacket.

Item 2639: Out Cry by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright © 1969, 1973 by Tennessee Williams. First published clothbound
and as New Directions Paperbook 367 in 1973. Sketch of stage setting for
the New York production. Paperback.

Item 2640: Printed version of TV interview with Tennessee Williams,
January 1973. Group W Productions (Westinghouse Broadcasting). David
Frost Show #143-0121-70 Wednesday, January 21 [1973].
WNEW/TV/Channel 5 New York.

Item 2641: Vieux Carré. Tennessee Williams. Galley proof. Includes page
for Vieux Carré from publishers catalog.

Item 2642: Vieux Carré by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright © 1977, 1979 by Tennessee Williams. First published clothbound
and as New Directions Paperbook 482 in 1979. Photograph of the stage
setting for the Nottingham Playhouse Production. Hardcover with book
jacket.

Item 2643: Vieux Carré by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright © 1977, 1979 by Tennessee Williams. First published clothbound
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and as New Directions Paperbook 482 in 1979. Photograph of the stage
setting for the Nottingham Playhouse Production. Paperback.

Item 2644 Vieux Carré by Tennessee Williams. A New Directions Book.
Copyright © 1977, 1979 by Tennessee Williams. First published clothbound
and as New Directions Paperbook 482 in 1979. Photograph of the stage
setting for the Nottingham Playhouse Production. Inscribed on half-title
page: “Tennessee Williams”. Insert: New Directions Book review slip,
Publication Date: June 25, 1979. Paperback.

Item 2645: A Lovely Sunday for Creve Coeur. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1978, 1980 by Tennessee Williams. First
published clothbound and as New Directions Paperbook 497 in 1980. Set
model of the Hudson Guild Theatre production. Inscribed on front endpaper:
“Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2646: A Lovely Sunday for Creve Coeur. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1978, 1980 by Tennessee Williams. First
published clothbound and as New Directions Paperbook 497 in 1980. Set
model of the Hudson Guild Theatre production. Hardcover with book jacket.

Item 2647: A Lovely Sunday for Creve Coeur. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1978, 1980 by Tennessee Williams. First
published clothbound and as New Directions Paperbook 497 in 1980. Set
model of the Hudson Guild Theatre production. Paperback.

Item 2648: Steps Must Be Gentle. A Dramatic Reading for Two Performers.
Tennessee Williams. Targ Editions / New York. Copyright © 1980 by
Tennessee Williams. Hardcover.

Item 2649: Clothes for a Summer Hotel. A Ghost Play. Tennessee Williams.
A New Directions Book. Copyright © 1980, 1981 by Tennessee Williams.
Copyright © 1983 by the estate of Tennessee Williams. First published
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clothbound and as New Directions Paperbook 556 in 1983. Hardcover with
book jacket.

Item 2650: Clothes for a Summer Hotel. A Ghost Play. Tennessee Williams.
A New Directions Book. Copyright © 1980, 1981 by Tennessee Williams.
Copyright © 1983 by the estate of Tennessee Williams. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 556 in 1983. Paperback.

Item 2651: The Remarkable Rooming-House of Mme. Le Monde a play by
Tennessee Williams. Albondocani Press: New York: 1984. Copyright ©
1984 by The Estate of Tennessee Williams. First Edition. Published in 1984.
Library’s copy is number 88 [out of 150]. Albondocani Press Publication
No. 32. Insert: Albondocani Press publication announcement. Paperback
with book jacket.

Item 2652: The Remarkable Rooming-House of Mme. Le Monde a play by
Tennessee Williams. Albondocani Press: New York: 1984. Copyright ©
1984 by The Estate of Tennessee Williams. First Edition. Published in 1984,
Library’s copy is number F [out of A-Z]. Albondocani Press Publication No.
32. Insert: Albondocani Press publication announcement. Paperback with
book jacket.

Item 2653: The Red Devil Battery Sign. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1975 by Tennessee Williams. Copyright ©
1988 by Maria St. Just and John Eastman, Co-Trustees of the Rose Williams
Trust U/W Tennessee Williams. First published clothbound and as New
Directions Paperbook 650 in 1988. Hardcover with book jacket.

Item 2654: The Red Devil Battery Sign. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1975 by Tennessee Williams. Copyright ©
1988 by Maria St. Just and John Eastman, Co-Trustees of the Rose Williams
Trust U/W Tennessee Williams. First published clothbound and as New
Directions Paperbook 650 in 1988. Paperback.
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Item 2655: Something Cloudy, Something Clear with an introduction by Eve
Adamson. Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1995
by John Eastman, Trustee of the Rose Williams U/W Tennessee Williams.
First published clothbound in 1995. Insert: Publicity letter from New
Directions, Publication Date September 27, 1995. Hardcover with book
jacket.

Item 2656: Something Cloudy, Something Clear with an introduction by Eve
Adamson. Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1995
by John L. Eastman, Trustee under the Will of Tennessee Williams.
Copyright © 1995 by Eve Adamson. First published clothbound in 1995;
published as New Directions Paperbook 829 in 1996. Insert: Gotham Book
Mart bookmark. Paperback.

Item 2657: Something Cloudy, Something Clear with an introduction by Eve
Adamson. Tennessee Williams. A New Directions Book. . Copyright ©
1995 by John Eastman, Trustee of the Rose Williams U/W Tennessee
Williams. First published clothbound in 1995. Paperback.

Item 2658: The Notebook of Trigorin. Tennessee Williams. A free
adaptation of Anton Chekhov’s The Sea Gull. Based on a translation from
the Russian by Ann Dunnigan. Edited, with an introduction, by Allean Hale.
A New Directions Book. Copyright © 1997 by The University of the South.
Introduction copyright © 1997 by Allean Hale. Translation of Chekhov’s
The Sea Gull © 1964 renewed 1993 by Ann Dunnigan. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 850 in 1997. Photograph of
Lynn Redgrave as Madame Arkadina in the Cincinnati Playhouse in the Park
production of The Notebook of Trigorin. Hardcover with book jacket.

Item 2659: The Notebook of Trigorin. Tennessee Williams. A free
adaptation of Anton Chekhov’s The Sea Gull. Based on a translation from
the Russian by Ann Dunnigan. Edited, with an introduction, by Allean Hale.
A New Directions Book. Copyright © 1997 by The University of the South.
Introduction copyright © 1997 by Allean Hale. Translation of Chekhov’s
The Sea Gull © 1964 renewed 1993 by Ann Dunnigan. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 850 in 1997. Photograph of
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Lynn Redgrave as Madame Arkadina in the Cincinnati Playhouse in the Park
production of The Notebook of Trigorin. Paperback.

Item 2660: Not About Nightingales. Tennessee Williams. Edited, with an
introduction, by Allean Hale. Foreword by Vanessa Redgrave. A New
Directions Book. Copyright © 1998 by The University of the South.
Foreword copyright © 1998 by Vanessa Redgrave. Introduction copyright ©
1998 by Allean Hale. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2661: Not About Nightingales. Tennessee Williams. Edited, with an
introduction, by Allean Hale. Foreword by Vanessa Redgrave. A New
Directions Book. Copyright © 1998 by The University of the South.
Foreword copyright © 1998 by Vanessa Redgrave. Introduction copyright ©
1998 by Allean Hale.

First published as New Directions Paperbook 860 in 1998. Paperback.

Item 2662: Not About Nightingales. Tennessee Williams. Edited, with an
introduction, by Allean Hale. Foreword by Vanessa Redgrave. Methuen
Drama. Copyright © 1998 by The University of the South. Foreword
copyright © 1998 by Vanessa Redgrave. Introduction copyright © 1998 by
Allean Hale. First published in the United Kingdom in 1998 by Methuen
Drama, Random House. Paperback.

Item 2663: Stairs to the Roof. A prayer for the wild of heart that are kept in
cages. Tennessee Williams. Edited, with an introduction, by Allean Hale. A
New Directions Book. Copyright © 2000 by The University of the South.
Introduction copyright © 2000 by Allean Hale. First published as New
Directions Paperbook 892 in 2000. Cover of Playbill for the 1947 Pasadena
Playhouse production of Stairs to the Roof. Insert: Publicity letter from New
Directions, Pub. Date May 29, 2000. Business card, Ralph B. Sipper
[bookseller]. Paperback.

Item 2664: Lord Byron’s Love Letter by Raffaello de Banfield. Libretto by
Tennessee Williams. Ricordi, New York. Copyright 1955. Inscribed on the




25

front cover: “Tennessee Williams”. Includes: newspaper clipping of Lord
Byron’s Love Letter [1958]. Bookilet.

Item 2665: Lord Byron’s Love Letter by Raffaello de Banfield. Libretto by
Tennessee Williams. Ricordi, New York. Copyright 1955. Booklet.

Item 2666: Lord Byron’s Love Letter by Raffaello de Banfield. Libretto by
Tennessee Williams. Ricordi, New York. Copyright 1955. Label on cover:
“Franco Colombo, Inc. (formerly G. Ricordi & Co.)”. Booklet.

Item 2667: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 1. Battle of Angels,
The Glass Menagerie, A Streetcar Named Desire. A New Directions Book.
Copyright © 1971 by Tennessee Williams. Inscribed on front endpaper:
“Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket.

Item 2668: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 2. The Eccentricities
of a Nightingale, Summer and Smoke, The Rose Tattoo, Camino Real. A
New Directions Book. Copyright © 1971 by Tennessee Williams. Inscribed
on front endpaper: “Tennessee Williams “73”. Hardcover with book jacket.

Item 2669: The Theatre of Tennessee Williams Volume 3. Cat on a Hot Tin
Roof, Orpheus Descending, Suddenly Last Summer. A New Directions
Book. Copyright © 1971 by Tennessee Williams. Sketch of stage setting for
the New York production of Cat on a Hot Tin Roof. Photograph from the
New York production of Suddenly Last Summer. Inscribed on front
endpaper: “Tennessee Williams “73”. Hardcover with book jacket.

Item 2670: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 4. Sweet Bird of
Youth, Period of Adjustment, The Night of the Iguana. A New Directions
Book. Copyright © 1972 by Tennessee Williams. Sketch of set design for
The Night of the Iguana. Inscribed on front endpaper: “Tennessee
Williams”. Hardcover with book jacket.
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Item 2671: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 5. The Milk Train
Doesn’t Stop Here Anymore, Kingdom of Earth, Small Craft Warnings, The
Two-Character Play. A New Directions Book. Copyright © 1976 by
Tennessee Williams. Sketch of stage setting for the New York production of
Small Craft Warnings. Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams
1976”. Hardcover with book jacket.

Item 2672: The Theatre of Tennessee Williams Volume 6. 27 Wagons Full
of Cotton and Other Short Plays. A New Directions Book. Copyright ©
1945, 1953, 1981 by Tennessee Williams. Hardcover with book jacket.

Item 2673: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 7. In the Bar of a
Tokyo Hotel and Other Plays. A New Directions Book. Copyright © 1970,
1981 by Tennessee Williams. Hardcover with book jacket.

Item 2674: The Theatre of Tennessee Williams Volume 8. Vieux Carré, A
Lovely Sunday for Creve Coeur, Clothes for a Summer Hotel, The Red Devil
Battery Sign. A New Directions Book. Copyright © 1992 by

Maria St. Just and John Eastman, Co-Trustees of the Rose Williams Trust
U/W Tennessee Williams. Hardcover with book jacket.

Item 2675: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 1. Battle of Angels,
The Glass Menagerie, A Streetcar Named Desire. A New Directions Book.
Copyright © 1971 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2676: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 2. The Eccentricities
of a Nightingale, Summer and Smoke, The Rose Tattoo, Camino Real. A
New Directions Book. Copyright © 1971 by Tennessee Williams.
Paperback.

Item 2677: The Theatre of Tennessee Williams Volume 3. Cat on a Hot Tin
Roof, Orpheus Descending, Suddenly Last Summer. A New Directions
Book. Copyright © 1971 by Tennessee Williams. Sketch of stage setting for
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the New York production of Cat on a Hot Tin Roof. Photograph from the
New York production of Suddenly Last Summer. Paperback.

Item 2678: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 4. Sweet Bird of
Youth, Period of Adjustment, The Night of the Iguana. A New Directions
Book. Copyright © 1972 by Tennessee Williams. Sketch of set design for
The Night of the Iguana. Paperback.

Item 2679: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 5. The Milk Train
Doesn’t Stop Here Anymore, Kingdom of Earth, Small Craft Warnings, The
Two-Character Play. A New Directions Book. Copyright © 1976 by
Tennessee Williams. Sketch of stage setting for the New York production of
Small Craft Warnings. Paperback.

Item 2680: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 6. 27 Wagons Full
of Cotton and Other Short Plays. A New Directions Book. Copyright ©
1945, 1953, 1981 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2681: The Theatre of Tennessee Williams VVolume 7. In the Bar of a
Tokyo Hotel and Other Plays. A New Directions Book. Copyright © 1970,
1981 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2682: Four Plays by Tennessee Williams. The Glass Menagerie, A
Streetcar Named Desire, Summer and Smoke, Camino Real. Secker &
Warburg, London, 1956. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2683: The Rose Tattoo and Camino Real. Tennessee Williams.
Introduced and edited by E. Martin Browne. Penguin Books in association
with Secker and Warburg. Published in Penguin Books 1958. Inscribed on
half-title page: “To Charles Osborn Sincerely, Tennessee Williams”,
Paperback with plastic dust cover.
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Item 2684: Five More Plays by Tennessee Williams. Cat on a Hot Tin Roof,
The Rose Tattoo, Garden District - Something Unspoken and Suddenly Last
Summer, Orpheus Descending. PROOF. Date & price subject to alteration,
February 35s0d. Secker & Warburg, London, 1962. First published 1962 by
Martin Secker & Warburg Ltd. Paperback.

Item 2685: Five Plays by Tennessee Williams. Cat on a Hot Tin Roof, The
Rose Tattoo, Garden District - Something Unspoken and Suddenly Last
Summer, Orpheus Descending. Secker & Warburg, London, 1962. First
published 1962 by Martin Secker & Warburg Ltd. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2686: Five Plays by Tennessee Williams. Cat on a Hot Tin Roof, The
Rose Tattoo, Garden District - Something Unspoken and Suddenly Last
Summer, Orpheus Descending. Secker & Warburg, London, 1962. First
published 1962 by Martin Secker & Warburg Ltd. Inscribed on front
endpaper: “To Susan It was always yours Ben”. Hardcover with book
jacket.

Item 2687: Three Plays of Tennessee Williams. The Rose Tattoo, Camino
Real, Sweet Bird of Youth. A New Directions Book. Copyright © 1948,
1950, 1951, 1953, 1964 by Tennessee Williams. Copyright © 1959 by Two
Rivers Enterprises, Inc. Setting for the Broadway production of The Rose
Tattoo. Hardcover with book jacket.

Item 2688: Tennessee Williams Selected Plays. Illustrated by Jerry Pinkney.
A Limited Edition. The Franklin Library, Franklin Center, Pennsylvania,
1977. Special Contents © 1977 Franklin Mint Corporation. The Glass
Menagerie, A Streetcar Named Desire, The Rose Tattoo, Camino Real, Cat
on a Hot Tin Roof, Sweet Bird of Youth, The Night of the Iguana. Includes:
“Notes from the Editors, Tennessee Williams Selected Plays” with ten (10)
photographs, © 1977. Hardcover, leather bound, with embossed cover, in
cardboard slipcase.
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Item 2689: Tennessee Williams Selected Plays. Illustrated by Jerry Pinkney.
A Limited Edition. The Franklin Library, Franklin Center, Pennsylvania,
1977. Special Contents © 1977 Franklin Mint Corporation. The Glass
Menagerie, A Streetcar Named Desire, The Rose Tattoo, Camino Real, Cat
on a Hot Tin Roof, Sweet Bird of Youth, The Night of the Iguana. Hardcover,
leather bound with embossed cover.

Item 2690: Tennessee Williams Selected Plays. Illustrated by Herbert Tauss.
A Limited Edition. The Franklin Library, Franklin Center, Pennsylvania,
1980. Special Contents © 1980 Franklin Mint Corporation. The Glass
Menagerie, A Streetcar Named Desire, Camino Real, Cat on a Hot Tin Roof,
Sweet Bird of Youth, The Night of the Iguana. Inscribed on front endpaper:
“Tennessee Williams”. Includes: “Notes from the Editors, Tennessee
Williams Selected Plays” with ten (10) photographs, © 1981. Hardcover,
leather bound with embossed cover.

Item 2691: Tennessee Williams: Eight Plays. Introduction by Harold
Clurman. International Collectors Library. Garden City, New York.
Introduction copyright © 1979 by Harold Clurman. The Glass Menagerie, A
Streetcar Named Desire, Summer and Smoke, The Rose Tattoo, Cat on a Hot
Tin Roof, Orpheus Descending, Sweet Bird of Youth, The Night of the
Iguana. Insert: “International Collectors Library presents - Tennessee
Williams Eight Plays” mail order form. Hardcover, embossed cover.

Item 2692: Tennessee Williams: Eight Plays. Introduction by Harold
Clurman. Nelson Doubleday, Inc. Garden City, New York. Introduction
copyright © 1979 by Harold Clurman. The Glass Menagerie, A Streetcar
Named Desire, Summer and Smoke, The Rose Tattoo, Cat on a Hot Tin
Roof, Orpheus Descending, Sweet Bird of Youth, The Night of the Iguana.
Book Club Edition. Hardcover with book jacket.

Item 2693: Tennessee Williams - Period of Adjustment, Summer and
Smoke, Small Craft Warnings. Penguin Books in association with Martin
Secker & Warburg. Published in Penguin Books 1982. Paperback.
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Item 2694: Tennessee Williams, A Streetcar Named Desire, Cat on a Hot
Tin Roof. Illustrated by John Martinez. The Franklin Library, Franklin
Center, Pennsylvania. Special contents copyright © 1987 The Franklin
Library. Hardcover, leather bound with embossed cover.

Item 2695: Tennessee Williams, The Glass Menagerie, A Streetcar Named
Desire, Cat on a Hot Tin Roof, Suddenly Last Summer. Quality Paperback
Book Club. New York. This edition was specially created in 1994 for
Quality Paperback Book Club by arrangement with New Directions
Publishing Corporation. This edition copyright © 1994 by Book-of-the-
Month Club. Insert: flyer from Quality Paperback Book Club. Paperback.

Item 2696: 27 Wagons Full of Cotton and Other One-Act Plays by
Tennessee Williams. New Directions. Norfolk, Connecticut. Copyright 1945
by Tennessee Williams. Inscribed on title page: “For John Martin Tennessee
Williams”. Label on inside back cover: “From The Library of John K.
Martin”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2697: 27 Wagons Full of Cotton and Other One-Act Plays by
Tennessee Williams. New Directions. Norfolk, Connecticut. Copyright 1945
by Tennessee Williams. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2698: 27 Wagons Full of Cotton and Other One-Act Plays by
Tennessee Williams. New Directions. Norfolk, Connecticut. Copyright 1945
by Tennessee Williams. Bookseller’s label on inside back cover: “Brown
Book Shop”. Hardcover with book jacket.

Item 2699: 27 Wagons Full of Cotton and Other One-Act Plays by
Tennessee Williams. New Directions. Copyright 1945 by Tennessee
Williams. Copyright 1953 by Tennessee Williams. First published as ND
Paperbook 217 in 1966. First printing. Paperback.

Item 2700: 27 Wagons Full of Cotton and Other One-Act Plays. Tennessee
Williams. London, John Lehmann. First published in Great Britain in 1949
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by John Lehmann Ltd. Insert: newspaper clipping of book review for 27
Wagons Full of Cotton. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2701: Dragon Country. A Book of Plays by Tennessee Williams. A
New Directions Book. Copyright © 1970 by Tennessee Williams. First
published as New Directions Paperbook 287, 1969. Insert: New Directions
book review slip, Publication Date March 30, 1970. Paperback.

Item 2702: Dragon Country. A Book of Plays by Tennessee Williams. A
New Directions Book. Copyright © 1970 by Tennessee Williams. First
published as New Directions Paperbook 287, 1969. Inscribed on front
endpaper: “For Bill Targ Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 2703: Dragon Country. A Book of Plays by Tennessee Williams. A
New Directions Book. Copyright © 1970 by Tennessee Williams. First
published as New Directions Paperbook 287, 1969. Hardcover with book
jacket.

Item 2704: Stopped Rocking and Other Screenplays. Tennessee Williams.
With an introduction by Richard Gilman. A New Directions Book.
Copyright © 1984 by the Estate of Tennessee Williams. Introduction,
copyright © 1984 by Richard Gilman. First published clothbound and as
New Directions Paperbook 575 in 1984. Insert: New Directions publicity
letter, Date of publication July 31, 1984. Hardcover with book jacket.

Item 2705: Stopped Rocking and Other Screenplays. Tennessee Williams.
With an introduction by Richard Gilman. A New Directions Book.
Copyright © 1984 by the Estate of Tennessee Williams. Introduction,
copyright © 1984 by Richard Gilman. First published clothbound and as
New Directions Paperbook 575 in 1984. Paperback.

Item 2706: It Happened the Day the Sun Rose. Tennessee Williams. Los
Angeles 1981 California. Sylvester & Orphanos. Copyright © 1981 by
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Tennessee Williams. Presentation copy. Inscribed on presentation page:
“Tennessee Williams”. Inscribed on front endpaper: “For John Cheever f?
Stathis Orphanos. Hardcover in embossed cloth, with plastic dust cover.

Item 2707: It Happened the Day the Sun Rose. Tennessee Williams. Los
Angeles 1981 California. Sylvester & Orphanos. Copyright © 1981 by
Tennessee Williams. Library’s copy is number 86. Inscribed on presentation
page: “Tennessee Williams”. Hardcover in embossed cloth.

Item 2708: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. First edition.
Inscribed on colophon page: “Tennessee Williams”. Hardcover in slipcase
with title label.

Item 2709: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Insert: New
Directions book review slip, Publication Date Sep 27 1950. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 2710: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Stamped on front
endpaper: “Important! Return to Warner Bros. Pictures, Inc. Story Dept.”.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2711: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Second printing.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2712: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. First published as
ND Paperbook 271 in 1969. Paperback.
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Item 2713: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Second printing.
Paperback.

Item 2714: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. ISIS
Large Print. Oxford New York. Copyright © 1950 by Tennessee Williams.
First published in Great Britain 1958 by John Lehmann Ltd. Published in
Large Print 1986. Hardcover.

Item 2715: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. London:
John Lehmann. First published in Great Britain 1950 by John Lehmann Ltd.
Copyright 1950 by Tennessee Williams. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 2716: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. A New
Directions Bibelot. Copyright © 1950 by Tennessee Williams. First
published as a New Directions Bibelot in 1993. Paperback.

Item 2717: Moise and the World of Reason by Tennessee Williams. Simon
and Schuster. New York. Copyright © 1975 by Tennessee Williams.
Library’s copy is number 44. Inscribed on edition page: “Tennessee
Williams”. Hardcover, embossed leather bound. “TW” embossed on front
cover.

Item 2718: Moise and the World of Reason by Tennessee Williams. Simon
and Schuster. New York. Copyright © 1975 by Tennessee Williams.
Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2719: Moise and the World of Reason by Tennessee Williams. Simon
and Schuster. New York. Copyright © 1975 by Tennessee Williams.
Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Insert: Advance Copy
from Simon and Schuster, May 19, 1975. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.
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Item 2720: Moise and the World of Reason by Tennessee Williams. Simon
and Schuster. New York. Copyright © 1975 by Tennessee Williams.
Hardcover with book jacket.

Item 2721: Moise and the World of Reason by Tennessee Williams. W. H.
Allen. London, 1976. Copyright © 1975 by Tennessee Williams. First
British Edition, 1976. Hardcover with book jacket.

Item 2722: Moise and the World of Reason by Tennessee Williams.
Advance uncorrected proofs from Simon and Schuster. Probable publication:
May 1975. Copyright © 1975 by Tennessee Williams. Paperback with
plastic dust cover.

Item 2723: Moise and the World of Reason. Tennessee Williams. Brilliance
Books. Copyright © The Estate of Tennessee Williams 1975, 1984. First
British paperback edition published by Brilliance Books 1984.. Paperback.

Item 2724: One Arm and Other Stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. Library’s copy is
number 10. Inscribed on edition number page: “Tennessee Williams”.
Hardcover and slipcase with title label.

Item 2725: One Arm and Other Stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1948. Limited edition. Bookplate on inside front
cover: “Saint Stephen’s Episcopal School 1950”. Insert: postcard from The
Brick Row Book Shop to Fred Todd [1963]. Hardcover and slipcase with
title label.

Item 2726: One Arm and Other Stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. Limited edition.
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Insert: Special request instructions on the display and sale of the book from
New Directions. Hardcover and slipcase with title label.

Item 2727: One Arm and Other Stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. Copyright 1954
by Tennessee Williams. Bookplate on inside front cover: “Kenneth
Rexroth”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2728: One Arm and Other Stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1948 by Tennessee Williams. Copyright 1954
by Tennessee Williams. First ND paperback edition, 1967. Paperback.

Item 2729: The Kingdom of Earth with Hard Candy. A book of stories.
Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright 1954 by Tennessee
Williams. Presentation copy. Inscribed on publication page: “Tennessee
Williams”. Insert: The Kingdom of Earth. Copyright 1954 by Tennessee
Williams. Hardcover and slipcase with title label.

Item 2730: Hard Candy. A book of stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1954 by Tennessee Williams. Hardcover and
slipcase with title label.

Item 2731: Hard Candy. A book of stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1954 by Tennessee Williams. New Trade
Edition, 1959. Insert: New Directions book review slip, publication date
Sept. 30. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2732: Hard Candy. A book of stories. Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright 1954 by Tennessee Williams. First published as
New Directions Paperbook 225 in 1967. Insert: New Directions book review
slip, publication date March 28, 1967. Paperback.
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Item 2733: Three Players of a Summer Game and Other Stories. Tennessee
Williams. London, Secker & Warburg, 1960. Copyright © 1960 by
Tennessee Williams. First published 1960 by Martin Secker & Warburg Ltd.
Bookseller’s label on inside front cover: “Bowes & Bowes”. Hardcover with
book jacket.

Item 2734: Three Players of a Summer Game and Other Stories. Tennessee
Williams. J. M. Dent & Sons Ltd. First published by J. M. Dent & Sons Ltd.
1984. © 1960 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2735: Three Players of a Summer Game and Other Stories. Tennessee
Williams. J. M. Dent & Sons Ltd. First published by J. M. Dent & Sons Ltd.
1984. © 1960 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2736: Three Players of a Summer Game and Other Stories. Tennessee
Williams. Penguin Books in association with Secker and Warburg.
Published in Penguin Books 1965. Copyright © Tennessee Williams, 1960.
Paperback.

Item 2737: Grand. Tennessee Williams. House of Books Ltd. New York.
1964. Copyright © 1964 by Tennessee Williams. First edition. Library’s
copy is number 267. Inscribed on edition page: “Tennessee Williams”.
Hardcover with glassine cover.

Item 2738: Grand. Tennessee Williams. House of Books Ltd. New York.
1964. Copyright © 1964 by Tennessee Williams. First edition. Library’s
copy is number W. Inscribed on edition page: “Tennessee Williams” and
“For Audrey Wood without whose help this book would never have been
Marguerite A. Cohen 12/15/64”. Stamped on edition page: “Audrey Wood
Westport, Connecticut”. Hardcover with glassine cover.

Item 2739: The Red Devil Battery Sign by Tennessee Williams. New
Directions. Proof copy. Copyright © 1975 by Tennessee Williams.
Copyright © 1988 by Lady Maria St. Just and John Eastman, Co-Trustees of
the Rose Williams Trust U/W Tennessee Williams. First published
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clothbound and as New Directions Paperbook 650 in 1988. Inside front
cover: publication announcement. Front cover: New Directions mailing label
from Laurie Callahan, Publicity Director, to Tow Dowling, San Francisco
Examiner. Spiralbound.

Item 2740: The Knightly Quest A Novella and four short stories. Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1966 by Tennessee
Williams. Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Insert: New
Directions book review slip, Publication date February 21, 1967. Hardcover
with book jacket.

Item 2741: The Knightly Quest A Novella and four short stories. Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1966 by Tennessee
Williams. Hardcover with book jacket.

Item 2742: The Knightly Quest A Novella and four short stories. Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1966 by Tennessee
Williams. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2743: The Knightly Quest A Novella & twelve short stories. Tennessee
Williams. London. Secker & Warburg. Uncorrected advance proof. First
published in England 1968 by Martin Secker & Warburg Limited. Copyright
© 1966 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2744: The Knightly Quest A Novella & twelve short stories. Tennessee
Williams. London. Secker & Warburg. First published in England 1968 by
Martin Secker & Warburg Limited. Copyright © 1966 by Tennessee
Williams. Hardcover with book jacket.

Item 2745: Eight Mortal Ladies Possessed A Book of Stories. Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1971, 1973, 1974 by
Tennessee Williams. Hardcover with book jacket.
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Item 2746: Eight Mortal Ladies Possessed A Book of Stories. Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1971, 1973, 1974 by
Tennessee Williams. Paperback.

Item 2747: Eight Mortal Ladies Possessed A Book of Stories. Tennessee
Williams. A New Directions Book. Copyright © 1971, 1973, 1974 by
Tennessee Williams. Inscribed on the half-title page: “Tennessee Williams”.
Paperback.

Item 2748: Eight Mortal Ladies Possessed A Book of Stories. Tennessee
Williams. Secker & Warburg. London. This collection first published in
England 1975 by Martin Secker & Warburg Limited. Copyright © 1971,
1973, 1974 by Tennessee Williams. Hardcover with book jacket.

Item 2749: Collected Stories. With an introduction by Gore Vidal.
Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1985 by the
Estate of Tennessee Williams. Copyright © 1985 by Gore Vidal. First
published in clothbound in 1985. Bound proof copy.

Item 2750: Collected Stories. With an introduction by Gore Vidal.
Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1985 by the
Estate of Tennessee Williams. Copyright © 1985 by Gore Vidal. First
published clothbound by New Directions in 1985. Inscribed page xxv: “Gore
Vidal”. Hardcover with book jacket.

Item 2751: Collected Stories. With an introduction by Gore Vidal.
Tennessee Williams. A New Directions Book. Copyright © 1985 by the
Estate of Tennessee Williams. Copyright © 1985 by Gore Vidal. Copyright
© 1985 by New Directions Publishing Corporation. First published
clothbound by New Directions in 1985 and as New Directions Paperbook
784 in 1994. Paperback.

Item 2752: Collected Stories. With an introduction by Gore Vidal.
Tennessee Williams. Ballantine Books. New York. Copyright © 1985 by the
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Estate of Tennessee Williams. Copyright © 1985 by Gore Vidal. Copyright
© 1985 by New Directions Publishing Corporation. First Ballantine Books
Edition: November 1986. Paperback.

Item 2753: In the Winter of Cities. Poems by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1956 by Tennessee Williams. Stamped on
front endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Unbound printed

copy.

Item 2754: In the Winter of Cities. Poems by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1956 by Tennessee Williams. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover. [pages 32-3, 36-7, 40-5 have printing
errors.

Item 2755: In the Winter of Cities. Poems by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1956 by Tennessee Williams. Library’s copy
Is number 66. Inscribed on edition page: “Tennessee Williams”. Hardcover
in slipcase with attached label.

Item 2756: In the Winter of Cities. Poems by Tennessee Williams. A New
Directions Book. Copyright © 1956 by Tennessee Williams. Insert: New
Directions book review slip, publication date Jun 15 1956. Insert: Six Poems,
Copyright © 1957 by New Directions. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 2757: In the Winter of Cities. Poems by Tennessee Williams. A New
Directions Paperbook. Copyright © 1956, 1964 by Tennessee Williams.
Paperback.

Item 2758: In the Winter of Cities. Poems by Tennessee Williams. A New
Directions Paperbook. Copyright © 1956, 1964 by Tennessee Williams.
Inscribed on title page: “For Ed Gerber, Tennessee Williams”. Paperback.
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Item 2759: Five Young American Poets. Third Series 1944. New
Directions. 1944. Copyright 1944 by New Directions. The Summer
Belvedere by Tennessee Williams [p.121-170]. Insert: review copy,
publication date Sep 7 1944. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2760: Five Young American Poets. Third Series 1944. New
Directions. 1944. Copyright 1944 by New Directions. The Summer
Belvedere by Tennessee Williams [p.121-170]. Inscribed on front endpaper:
“To my good angel Audrey with love from Tennessee Sept. 1944.” Stamped
on front endpaper: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 2761: Androgyne, Mon Amour. Poems by Tennessee Williams. A
New Directions Book. Copyright © 1944, 1949, 1967, 1968, 1969, 1973,
1974, 1975, 1976, 1977 by Tennessee Williams. Insert: jacket painting by
Tennessee Williams. Hardcover, clothbound in slipcase.

Item 2762: Androgyne, Mon Amour. Poems by Tennessee Williams. A
New Directions Book. Copyright © 1944, 1949, 1967, 1968, 1969, 1973,
1974, 1975, 1976, 1977 by Tennessee Williams. Inscribed on front
endpaper: “To Bill Targ best wishes, Tennessee Williams”. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 2763: Androgyne, Mon Amour. Poems by Tennessee Williams. A
New Directions Book. Copyright © 1944, 1949, 1967, 1968, 1969, 1973,
1974, 1975, 1976, 1977 by Tennessee Williams. Hardcover with book
jacket.

Item 2764: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald Windham. Holt, Reinhart and
Winston. New York. Copyright © 1976, 1977 by Donald Windham. The
letter to Kenneth Tynan copyright © 1976 by Tennessee Williams. First
published in the United States in 1977. Uncorrected page proof. Paperback
with plastic dust cover.
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Item 2765: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald Windham. Verona MCLXXVI. The
letter to Kenneth Tynan copyright © 1976 by Tennessee Williams. All other
letters and comments copyright © 1976 by Donald Windham. Limited
edition published by Sandy Campbell 1976. Bound copy with chemise and
plastic dust cover in slipcase.

Item 2766: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald Windham. Verona MCLXXVI. The
letter to Kenneth Tynan copyright © 1976 by Tennessee Williams. All other
letters and comments copyright © 1976 by Donald Windham. Limited
edition published by Sandy Campbell 1976. Blue paper with seven (7) pages
of reproductions. Bound copy with chemise and plastic dust cover in
slipcase.

Item 2767: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald Windham. Holt, Reinhart and
Winston. New York. Copyright © 1976, 1977 by Donald Windham. The
letter to Kenneth Tynan copyright © 1976 by Tennessee Williams. Inscribed
on half-title page: “Tennessee Williams” and “Donald Windham”. Insert:
Holt, Reinhart and Winston review copy slip. Publication date is Oct. 17,
1977. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2768: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald Windham. Holt, Reinhart and
Winston. New York. Copyright © 1976, 1977 by Donald Windham. The
letter to Kenneth Tynan copyright © 1976 by Tennessee Williams. Insert:
Holt, Reinhart and Winston review copy slip. Publication date is Oct. 17,
1977. Hardcover with book jacket.

Item 2769: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald Windham. Penguin Books. Published
in Penguin Books by arrangement with Holt, Reinhart and Winston 1980.
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Copyright © 1976, 1977 by Donald Windham. The letter to Kenneth Tynan
copyright © 1976 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2770: Tennessee Williams® Letters to Donald Windham 1940-65.
Edited and with comments by Donald

Windham. Brown Thrasher Books. The University of Georgia Press.
Published in 1996 as a Brown Thrasher Book by the University of Georgia
Press. Copyright © 1976, 1977 by Donald Windham. The letter to Kenneth
Tynan copyright © 1976 by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2771: Tennessee Williams Memoirs. 1975 Doubleday & Company,
Inc. Garden City, New York. Copyright © 1972, 1975 by Tennessee
Williams. Uncorrected page proof. Paperback with plastic dust cover.

Item 2772: Tennessee Williams Memoirs. 1975 Doubleday & Company,
Inc. Garden City, New York. Copyright © 1972, 1975 by Tennessee
Williams. Library’s copy is number 64. Inscribed on edition page:
“Tennessee Williams”. Sixty-four (64) pages of photographs. Hardcover in
slipcase with attached label.

Item 2773: Tennessee Williams Memoirs. 1975 Doubleday & Company,
Inc. Garden City, New York. Copyright © 1972, 1975 by Tennessee
Williams. Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Sixty-four
(64) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 2774: Tennessee Williams Memoirs. 1975 Doubleday & Company,
Inc. Garden City, New York. Copyright © 1972, 1975 by Tennessee
Williams. Sixty-four (64) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 2775: Tennessee Williams Memoirs. W. H. Allen 1976. Copyright ©
1972, 1975 by Tennessee Williams. First British edition, 1976. Sixty-four
(64) pages of photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 2776: Tennessee Williams Memoirs. Anchor Press / Doubleday,
Garden City, New York, 1983. Copyright © 1972, 1975 by Tennessee
Williams. Sixty-four (64) pages of photographs. Insert: Doubleday review
copy slip, publication date November 18, 1983. Insert: Publicity letter from
Nancy Martin, Associate Publicist, Doubleday [October 18, 1983].
Paperback.

Item 2777: Tennessee Williams Memoirs. 1975. Taipei. Sixty-four (64)
pages of photographs. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2778: Where | Live Selected Essays by Tennessee Williams. Edited by
Christine R. Day and Bob Woods. With an introduction by Christine R. Day.
A New Directions Book. Copyright © 1944, 1945, 1947, 1948, 1950, 1951,
1952, 1953, 1957, 1958, 1960, 1961, 1963, 1972, 1973, 1978 by Tennessee
Williams. Copyright © 1978 by Christine R. Day. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 468 in 1978. Hardcover with
book jacket.

Item 2779: Where | Live Selected Essays by Tennessee Williams. Edited by
Christine R. Day and Bob Woods. With an introduction by Christine R. Day.
A New Directions Book. Copyright © 1944, 1945, 1947, 1948, 1950, 1951,
1952, 1953, 1957, 1958, 1960, 1961, 1963, 1972, 1973, 1978 by Tennessee
Williams. Copyright © 1978 by Christine R. Day. First published
clothbound and as New Directions Paperbook 468 in 1978. Paperback.

Item 2780: The Americans. David Frost. Stein and Day Publishers. New
York. First published in 1970. Copyright © 1970 David Frost. “Will God
talk back to a playwright?” by Tennessee Williams, pp. 33-40. Insert: B&W
photo of David Frost. Insert: Stein and Day Publishers review copy slip,
publication date Thanksgiving Day 1970. Hardcover with book jacket.

Item 2781: Suddenly Last Summer by Tennessee Williams. Dramatists Play
Service Inc. Copyright © 1958, by Tennessee Williams. Paperback.
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Item 2782: The Mutilated by Tennessee Williams. A play in one act.
Dramatists Play Service Inc. © Copyright, 1967, Two Rivers Enterprises,
Inc. © Copyright, 1965, by Two Rivers Enterprises, Inc. One (1) photograph
from New York stage production. Inscribed on recto of frontispiece:
“Tennessee Williams”. Paperback.

Item 2783: A Streetcar Named Desire by Tennessee Williams. Acting
Edition. Play in three acts. Dramatists Play Service Inc. Copyright, 1947, by
Tennessee Williams. Copyright, 1953, by Tennessee Williams (revised
version). One (1) photograph of stage production. Paperback.

Item 2784: Summer and Smoke by Tennessee Williams. Acting version.
Play in two parts. Dramatists Play Service Inc. Copyright, 1948, by
Tennessee Williams. Copyright, 1950, by Tennessee Williams (revised).
One (1) photograph of stage production. Paperback.

Item 2785: Summer and Smoke by Tennessee Williams. Acting version.
Play in two parts. Dramatists Play Service Inc. Copyright, 1948, by
Tennessee Williams. Copyright, 1950, by Tennessee Williams (revised).
One (1) photograph from stage production. Paperback.

Item 2786: I Rise in Flame, Cried the Phoenix. Acting edition. Play in one
act about D. H. Lawrence by Tennessee Williams. Dramatists Play Service
Inc. Copyright, 1951, by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2787: The Glass Menagerie. Play in two acts by Tennessee Williams.
Acting edition. Dramatists Play Service Inc. Copyright, 1945 (as an
unpublished play) by Tennessee Williams and Edwina D. Williams.
Copyright, 1945 (revised and published version) by Tennessee Williams and
Edwina D. Williams. Copyright, 1948 (revised and published version) by
Tennessee Williams and Edwina D. Williams. Inscribed on title page:
“Tennessee Williams”. Inscribed on front cover: “Frances Starr, 2116
Kalorama Road, Washington, 8 D.C”. Marginalia. Paperback.
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Item 2788: American Blues. Five short plays by Tennessee Williams. Acting
edition. Dramatists Play Service Inc. The Dark Room - copyright, 1948, by
Tennessee Williams. Ten Blocks on the Camino Real - copyright, 1948, by
Tennessee Williams. The Case of the Crushed Petunias - copyright, 1948,
by Tennessee Williams. The Unsatisfactory Supper - copyright, 1946, by
Tennessee Williams. Moony’s Kid Don’t Cry - copyright, 1940, by
Tennessee Williams. Inscribed on half-title page: “Tennessee Williams”,
Paperback.

Item 2789: American Blues. Five short plays by Tennessee Williams. Acting
edition. Dramatists Play Service Inc. The Dark Room - copyright, 1948, by
Tennessee Williams. Ten Blocks on the Camino Real - copyright, 1948, by
Tennessee Williams. The Case of the Crushed Petunias - copyright, 1948,
by Tennessee Williams. The Unsatisfactory Supper - copyright, 1946, by
Tennessee Williams. Moony’s Kid Don’t Cry - copyright, 1940, by
Tennessee Williams. Paperback.

Item 2790: American Blues. Five short plays by Tennessee Williams. Acting
edition. Dramatists Play Service Inc. The Dark Room - copyright, 1948, by
Tennessee Williams. Ten Blocks on the Camino Real - copyright, 1948, by
Tennessee Williams. The Case of the Crushed Petunias - copyright, 1948,
by Tennessee Williams. The Unsatisfactory Supper - copyright, 1946, by
Tennessee Williams. Moony’s Kid Don’t Cry - copyright, 1940, by
Tennessee Williams. Paperback.

Item 2791: The Rose Tattoo by Tennessee Williams. Play in three acts.
Dramatists Play Service Inc. Copyright, 1950, by Tennessee Williams.
Revised and published version copyright, 1951, by Tennessee Williams.
Stage setting for the Broadway production. Paperback.

Item 2792: Camino Real. A play by Tennessee Williams. Dramatists Play
Service Inc. As “Camino Real,” revised and published version copyright,
1953, by Tennessee Williams. Paperback.
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Item 2793: Battle of Angels by Tennessee Williams. Dramatists Play Service
Inc. Revised version copyright © 1971, 1975, by Tennessee Williams. One
(1) photograph of the setting for the Circle Repertory Company production.
Paperback.

Item 2794: Orpheus Descending by Tennessee Williams. A play in three
acts. Dramatists Play Service Inc. Copyright, ©, 1959, by Tennessee
Williams (revised acting edition). Paperback.

Item 2795: Suddenly Last Summer by Tennessee Williams. Dramatists Play
Service Inc. © Copyright, 1958, by Tennessee Williams. Paperback.

Item 2796: Period of Adjustment or High Point is Built on a Cavern. A
serious comedy by Tennessee Williams. Dramatists Play Service Inc. ©
Copyright 1960, 1961 by Two Rivers Enterprises, Inc. Paperback.

Item 2797: A Perfect Analysis Given by a Parrot by Tennessee Williams.
Comedy in one act. Dramatists Play Service Inc. © Copyright, 1958, by
Tennessee Williams. Paperback.

Item 2798: The Night of the Iguana by Tennessee Williams. Dramatists Play
Service Inc. © Copyright, 1963, by Two Rivers Enterprises, Inc. (revised).
One (1) photograph from stage production. Paperback.

Item 2799: The Milk Train Doesn’t Stop Here Anymore by Tennessee
Williams. Dramatists Play Service Inc. Copyright © 1963, 1964, By Two
Rivers Enterprises, Inc. Paperback.

Item 2800: The Gnadiges Fraulein by Tennessee Williams. A play in one
act. Dramatists Play Service Inc. © Copyright, 1967, by Two Rivers
Enterprises, Inc. One (1) photograph of the New York production. Inscribed
on the front endpaper: “For David Hecht Someday they’ll dig it Tennessee
Williams 1982”. Paperback with plastic dust cover.
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Item 2801: Kingdom of Earth (The Seven Descents of Myrtle) by Tennessee
Williams. A play in seven scenes. Dramatists Play Service Inc. Copyright ©
1967, 1969 by Two Rivers Enterprises, Inc. One (1) photograph from New
York production. Paperback.

Item 2802: Kingdom of Earth (The Seven Descents of Myrtle) by Tennessee
Williams. A play in seven scenes. Dramatists Play Service Inc. Copyright ©
1967, 1969 by Two Rivers Enterprises, Inc. One (1) photograph from New
York production. Inscribed on front endpaper: “For David Hackett A good
play but need cutting Tennessee Williams”. Paperback with plastic dust
cover.

Item 2803: Clothes for a Summer Hotel. A ghost play by Tennessee
Williams. Dramatists Play Service Inc. © Copyright, 1981, by Tennessee
Williams. Paperback.

Item 2804: In the Bar of a Tokyo Hotel by Tennessee Williams. Dramatists
Play Service Inc. © Copyright, 1969, by Tennessee Williams (acting
edition). Setting for the New York production. Inscribed on front endpaper:
“Tennessee Williams”. Paperback.

Item 2805: In the Bar of a Tokyo Hotel by Tennessee Williams. Dramatists
Play Service Inc. © Copyright, 1969, by Tennessee Williams (acting
edition). Setting for the New York production. Paperback.

Item 2806: Cat on a Hot Tin Roof by Tennessee Williams. A play in three
acts. Dramatists Play Service Inc. © Copyright, 1958, by Tennessee
Williams. Stage setting for the New York production. Paperback.

Item 2807: Sweet Bird of Youth by Tennessee Williams. Dramatists Play
Service Inc. © Copyright, 1962, by Two Rivers Enterprises, Inc. (revised).
One (1) photograph from stage production. Paperback.
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Item 2808: Baby Doll. Tennessee Williams. S1334 Signet 35¢ Books.
Produced and directed by Elia Kazan. The Great New Picture Presented by
Warner Bros. By the Pulitzer Prize-Winning Author of A Streetcar Named
Desire and Cat on a Hot Tin Roof. Including 8 pages of scenes from the
movie. Inserted review slip...A New Signet Giant with the compliments of
the New American Library. Published date September 21%, 1956. Pages 128.
Reprint of film script published by New Directions. First printing. Copy
signed by the author.

Item 2809: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. S1590 Signet 35¢
Books. Winner of the Pulitzer Prize and the Drama Critics Award. Now a
great MGM motion picture release starring Elizabeth Taylor, Paul Newman,
Burl Ives, Jack Carson and Judith Anderson. With 8 pages of scenes from
the movie and the play. A Signet Book published by the New American
Library. First printing September, 1958.

Item 2810: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. A Signet Book
Q4688 95¢. Winner of the Pulitzer Prize. A Signet Book from New
American Library . Fourteenth printing.

Item 2811: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. Signet 451-AE3792
(Canada-$3.50) U.S. $2.95. A Showtime Entertainment/American Playhouse
Presentation Starring Jessica Lange and Tommy Lee Jones. With 8 pages of

dramatic photos. A Signet Book, New American Library.

Item 2812: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. Penguin Plays. 2/6.
Penguin Books 1229. First published in Great Britain by Secker & Warburg
1956. Published in Penguin Books 1957.

Item 2813: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. Signet 451-AE7112
(Canada $5.99) U.S. $4.50. Published by Signet, an imprint of New
American Library, a division of Penguin Books USA Inc.
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Item 2814: The Fugitive Kind. Tennessee Williams Pulitzer Prize-Winning
Author of Cat on a Hot Tin Roof. Original Play Title: Orpheus Descending.
Now a passion-lashed motion picture starring Marlon Brando, Anna
Magnani, Joanne Woodward, and Maureen Stapleton, a Jurow-Shepherd
Production in association with Pennebaker, Inc. Released thru United
Acrtists. With eight pages of scenes from the movie. A Signet Book
Complete and Unabridged. Signet Books S1745 35¢. Published by the New
American Library. First Printing, January, 1960.

Item 2815: The Glass Menagerie. Tennessee Williams. Now a powerful
motion picture from Cineplex Odeon Films starring Joanne Woodward, John
Malkovich, Karen Allen, James Naughton, and directed by Paul Newman.
With dramatic movie photos. Signet 451-AE5170 (Canada $4.50) U.S.
$3.50. First Signet Printing, October, 1987.

Item 2816: Moise and the World of Reason. An extraordinary novel of
homosexual love by Tennessee Williams. 02745-X $1.75 A Bantam Book.
Bantam edition / December 1976.

Item 2817: Moise and the World of Reason. An extraordinary novel of
homosexual love by Tennessee Williams. 02745-X $1.75 A Bantam Book.
Bantam edition / December 1976.

Item 2818: The Night of the Iguana. Tennessee Williams. The award-
winning play, upon which the widely publicized film, starring Richard
Burton, Ava Gardner, Deborah Kerr, and Sue Lyon is based. With eight
pages of scenes from the Metro-Goldwyn-Mayer and Seven Arts
presentation. Signet Books D2481 50¢. A Signet Book Complete and
Unabridged. First printing, June, 1964.

Item 2819: The Night of the Iguana. Tennessee Williams. The award-
winning play, upon which the widely publicized film, starring Richard
Burton, Ava Gardner, Deborah Kerr, and Sue Lyon is based. With eight
pages of scenes from the Metro-Goldwyn-Mayer and Seven Arts
presentation. Signet Books D2481 50¢. A Signet Book Complete and
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Unabridged. Published by The New American Library of Canada Limited.
First printing, June, 1964.

Item 2820: The Night of the Iguana. Tennessee Williams. Winner of the
New York Drama Critics’ Circle Award. A Signet Book P3244 60¢. Fifth
Printing. 8 pages of scenes from the MGM-Seven Arts film.

Item 2821: The Night of the Iguana. Tennessee Williams. Winner of the
New York Drama Critics’ Circle Award. Signet 451-Q5684 95¢. 8 pages of
scenes from the MGM-Seven Arts film.

Item 2822: Period of Adjustment. Tennessee Williams author of Cat on a
Hot Tin Roof. The Pulitzer Prize-winning author’s uninhibited comedy
about the oldest games of the sexes - marital dares. Now a saucy M.G.M.
motion picture release starring Tony Franciosa, Jane Fonda, Jim Hutton. A
Signet Book Complete and Unabridged. Signet Books D2210 50¢. First
Printing, November, 1962. 4 pages of scenes from the M.G.M. motion
picture release.

Item 2823: The Roman Spring of Mrs. Stone. A novel by Tennessee
Williams. “A brilliant accomplishment.” The Washington Post.
Ballantine/Fiction/32690/$3.50. First Ballantine Books Edition: December
1985. 4 pages of photos of Rome.

Item 2824: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. The
daring novel of a frustrated woman who turns to younger men for love...
With eight pages of scenes from the Warner Bros. release, starring Vivien
Leigh, Warren Beatty and Lotte Lenya. Signet Books D2027 50¢. Inserted
review slip: ....A New Signet Book with the compliments of the New
American Library. Published date December 21, 1961. Pages 128 plus 8 pg.
insert. Fifth printing, December, 1961.

Item 2825: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. Signet
Books D2027 50¢. The daring novel of a frustrated woman who turns to
younger men for love... With eight pages of scenes from the Warner Bros.
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release, starring Vivien Leigh, Warren Beatty and Lotte Lenya. A Signet
Book Complete and Unabridged. Fifth Print, December, 1961.

Item 2826: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams. Panther
586 04405 1.Granada Publishing Limited. Published in 1977 by Panther
Books Ltd.

Item 2827: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams Pulitzer
Prize-Winning author of Cat on a Hot Tine Roof, A Streetcar Named Desire.
The daring novel of a frustrated woman who turns to younger men for
love... A Signet Book Complete and Unabridged. Third Printing, May,
1959.

Item 2828: The Roman Spring of Mrs. Stone. The Celebrated novel by
America’s greatest living playwright Tennessee Williams. 10288-5 $1.75 A
Bantam Book. Bantam Edition / December 1976.

Item 2829: The Roman Spring of Mrs. Stone. Tennessee Williams Author of
“A Streetcar Named Desire”. 955 NAL Signet Books. A Signet Book
Complete and Unabridged. First Printing, September 1952. Inside cover
signed by Curtis T. Brown.

Item 2830: The Rose Tattoo. By the Pulitzer Prize-Winning Author of A
Streetcar Named Desire and Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams.
Burt Lancaster and Anna Magnani co-star in Paramount’s The Rose Tattoo.
1236 Signet Books 25¢. A Signet Book Complete and Unabridged. First
Printing, October, 1955. 4 pages of scenes from Paramount’s motion picture.

Item 2831: The Rose Tattoo. By the Pulitzer Prize-Winning Author of A
Streetcar Named Desire and Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams.
Burt Lancaster and Anna Magnani co-star in Paramount’s The Rose Tattoo.
1236 Signet Books 35¢. A Signet Book Complete and Unabridged. Third
Printing, February, 1956. 4 pages of scenes from Paramount’s motion
picture.
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Item 2832: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. 917 NAL Signet
Books. The complete and unabridged, illustrated text of the Pulitzer Prize
play, now adapted as a great motion picture. Thomas Hart Benton’s painting
of a scene from the play (above) is in the collection of Irene Mayer Selznick.
A Signet Book Complete and Unabridged. First Printing, October, 1951. 4
pages of scenes from the original New York stage production directed by
Elia Kazan. Copy signed by the author.

Item 2833: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. 917 NAL Signet
Books. The complete and unabridged, illustrated text of the Pulitzer Prize
play, now adapted as a great motion picture. Thomas Hart Benton’s painting
of a scene from the play (above) is in the collection of Irene Mayer Selznick.
A Signet Book Complete and Unabridged. First Printing, October, 1951. 4
pages of scenes from the original New York stage production directed by
Elia Kazan.

Item 2834: A Streetcar Named Desire. The Pulitzer Prize Winning Play by
Tennessee Williams. Thomas Hart Benton’s painting of a scene from the
play, in the collection of Irene Mayer Selznick. A Signet Book P2924 60¢.
Twenty-first Printing. 4 pages of scenes from the original New York stage
production directed by Elia Kazan.

Item 2835: A Streetcar Named Desire. The Pulitzer Prize Winning Play by
Tennessee Williams. Thomas Hart Benton’s painting of a scene from the
play, in the collection of Irene Mayer Selznick. A Signet Book Q5380 95¢.
Twenty-first Printing. 4 pages of scenes from the original New York stage
production directed by Elia Kazan.

Item 2836: A Streetcar Named Desire. The Pulitzer Prize-Winning Play by
Tennessee Williams. 8 pages of photographs. Signet 451-Q5380 95¢.
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Item 2837: A Streetcar Named Desire. The Pulitzer Prize-Winning Play by
Tennessee Williams. Now a Stunning New ABC Television Presentation
Starring Ann-Margret and Treat Williams. Signet 451-AE2982. With 8
pages of photographs from the TV movie.

Item 2838: A Streetcar Named Desire. The Pulitzer Prize-Winning Play by
Tennessee Williams. Now a Stunning New ABC Television Presentation
Starring Ann-Margret and Treat Williams. Signet 451-AE2982 (Canada
$2.95) U.S. $2.50. With 8 pages of photographs from the TV movie.

Item 2839: Suddenly Last Summer. Tennessee Williams. A Signet Book
P3326 60¢. By the author of Cat on a Hot Tin Roof. “Impressive and
genuinely shocking” -Wolcott Gibbs. Ninth Printing.

Item 2840: Suddenly Last Summer. Tennessee Williams. “Impressive and
genuinely shocking” -Wolcott Gibbs. With eight pages of scenes from the
daring Columbia release, starring Elizabeth Taylor, Montgomery Clift, and
Katharine Hepburn. Based on the play by Tennessee Williams, written for
the screen by Gore Vidal and Tennessee Williams. Directed by Joseph L.
Mankiewicz, Produced by Sam Spiegel. By the author of Cat on a Hot Tin
Roof. A Signet Book Complete and Unabridged. Signet Books S1757 35¢.
First Printing, January, 1960.

Item 2841: Summer and Smoke. Tennessee Williams. The emotion-pierced
drama of desperate love...”Charged with passion and anguish.” - Brooks
Atkinson. With eight pages of scenes from the Hal Wallis motion picture
starring Laurence Harvey and Geraldine Page. A Paramount release. A
Signet Book - Complete and Unabridged. Signet Books D2019 50¢. First
Printing, October, 1961.

Item 2842: Summer and Smoke. Tennessee Williams. The emotion-pierced
drama of desperate love...”Charged with passion and anguish.” - Brooks
Atkinson. With eight pages of scenes from the Hal Wallis motion picture
starring Laurence Harvey and Geraldine Page. A Paramount release. A
Signet Book - Complete and Unabridged. Signet Books D2019 50¢. First




54

Printing, October, 1961. Inserted review slip: ...A New Signet Book with
the compliments of the New American Library. Published date December
21, 1961. Pages 128 plus 8 pg. insert.

Item 2843: Sweet Bird of Youth. Tennessee Williams. Two lovers trying to
escape their hidden selves, driving each other past the limits of evil...
“Theatrical TNT” -Life “Bold and Brilliant” -John McClain. With eight
pages of scenes from the MGM motion picture release, starring Paul
Newman and Geraldine Page. A Signet Book Complete and Unabridged.
Signet Books D2095 50¢. First Printing, March, 1962.

Item 2844: Sweet Bird of Youth. Tennessee Williams. Two lovers trying to
escape their hidden selves, driving each other past the limits of evil. “Bold
and brilliant” -John McClain. “Theatrical TNT” -LIFE. A Signet Book
P2856 60¢. Fifth Printing. 8 pages of scenes from the MGM motion picture.

Item 2845: Period of Adjustment, Summer and Smoke. Books of the Two
Great Films. Tennessee Williams author of A Streetcar Named Desire. Four
Square 3/6. First Four Square Edition 1963.

Item 2846: Tennessee Williams: Four Plays. Summer and Smoke, Orpheus
Descending, Suddenly Last Summer and Period of Adjustment. Now in One
Superb Collection. A Signet Modern Classic CE980 $2.25. First Signet
Modern Classic Printing, November, 1976.

Item 2847: Tennessee Williams Memoirs. The most candid national
bestseller of the year! “A raw display of private life.” -The New York Times
Book Review. Including a 32-page photo album of Tennessee and friends.
02768-9 $1.95 A Bantam Book. Bantam Edition / December 1976.

Item 2848: Three by Tennessee. Sweet Bird of Youth, The Rose Tattoo and
The Night of the Iguana. Tennessee Williams. Signet Classic 451-CE2149
(Canada $6.99) U.S. $5.95. First Signet Classic Printing, November, 1976.
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Item 2849: Tennessee Williams Four Plays. Summer and Smoke, Orpheus
Descending, Suddenly Last Summer, Period of Adjustment. Signet Classic
451-CD2512 (Canada $6.95) U.S. $5.95. First Signet Classic Printing,
November, 1976.

Item 2850: Three by Tennessee. Sweet Bird of Youth, The Rose Tattoo and
The Night of the Iguana. Tennessee Williams. Three of the Pulitzer Prize-
Winning Author’s Most Brilliant Plays. A Signet Modern Classic CE979
$2.25. First Signet Classic Printing, November, 1976.

Item 2851: Blewett Junior Life Yearbook 1925. Published annually by the
Ben Blewett Junior High School. St. Louis, Missouri. Demon Smoke, by
Thomas Williams. Inscribed p. 36: “Tennessee Williams no possible
comment before dinner TW.” Paperback with protective cardboard cover
and slipcase with spine label.

Item 2852: The Best One-Act Plays of 1940. Edited by Margaret Mayorga.
Dodd, Mead & Company, New York, 1941. Copyright, 1941 by Dodd,
Mead and Company, Inc. Stamped on title page: “Joseph Mersand”.
Moony’s Kid Don’t Cry, by Tennessee Williams [pp. 29-44]. Hardcover
with book jacket and plastic dust cover.

Item 2853: The Best One-Act Plays of 1940. Edited by Margaret Mayorga.
Dodd, Mead & Company, New York, 1941. Copyright, 1941 by Dodd,
Mead and Company, Inc. Moony’s Kid Don’t Cry, by Tennessee Williams
[pp. 29-44]. Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Bookplate
on inside front cover: “Donald J. Singer”. Hardcover.

Item 2854: The Best One-Act Plays of 1941. Edited by Margaret Mayorga.
Dodd, Mead & Company, New York, 1942. Copyright, 1942 by Dodd,
Mead and Company, Inc. The Lady of Larkspur Lotion, by Tennessee
Williams [pp. 121-132]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.
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Item 2855: 25 Non-Royalty One-Act Plays for All-Girl Casts. Compiled by
Betty Smith with an introduction by Kenneth T. Rowe. New York.
Copyright 1942. Greenberg, Publisher, Inc. At Liberty, by Tennessee
Williams [pp. 60-67]. Bookseller’s label on front endpaper: “Little Acorn
Bookshop”. Insert: Gotham Book Mart bookmark. Insert: note from ?,
Gotham Book Mart & Gallery Inc., to Fred. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 2856: The Best One-Act Plays of 1942. Sixth Annual Issue. Edited by
Margaret Mayorga. Copyright, 1943 by Dodd, Mead and Company, Inc.
New York. The Last of my Solid Gold Watches, by Tennessee Williams [pp.
1-15]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2857: The Best One-Act Plays of 1944. Eighth Annual Issue. Edited by
Margaret Mayorga. Copyright, 1945 by Dodd, Mead and Company, Inc. 27
Wagons Full of Cotton, by Tennessee Williams [pp. 155-183]. Hardcover
with book jacket and plastic dust cover.

Item 2858: The Best One-Act Plays of 1945. Ninth Annual Issue. Edited by
Margaret Mayorga. Copyright, 1946, by Dodd, Mead and Company, Inc.
The Unsatisfactory Supper, by Tennessee Williams [pp. 235-249]. Inscribed
on p. 235: “To Norman ever, Tennessee”. Hardcover with book jacket with
plastic dust cover.

Item 2859: American Scenes. Edited with an introduction by William
Kozlenko. New York. The John Day Company. Copyright, 1941, by
William Kozlenko. Landscape with Figures (Two Mississippi Plays), by
Tennessee Williams [pp. 173-193]. Bookplate on front inside cover: “Rubie
Jessen’s Book, Sept. 1943”. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2860: American Scenes. Edited with an introduction by William
Kozlenko. New York. The John Day Company. Copyright, 1941, by
William Kozlenko. Landscape with Figures (Two Mississippi Plays), by
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Tennessee Williams [pp. 173-193]. Inscribed on front endpaper: “Marie
Malik, July 21 - 1943”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2861: American Scenes. Edited with an introduction by William
Kozlenko. New York. The John Day Company. Copyright, 1941, by
William Kozlenko. Landscape with Figures (Two Mississippi Plays), by
Tennessee Williams [pp. 173-193]. Inscribed on front endpaper: “Freda
Dyettel, San Francisco 10/45”. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2862: American Scenes. Edited with an introduction by William
Kozlenko. New York. The John Day Company. Copyright, 1941, by
William Kozlenko. Landscape with Figures (Two Mississippi Plays), by
Tennessee Williams [pp. 173-193]. Hardcover with book jacket.

Item 2863: American Scenes. Edited with an introduction by William
Kozlenko. New York. The John Day Company. Copyright, 1941, by
William Kozlenko. Landscape with Figures (Two Mississippi Plays), by
Tennessee Williams [pp. 173-193]. Inscribed on front endpaper: “Marie
Malik, July 21 - 1943”. Hardcover with book jacket.

Item 2864: Best American Plays. Third Series - 1945-1951. Edited with an
introduction by John Gassner. Crown Publishers, Inc. New York. Copyright,
1952, by Crown Publishers, Inc. A Streetcar Names Desire, by Tennessee
Williams [pp. 49-93]. Summer and Smoke, by Tennessee Williams [pp. 665-
701]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2865: Critics’ Choice New York Drama Critics’ Circle Prize Plays
1935-55. Edited by Jack Gaver. Hawthorn Books, Inc. New York. Copyright
© 1955 by Hawthorn Books, Inc. First Edition. The Glass Menagerie, A
Streetcar Named Desire, Cat on a Hot Tin Roof, by Tennessee Williams.
Inscribed on inside front cover: “For Foster, In memory of days when we all
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were a little younger and - of course - much wiser. Jack Gaver”. Insert:
Letter from Bob Dagg, Maurice F. Neville - Rare Books, to Fred Todd
[March 27, 1986]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2866: Theatre *55. Edited by John Chapman including “The Theatre in
the United States and Canada,” by George Freedley and “The Theatre in
London,” by C. B. Mortlock. Random House. New York. © Copyright,
1955, by Random House, Inc. Cat on a Hot Tin Roof, by Tennessee
Williams [pp. 69-94]. Twelve (12) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 2867: English One-Act Plays of Today. Selected and introduced by
Donald Fitzjohn. Published for the English Association by the Oxford
University Press. 1962. Introduction and selection © Oxford University
Press 1962. Lord Byron’s Love Letter, by Tennessee Williams [pp. 237-
249]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2868: English One-Act Plays of Today. Selected and introduced by
Donald Fitzjohn. Published for the English Association by the Oxford
University Press. 1962. Introduction and selection © Oxford University
Press 1962. Lord Byron’s Love Letter, by Tennessee Williams [pp. 237-
249]. Hardcover with book jacket.

Item 2869: Best Short Plays of the World Theatre 1968-1973. Edited with an
introduction and prefaces to the plays by Stanley Richards. Crown
Publishers, Inc. New York. © 1973 by Stanley Richards. Confessional, by
Tennessee Williams [pp. 1-21]. Hardcover with book jacket.

Item 2870: Best American Plays Eighth series 1974-1982. Edited by Clive
Barnes. Introduction and biographies of Neil Simon, Tennessee Williams,
Lanford Wilson, and David Rabe by Clive Barnes. Other Biographies by
Lori Weinless. Crown Publishers, Inc. New York. Copyright © 1983 by
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Crown Publishers, Inc. A Lovely Sunday for Creve Coeur, by Tennessee
Williams [pp. 106-132]. Hardcover with book jacket.

Item 2871: The Theatre Book of the Year 1944-1945. A Record and an
Interpretation.. By George Jean Nathan. Alfred A. Knopf. New York : 1945.
Copyright 1945 by George Jean Nathan. First edition. The Glass Menagerie,
by Tennessee Williams [pp. 324-327]. Inscribed on inside front cover: “To
Lucille Here’s hoping you will be in this list. Dec. 5 - 1945 Al”. Hardcover
with book jacket and plastic dust cover.

Item 2872: The Theatre Book of the Year 1945-1946. A Record and an
Interpretation. By George Jean Nathan. Alfred A. Knopf. New York : 1946.
Copyright 1946 by George Jean Nathan. First edition. You Touched Me!, by
Tennessee Williams [pp. 87-96]. Inscribed on front endpaper: “To Bill &
Mary Curley. With love - Evelyn Nathan. December 4 - 1946”. Hardcover
with book jacket and plastic dust cover.

Item 2873: The Burns Mantle Best Plays of 1947-48 and the Year Book of
the Drama in America. Edited by John Chapman. With Illustrations. Dodd,
Mead and Company, Inc. New York - 1948. Copyright, 1948, by Dodd,
Mead and Company, Inc. A Streetcar Named Desire, by Tennessee Williams
[pp. 32-62]. Eleven (11) pages of photographs. Bookseller’s label on inside
back cover: “CG The Folio”. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2874: The Best Plays of 1950-51 and the Year Book of the Drama in
America. Edited by John Chapman. With Illustrations. Dodd, Mead and
Company, Inc. New York - 1951. Copyright, 1951, by Dodd, Mead and
Company, Inc. The Rose Tattoo, by Tennessee Williams [pp. 210-236].
Hardcover.
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Item 2875: The Best Plays of 1954-55 and the Year Book of the Drama in
America. The Burns Mantle Yearbook. Edited by Louis Kronenberger.
Illustrated with photographs, and with drawings by Hirschfeld. Dodd, Mead
and Company, Inc. © 1955 by Dodd, Mead and Company, Inc. Cat on a Hot
Tin Roof, by Tennessee Williams [pp. 288-312]. Twenty-four (24) pages of
photographs. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2876: The Best Plays of 1960-61. The Burns Mantle Yearbook. Edited
by Louis Kronenberger. Illustrated with photographs, and with drawings by
Hirschfeld. Dodd, Mead & Company, Inc. Copyright © 1961 by Dodd,
Mead & Company, Inc. Period of Adjustment, by Tennessee Williams [pp.
115-132]. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 2877: The Best Short Plays. 20" Anniversary Edition, 1957. Edited by
Margaret Mayorga. Beacon Press. Boston. © 1957 by Margaret Mayorga. 27
Wagons Full of Cotton, by Tennessee Williams [pp. 381-406]. Twelve (12)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 2878: The Best Short Plays. 20™ Anniversary Edition, 1957. Edited by
Margaret Mayorga. Beacon Press. Boston. © 1957 by Margaret Mayorga.
First published as a Beacon Paperback in 1959. Beacon BP 73. 27 Wagons
Full of Cotton, by Tennessee Williams [pp. 381-406]. Paperback.

Item 2879: The Best Short Plays 1971. Edited and with an introduction by
Stanley Richards. The Margaret Mayorga Series. Chilton Book Company.
Copyright © 1971 by Stanley Richards. First edition. | Can’t Imagine
Tomorrow, by Tennessee Williams [pp. 77-95]. Hardcover with book
jacket.

Item 2880: 24 Favorite One-Act Plays. Edited by Bennett Cerf and Van H.
Cartmell. Doubleday & Company, Inc. Garden City, New York. Copyright
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© 1958 by Doubleday & Company, Inc. 27 Wagons Full of Cotton, by
Tennessee Williams [pp. 95-116]. Hardcover with book jacket.

Item 2881: The Best Short Plays 1971. Edited and with an introduction by
Stanely Richards. The Margaret Mayorga Series. Equinox Books. Published
by Avon. Copyright © 1971 by Stanley Richards. First Equinox Printing,
December, 1972. | Can’t Imagine Tomorrow, by Tennessee Williams [pp.
75-95]. Paperback.

Item 2882: English One-Act Plays of Today. Selected and introduced by
Donald Fitzjohn. Published for the English Association by the Oxford
University Press. Introduction and selection © Oxford University Press
1962. First published April 1962. Reprinted August 1962. Printed in Great
Britain. Lord Byron’s Love Letter, by Tennessee Williams [pp. 237-249].
Paperback.

Item 2883: A Digest of 500 Plays. Plot outlines and production notes. Edited
by Theodore J. Shank. The Crowell-Collier Press, New York. Collier-
Macmillan Ltd., London. Copyright © 1963 by The Crowell-Collier
Publishing Company. Fireside Theatre Book Club Edition. Tennessee
Williams [pp. 365-368]. Hardcover with book jacket.

Item 2884: Twenty One-Act Plays. An anthology for amateur performing
groups. Edited with prefaces and an introductory note by Stanley Richards.
Dolphin Books. Doubleday & Company, Inc. Garden City, New York. 1978.
Copyright © 1978 by Stanley Richards. First edition. Portrait of a Madonna,
by Tennessee Williams [pp. 61-79]. Paperback.

Item 2885: The Longman Anthology of American Drama. Edited by Lee A.
Jacobus. University of Connecticut, Storrs. Longman. Copyright © 1982 by
Longman Inc. Camino Real, by Tennessee Williams [pp. 373-416].
Paperback.
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Item 2886: Antaeus. Edited by Daniel Halpern. No. 40/41, Winter/Spring,
1981. Ecco Press. Copyright © 1981 by Antaeus, New York, N.Y. Das
Wasser ist Kalt, by Tennessee Williams [pp. 230-246]. Hardcover with book
jacket.

Item 2887: Plays in One Act. Edited by Daniel Halpern. The Ecco Press.
New York. Copyright © 1991 by Antaeus, New York, NY. Preface
copyright © 1991 by Daniel Halpern. The Chalky White Substance, by
Tennessee Williams [pp. 467-473]. Paperback.

Item 2888: Spearhead. 10 Years’ experimental writing in America. A New
Directions Book. Copyright 1947 by New Directions. 27 Wagons Full of
Cotton, by Tennessee Williams [327-346]. Hardcover with book jacket.

Item 2889: Spearhead. 10 Years’ experimental writing in America. A New
Directions Book. The Falcon Press, London. Copyright 1947 by New
Directions. 27 Wagons Full of Cotton, by Tennessee Williams [327-346].
Insert: description of volume by J. Stephan Lawrence, Rare Books.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2890: New Directions 1944. An annual exhibition gallery of divergent
literary trends published by New Directions. Norfolk, Connecticut. Number
eight. Edited by James Laughlin. Copyright 1944 by New Directions. Dos
Ranchos, by Tennessee Williams [pp. 230-256]. Hardcover with book
jacket.

Item 2891: New Directions 1944. An annual exhibition gallery of divergent
literary trends published by New Directions. Norfolk, Connecticut. Number
eight. Edited by James Laughlin. Copyright 1944 by New Directions. Dos
Ranchos, by Tennessee Williams [pp. 230-256]. Inscribed on front
endpaper: “From one Tennessee Williams enthusiast to another! Audrey
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Wood from J. Laughlin 10/26/44”. Stamped on front endpaper: “Audrey
Wood Westport, Connecticut”. Hardcover.

Item 2892: New Directions 9. Published by New Directions at Norfolk
Connecticut. An annual exhibition gallery of divergent literary trends edited
by James Laughlin. Copyright 1946 by New Directions. Three Poems by
Tennessee Williams [pp. 77-83]. Inscribed p. 155: “William Everson”.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2893: New Directions 10 in Prose and Poetry. An annual exhibition
gallery of new and divergent trends in literature. Edited by James Laughlin.
Copyright 1948 by New Directions. Desire and the Black Maseur, by
Tennessee Williams [pp. 239-246]. Hardcover with book jacket and plastic
dust cover.

Item 2894: New Directions in Prose and Poetry. Number eleven. Copyright
1949 by New Directions. Rubio y Morena and Three Poems by Tennessee
Williams [pp. 459-478]. Hardcover with book jacket.

Item 2895: ND 12 New Directions in Prose & Poetry. Copyright 1950 by
New Directions. Eight Poems by Tennessee Williams [pp. 393-397].
Inscribed p. 393: “Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 2896: ND 13 New Directions in Prose & Poetry. Copyright 1951 by
New Directions. The Interior of the Pocket, by Tennessee Williams [pp.
530-531]. Insert: book description from K&S Graphics. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.
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Item 2897: ND Fourteen New Directions in Prose & Poetry. Copyright 1953
by New Directions. The Coming of Something to the Widow Holly, by
Tennessee Williams [194-201]. Hardcover with book jacket.

Item 2898: ND Fourteen New Directions in Prose & Poetry. Copyright 1953
by New Directions. The Coming of Something to the Widow Holly, by
Tennessee Williams [pp. 194-201]. Paperback.

Item 2899: New Directions in Prose and Poetry 20. Edited by J. Laughlin. A
New Directions Book. Copyright © 1968 by New Directions Publishing
Corporation. You and I, by Tennessee Williams [p.96]. Hardcover with book
jacket.

Item 2900: New Directions in Prose and Poetry 20. Edited by J. Laughlin. A
New Directions Book. Copyright © 1968 by New Directions Publishing
Corporation. You and I, by Tennessee Williams [p.96]. Paperback.

Item 2901: New Directions in Prose and Poetry 27. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
Copyright © 1973 by New Directions Publishing Corporation. Old Men Go
Mad at Night, by Tennessee Williams [pp. 16-17]. Hardcover with book
jacket.

Item 2902: New Directions in Prose and Poetry 27. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
Copyright © 1973 by New Directions Publishing Corporation. Old Men Go
Mad at Night, by Tennessee Williams [pp. 16-17]. New Directions
Paperbook 359 in 1973. Paperback.

Item 2903: New Directions in Prose and Poetry 29. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
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Copyright © 1974 by New Directions Publishing Corporation. Two Poems
by Tennessee Williams [pp. 77-81]. Hardcover with book jacket.

Item 2904: New Directions in Prose and Poetry 29. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
Copyright © 1974 by New Directions Publishing Corporation. Two Poems
by Tennessee Williams [pp. 77-81]. New Directions Paperbook 378 in 1974.
Paperback.

Item 2905: New Directions in Prose and Poetry 30. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
Copyright © 1975 by New Directions Publishing Corporation. Wolf’s Hour,
by Tennessee Williams [p.161]. Hardcover with book jacket.

Item 2906: New Directions in Prose and Poetry 46. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
Copyright © 1983 by New Directions Publishing Corporation. The Color of
a House, by Tennessee Williams [p.1-2]. Hardcover with book jacket.

Item 2907: New Directions in Prose and Poetry 46. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. A New Directions Book.
Copyright © 1983 by New Directions Publishing Corporation. The Color of
a House, by Tennessee Williams [p.1-2]. New Directions Paperbook 553 in
1983. Hardcover with book jacket.

Item 2908: New Directions in Prose and Poetry 50. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Griselda Ohannessian. A New Directions Book.
Copyright © 1986 by James Laughlin. Copyright 1936, 1986 by New
Directions Publishing Corporation. Mother Yaws, by Tennessee Williams
[p.131-139]. Hardcover with book jacket.
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Item 2909: New Directions in Prose and Poetry 50. Edited by J. Laughlin
with Peter Glassgold and Griselda Ohannessian. A New Directions Book.
Copyright © 1986 by James Laughlin. Copyright 1936, 1986 by New
Directions Publishing Corporation. Mother Yaws, by Tennessee Williams
[p.131-139]. New Directions Paperbook 623 in 1986. Paperback.

Item 2910: Story The Fiction of the Forties. As edited by Whit Burnett &
Hallie Burnett, editors of Story. E. P. Dutton & Co., Inc. New York - 1949.
Copyright, 1949, By Whit Burnett & Hallie Burnett. First edition. A Story
Press Book. The Important Thing, by Tennessee Williams [pp. 38-51].
Hardcover with plastic dust covers.

Item 2911: The Best American Short Stories 1951 and The Yearbook of the
American Short Story. Edited by Martha Foley. Assisted by Joyce F.
Hartman. Houghton Mifflin Company. 1951. Copyright, 1951, by Houghton
Mifflin Company. The Resemblance Between a Violin Case and a Coffin, by
Tennessee Williams [pp. 338-350]. Hardcover with book jacket.

Item 2912: Pleasures of New Writing. An anthology of poems, stories and
other prose pieces from the pages of New Writing. Edited by John Lehmann.
John Lehmann. London. First published in one volume in 1952 by John
Lehmann Ltd. A Violin Case and a Coffin, by Tennessee Williams [pp. 409-
422]. Hardcover with book jacket.

Item 2913: The Best American Short Stores 1953 and the Yearbook of the
American Short Story. Edited by Martha Foley. Assisted by Joyce F.
Hartman. Houghton Mifflin Company. 1953. Copyright, 1953, by Houghton
Mifflin Company. Three Players of a Summer Game, by Tennessee
Williams [pp. 363-383]. Hardcover with book jacket.

Item 2914: Borestone Mountain Poetry Awards 1953. A compilation of
original poetry published in magazines of the English-speaking world in
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1952. 1953. Philadelphia. University of Pennsylvania Press. Copyright 1953
Robert Thomas Moore, Trustee. Faint as Leaf Shadow, by Tennessee
Williams [p.93]. Insert: Letter from Hannah Kalur to Sara Henderson Hay
[Jan 14, 1954]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2915: Stories from The New Yorker 1950-1960. Simon and Schuster -
New York - 1960. Copyright © 1960 by The New York Magazine, Inc. First
printing. Three Players of a Summer Game, by Tennessee Williams [pp.
319-340]. Hardcover with book jacket.

Item 2916: 40 Best Stories from Mademoiselle 1935-1960. Edited by Cyrilly
Abels and Margarita G. Smith. Harper & Brothers, Publishers, New York.
Copyright © 1946, 1947, 1948, 1950, 1951, 1952, 1955, 1956, 1957, 1958,
1959, 1960 by Street & Smith Publications, Inc. First edition. The Vine, by
Tennessee Williams [pp. 296-309]. Insert: Bookmark from Mademoiselle.
Hardcover with book jacket in slipcase.

Item 2917: Fifty Best American Short Stories 1915-1965. Edited by Martha
Foley. Houghton Mifflin Company Boston. The Riverside Press Cambridge.
1965. First printing c. Copyright © 1965 by Houghton Mifflin Company.
Three Players of a Summer Game, by Tennessee Williams [pp. 466-487].
Hardcover with book jacket.

Item 2918: Fifty Best American Short Stories 1915-1965. Edited by Martha
Foley. Macgibbon & Kee. First published by Macgibbon & Kee Ltd 1966.
Copyright © Houghton Mifflin Company 1965. Great Britain. Three Players
of a Summer Game, by Tennessee Williams [pp. 466-487]. Hardcover with
book jacket.

Item 2919: The New Yorker Book of Poems. Selected by the editors of The
New Yorker. New York - The Viking Press. Copyright © 1969 by The New
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Yorker Magazine, Inc. Crepe de Chine, by Tennessee Williams [p.148-149].
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2920: The New Yorker Book of Poems. Selected by the editors of The
New Yorker. William Morrow & Company, Inc. - New York - 1974. First
Morrow Paperback Edition printing 1974. Copyright © 1969 by The New
Yorker Magazine, Inc. Crepe de Chine, by Tennessee Williams [p.148-149].
Paperback.

Item 2921 & 2922: Fifty Years of the American Short Story. From the O.
Henry Awards 1919-1970. Edited and with an introduction by William
Abrahams. Volumes | and Il. Doubleday & Company, Inc. Garden City,
New York. 1970. Copyright © 1970 by Doubleday & Company, Inc.
Volumes I and Il, hardcover in one (1) slipcase.

Item 2923: The Male Muse. A Gay Anthology. Edited by lan Young. The
Crossing Press. Turmansburg, New York. Copyright The Crossing Press,
1973. The Interior of the Pocket, by Tennessee Williams [pp. 107-108].
Hardcover.

Item 2924: The Male Muse. A Gay Anthology. Edited by lan Young. The
Crossing Press. Turmansburg, New York. Copyright The Crossing Press,
1973. The Interior of the Pocket, by Tennessee Williams [pp. 107-108].
Paperback.

Item 2925: The Best American Short Stories 1973 & the Yearbook of the
American Short Story. Edited by Martha Foley. Houghton Mifflin Company,
Boston, 1973. First printing C. Copyright © 1973 by Houghton Mifflin
Company. Foreword copyright © 1973 by Martha Foley. Happy August the
10", by Tennessee Williams [pp. 276-288]. Hardcover with book jacket.
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Item 2926: The Great American Writers” Cookbook. Edited by Dean
Faulkner Wells. Introduction by Craig Claiborne. Yoknapatawpha Press.
Oxford, Mississippi. Copyright 1981 by Dean Faulkner Wells. “Grits”,
Tennessee Williams [p. 173]. Spiralbound.

Item 2927: Romance Stories. Edited by Elizabeth Bland. Illustrations by
Gillian Zeiner. First published 1979 by Octopus Books Limited. The Field of
Blue Children, by Tennessee Williams [pp. 112-122]. Hardcover with book
jacket.

Item 2928: Aphrodisiac. Fiction from Christopher Street. Coward, McCann
& Geoghegan. New York. Uncorrected proof for limited distribution.
Copyright © 1980 by That New Magazine, Inc. The Killer Chicken and the
Closet Queen, by Tennessee Williams [pp. 37-61]. Insert: copy of publicity
ad. Note attached to front endpaper for advance readers and reviewers from
Publicity Department. Paperback.

Item 2929: Aphrodisiac. Fiction from Christopher Street. Coward, McCann
& Geoghegan. New York. Copyright © 1980 by That New Magazine, Inc.
The Killer Chicken and the Closet Queen, by Tennessee Williams [pp. 40-
66]. Insert: Coward, McCann & Geoghegan, Inc. review copy slip. “News”
from Coward, McCann & Geoghegan. Hardcover with book jacket.

Item 2930: Aphrodisiac. Fiction from Christopher Street. A Perigee Book.
Copyright © 1980 by That New Magazine, Inc. First Perigee Perigee
printing, 1982. The Killer Chicken and the Closet Queen, by Tennessee
Williams [pp. 40-66]. Paperback.

Item 2931: The Story of Story Magazine. A memoir by Martha Foley.
Edited, and with an introduction and afterword by Jay Neugeboren. W. W.
Norton & Company. Copyright © 1980 by Francis G. Foley. Introduction
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and afterword copyright © 1980 by Jay Neugeboren. First edition.
Hardcover with book jacket.

Item 2932: Stories of the Modern South. Edited by Ben Forkner and Patrick
Samway, S.J. Penguin Books. Copyright © Benjamin Forkner and Patrick
Samway, S.J., 1977, 1981. First published in the United States of America
by Bantam Books, Inc., 1977. The Yellow Bird, by Tennessee Williams [pp.
424-431]. Paperback.

Item 2933: The Treasury of American Short Stories. Selected and with an
introduction by Nancy Sullivan. International Collectors Library. Garden
City, New York. Copyright © 1981 by Nancy Sullivan. Insert: International
Collectors Library order form with envelope and April 1982 selections.
Hardcover.

Item 2934: Antaeus. Edited by Daniel Halpern. No. 45/46, Spring/Summer,
1982. Ecco Press. Copyright © 1982 by Antaeus, New York, N.Y.
[llustrations by John Sokol. The Man in the Overstuffed Chair, by Tennessee
Williams [pp. 281-291]. Hardcover with book jacket.

Item 2935: Antaeus. The Autobiographical Eye. Edited by Daniel Halpern.
No. 45/46, Spring/Summer, 1982. Ecco Press. Copyright © 1982 by
Antaeus, New York, N.Y. Illustrations by John Sokol. The Man in the
Overstuffed Chair, by Tennessee Williams [pp. 281-291]. Insert:
subscription order form envelope. Paperback.

Item 2936: Conjunctions : 1. Bi-annual volumes of new writing. Inaugural
double-issue. A Festchrift in honor of James Laughlin, Publisher of New
Directions. Edited by Bradford Morrow. Copyright © 1981 by Conjunctions.
Homage to J., by Tennessee Williams [p.45]. Hardcover with book jacket.
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Item 2937: Conjunctions : 1. Bi-annual volumes of new writing. Inaugural
double-issue. A Festchrift in honor of James Laughlin, Publisher of New
Directions. Edited by Bradford Morrow. Copyright © 1981 by Conjunctions.
Homage to J., by Tennessee Williams [p.45]. Paperback.

Item 2938: Black Water. The Anthology of Fantastic Literature. Alberto
Manguel. Lester & Orpen Dennys Publishers. Copyright © for the selection,
foreword, introductions, and biographical notes, Alberto Manguel, 1983.
Copyright © for the English translations...Alberto Manguel, 1983. First
published in Canada 1983 by Lester & Orpen Dennys Limited. The
Mysteries of Joy Rio, by Tennessee Williams [pp. 50-61]. Insert: Mary
Scorer Books bookmark. Paperback.

Item 2939: Black Water. The Anthology of Fantastic Literature. Alberto
Manguel. Clarkson N. Potter Inc. Publishers. New York. Selection,
foreword, introductions, and biographical notes © 1983 by Alberto
Manguel. English translations of stories...© 1983 by Alberto Manguel. First
American edition. The Mysteries of Joy Rio, by Tennessee Williams [pp. 50-
61]. Paperback.

Item 2940: Black Water. The Anthology of Fantastic Literature. Alberto
Manguel. Clarkson N. Potter Inc. Publishers. New York. Selection,
foreword, introductions, and biographical notes © 1983 by Alberto
Manguel. English translations of stories...© 1983 by Alberto Manguel. First
American edition. The Mysteries of Joy Rio, by Tennessee Williams [pp. 50-
61]. Paperback.

Item 2941: Antaeus. Plays in One Act. Edited by Daniel Halpern. No. 66,
Spring, 1991. The Ecco Press. Copyright © 1991 by Antaeus, New York,
N.Y. The Chalky White Substance, by Tennessee Williams [pp. 467-473].
Insert: : subscription order form envelope. Paperback.
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Item 2942: The Christopher Street Reader. Edited by Michael Denneny,
Charles Orleb, Thomas Stelle. Coward, McCann & Geoghegan. New York.
Uncorrected proof for limited distribution. Copyright © 1982 by That New
Magazine, Inc. Letters to Donald Windham, by Tennessee Williams [pp. 24-
32, removed]. Paperback with plastic dust cover.

Item 2943: The Christopher Street Reader. Edited by Michael Denneny,
Charles Orleb, Thomas Stelle. Coward-McCann, Inc. New York. Copyright
© 1983 by That New Magazine, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 2944: Cat Scan. All the best from the literature of cats. Compiled and
edited by Robert Byrne and Teressa Skelton. Foreword by Cyra McFadden.
Illustrations by Missy Dizick. Atheneum. New York. 1983. Text copyright
© 1983 by Robert Byrne and Teressa Skelton. Foreword copyright © 1983
by Cyra McFadden. Illustrations copyright © 1983 by Missy Dizick. First
edition. Hardcover with book jacket.

Item 2945: The Penguin Book of Homosexual Verse. Edited by Stephen
Coote. Penguin Books. First published 1983. Introductions and selection
copyright © Stephen Coote, 1983. Life Story, by Tennessee Williams [pp.
326-27]. Paperback.

Item 2946: Masterpieces of Terror and the Supernatural. A Treasury of
spellbinding tales old & new. Selected by Marvin Kaye with Saralee Kaye.
Doubleday & Company, Inc. Garden City, New York. Copyright © 1985 by
Marvin Kaye. The Vengeance of Nitocris, by Tennessee Williams [pp. 448-
458]. Hardcover with book jacket.

Item 2947: Masterpieces of Terror and the Supernatural. A Treasury of
spellbinding tales old & new. Selected by Marvin Kaye with Saralee kaye.
Doubleday & Company, Inc. Garden City, New York. Copyright © 1985 by
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Marvin Kaye. The Vengeance of Nitocris, by Tennessee Williams [pp. 448-
458]. Hardcover with book jacket.

Item 2948: A Modern Southern Reader. Major stories, drama, poetry, essays,
interviews and reminiscences from the Twentieth-Century South. Edited by
Ben Forkner and Patrick Samway, S.J. Peachtree Publishers, Ltd. Copyright
© 1986 by Ben Forkner and Patrick Samway, S.J. 1% printing. The Glass
Menagerie, by Tennessee Williams [pp. 403-455]. Hardcover with book
jacket.

Item 2949: A Modern Southern Reader. Major stories, drama, poetry, essays,
interviews and reminiscences from the Twentieth-Century South. Edited by
Ben Forkner and Patrick Samway, S.J. Peachtree Publishers, Ltd. Copyright
© 1986 by Ben Forkner and Patrick Samway, S.J. 1% printing. The Glass
Menagerie, by Tennessee Williams [pp. 403-455]. Paperback.

Item 2950: A Collection of Classic Southern Humor 1. More fiction and
occasional fact by some of the South’s best storytellers. Edited by George
William Koon. Peachtree Publications, Ltd. Copyright © 1986 Peachtree
Publishers, Ltd. 1% printing. The Yellow Bird, by Tennessee Williams [pp.
15-23]. Hardcover with book jacket.

Item 2951: A Collection of Classic Southern Humor Il. More fiction and
occasional fact by some of the South’s best storytellers. Edited by George
William Koon. Peachtree Publications, Ltd. Copyright © 1986 Peachtree
Publishers, Ltd. 1% printing. The Yellow Bird, by Tennessee Williams [pp.
15-23]. Paperback.

Item 2952: Sudden Fiction. American short-short stories. Edited by Robert
Shapard and James Thomas with a forntistory by Robert Coover and
afterwords, about the short-short story form, by forty of America’s finest
writers. Gibbs M. Smith, Inc. - Peregrine Smith Books - Salt Lake City.
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Copyright © 1986 by Gibbs M. Smith, Inc. First edition. Tent Worms, by
Tennessee Williams [pp. 96-100]. Hardcover with book jacket.

Item 2953: Sudden Fiction. American short-short stories. Edited by Robert
Shapard and James Thomas with a forntistory by Robert Coover and
afterwords, about the short-short story form, by forty of America’s finest
writers. Gibbs M. Smith, Inc. - Peregrine Smith Books - Salt Lake City.
Copyright © 1986 by Gibbs M. Smith, Inc. Tent Worms, by Tennessee
Williams [pp. 96-100].Paperback

Item 2954: The Faber Book of Gay Short Fiction. Edited by Edmund White.
Faber and Faber. This collection copyright © 1991 by Edmund White.
Foreword copyright © 1991 by Edmund White. Two on a Party, by
Tennessee Williams [pp. 186-209]. Hardcover with book jacket.

Item 2955: The Faber Book of Gay Short Fiction. Edited by Edmund White.
Faber and Faber. Collection, introduction and notes copyright © 1991 by
Edmund White. This paperback edition first published in 1992. Two on a
Party, by Tennessee Williams [pp. 186-209]. Paperback.

Item 2956: The Faber Book of Gay Short Fiction. Edited by Edmund White.
Faber and Faber. This collection copyright © 1991 by Edmund White.
Foreword copyright © 1991 by Edmund White. Two on a Party, by
Tennessee Williams [pp. 186-209]. Paperback.

Item 2957: First Fiction. An anthology of the first published stories by
famous writers. Introduction by Jane Smiley. Edited by Kathy Kiernan and
Michael M. Moore. Little, Brown and Company. Copyright © 1994 by
Kathy Kiernan and Michael M. Moore. Introduction copyright © 1994 by
Jane Smiley. First edition. The Vengeance of Nitocris, by Tennessee
Williams [pp. 437-449]. Paperback.
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Item 2958: Constructing a Play by Marian Gallaway, Ph.d. With a foreword
by Tennessee Williams. New York. Prentice-Hall, Inc. 1950. Copyright,
1950, by Prentice-Hall, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 2959: Young Man with a Screwdriver. Poems by Oliver Evans with a
foreword by Tennessee Williams. University of Nebraska Press, Lincoln.
Copyright by University of Nebraska Press 1950. Inscribed p. 1: “You ought
to know Oliver! - Tennessee”. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 2960: Go Looking. Poems 1933-1953 by Gilbert Maxwell. With
foreword by Tennessee Williams. Bruce Humpries, Inc. Copyright, 1954, by
Bruce Humphries, Inc. Inscribed on front endpaper: “For Leonora, with so
much love - and appreciation. Always, Gilbert”. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 2961: Go Looking. Poems 1933-1953 by Gilbert Maxwell. With
foreword by Tennessee Williams. Bruce Humpries, Inc. Copyright, 1954, by
Bruce Humphries, Inc. Inscribed on front endpaper: “For Bob Wilson - with
gratitude for his interest in Gilbert Maxwell New York 1/29/63”. Insert:
colophon. Library’s copy is number 49. Hardcover with book jacket.

Item 2962: Words and Music. Comment by famous authors about the
world’s greatest artists. RCA Victor Division. Tennessee Williams [pp. 4-
5]. Form 2K3621. Paperback.

Item 2963: Words and Music. Comment by famous authors about the
world’s greatest artists. RCA Victor Division. Tennessee Williams [pp. 4-
5]. Form 2K3621 Rev. Paperback.
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Item 2964: Reflections in a Golden Eye. Carson McCullers. Introduction by
Tennessee Williams. The New Classics Series. Copyright 1941 by Carson
Smith McCullers. New Directions Books. Marginalia. Bookplate on inside
front cover: “Dr. M. J. Rauch Barraco”. Inscribed on front endpaper: “To my
dearest friend Carson McCullers”. Inscribed on front endpaper: “Little Doc
and Tennessee Page 93”. Booksellers label from Brown Book Shop on
inside front cover. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2965: The Dark at the Top of the Stairs. A new play by William Inge
with an introduction by Tennessee Williams. Random House, New York. ©
Copyright, 1958, by William Inge. First printing. Three (3) pages of
photographs from the New York stage production. Insert: Random House
review copy slip. Hardcover with book jacket.

Item 2966: Feminine Wiles. Jane Bowles. Introduction by Tennessee
Williams. Black Sparrow Press. Santa Barbara. 1976. Copyright © 1976 by
Paul Bowles. Nine (9) pages of photographs. Paperback.

Item 2967: Feminine Wiles. Jane Bowles. Introduction by Tennessee
Williams. Black Sparrow Press. Santa Barbara. 1976. Copyright © 1976 by
Paul Bowles. Nine (9) pages of photographs. Hardcover with plastic dust
cover.

Item 2968: Feminine Wiles. Jane Bowles. Introduction by Tennessee
Williams. Black Sparrow Press. Santa Barbara. 1976. Copyright © 1976 by
Paul Bowles. Nine (9) pages of photographs. Library’s copy is number 13.
Hardcover with plastic dust cover in slipcase.

Item 2969: The Penguin New Writing 40. Edited by John Lehmann. Penguin
Books. First published in 1950 by Penguin Books Ltd, Harmondsworth,
Middlesex. The Difference Between a Violin Case and a Coffin, by
Tennessee Williams [pp. 13-28]. Sixteen (16) pages of photographs.
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Bookseller’s label from Vanity Fair Booksellers, Johannesburg, on inside
front cover. Paperback.

Item 2970: The Unspeakable People. Being twenty of the world’s most
horrible horror stories. Edited by Peter Haining with a foreword by August
Derleth. Leslie Frewin : London. © This anthology by Leslie Frewin
Publishers Limited, 1969. © Preface and introductions, Peter Haining, 1969.
First published 1969 by Leslie Frewin Publishers Limited. Desire and the
Black Masseur, by Tennessee Williams [pp. 215-224]. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 2971: America’s 85 Greatest Living Authors Present This is My Best in
the Third Quarter of the Century. Edited by Whit Burnett. 1970, Doubleday
& Company, Inc., Garden City, New York. Copyright © 1970 by Whit
Burnett. The Departure of Lord Byron, by Tennessee Williams [pp. 649-
655]. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2972: New Voices in the American Theatre. The Modern Library of the
World’s Best Books. First Modern Library Edition, 1955. © Copyright,
1955, by Random House, Inc. A Streetcar Named Desire, by Tennessee
Williams [pp. 1-110]. Inscribed on tables of contents: “Tennessee
Williams”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 2973: The Best Plays of 1962-1963. The Burns Mantle Yearbook.
Edited by Henry Hewes. Illustrated with photographs, and with drawings by
Hirschfeld. Sixteen (16) pages of photographs. Dodd, Mead & Company.
Copyright © 1963 by Dodd, Mead & Company, Inc. The Milk Train Doesn’t
Stop Here, by Tennessee Williams [pp. 151-169]. Hardcover with book
jacket.

Item 2974: Esquire *65. Edited and with an introduction by Arnold Gingrich,
Publisher of Esquire. Headnotes by Harold Hayes, Editor of Esquire.
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Copyright © 1965 by Esquire, Inc. Mama’s Old Stucco House, by Tennessee
Williams [pp. 175-188]. Library’s copy is number 1315. Inscribed on
colophon: “For Alvin Chereskin Arnold Gingrich”. Leather hardcover with
slipcase. Slipcase has label on front.

Item 2975: Story Jubilee. Edited by White and Hallie Burnett. Doubleday &
Company, Inc. Garden City, New York. 1965. Copyright © 1965 by White
and Hallie Burnett. The Important Thing, by Tennessee Williams [pp. 547-
558]. Hardcover with book jacket and plastid dust cover.

Item 2976: The Pulps Fifty Years of American Pop Culture. Edited by Tony
Goodstone. Chelsea House. New York. Copyright © 1970 by Tony
Goodstone. The Vengeance of Nitocris by Tennessee Williams [pp. 211-
224]. Paperback.

Item 2977: Gay & Lesbian Poetry In Our Time An Anthology. Edited by
Carl Morse & Joan Larkin. St. Martin’s Press. New York. Copyright © 1988
by Carl Morse and Joan Larkin. Life Story and You and I, by Tennessee
Williams [pp. 382-384]. Paperback.

Item 2978: The Best American Short Stories of the Century. John Updike,
editor. Katrina Kenison, coeditor. With an introduction by John Updike.
Houghton Mifflin Company. 1999. Copyright © 1999 by Houghton Mifflin
Company. Introduction copyright © 1999 by John Updike. The Resemblance
Between a Violin Case and a Coffin, by Tennessee Williams [pp. 312-324].
Library’s copy is number 37. Inscribed on colophon: “John Updike”.
Hardcover with slipcase.

Item 2979: The Best American Short Stories of the Century. John Updike,
editor. Katrina Kenison, coeditor. With an introduction by John Updike.
Houghton Mifflin Company. 1999. Copyright © 1999 by Houghton Mifflin
Company. Introduction copyright © 1999 by John Updike. The Resemblance
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Between a Violin Case and a Coffin, by Tennessee Williams [pp. 312-324].
Insert: “Special Publisher’s gift edition in full “leather” (not for sale to
public) $45”. Hardcover.

Item 2980: Famous American Plays of the 1950’s. The Laurel Drama Series.
Selected and introduced by Lee Strasberg. Dell Publishing. © Copyright,
1962, by Lee Strasberg. Laurel ® TM 674623, Dell Publishing Co., Inc.
New Dell edition, first printing - August, 1967. Camino Real, by Tennessee
Williams [pp. 127-227]. Paperback.

Item 2981: Scenes for Young Actors. Edited by Lorraine Cohen. Avon
Books. Copyright © 1973 by Lorraine Cohen. First Avon printing,
November 1985. Summer and Smoke, by Tennessee Williams [pp. 17-22,
349-353]. Paperback.

Item 2982: Six Great Modern Plays. A Dell First Edition. © Copyright 1956
by Dell Publishing Company, Inc. The Glass Menagerie, by Tennessee
Williams [pp. 435-512]. Paperback.

Item 2983: The Dark at the Top of the Stairs. A new play by William Inge
with an introduction by Tennessee Williams. Bantam Books. New York.
Bantam edition published September 1960. © Copyright, 1958, by William
Inge. Paperback.

Item 2984: The Modern Monologue Men. Edited with notes and
commentaries by Michael Earley & Philippa Keil. Theatre Arts Books.
Routledge, New York. Copyright in the selections, format, introductions and
commentaries © 1993 Michael Earley and Philippa Keil. Paperback.
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Item 2985: Weird Show. A Playboy Press Book. Copyright © 1971 by
Playboy. First edition. A Recluse and his Guest, by Tennessee Williams [pp.
19-29]. Paperback.

Item 2986: The Actors Book of Contemporary Stage Monologues. Edited by
Nina Shengold. A Smith and Kraus Inc. Book. Penguin Books. First
published in Penguin Books 1987. Copyright © Smith and Kraus Inc., 1987.

Item 2987: One Act Plays For Our Times. Edited by Dr. Francis Griffith, Dr.
Joseph Mersand and Joseph B. Maggio. Selected and edited with
introductions and study aids by Dr. Francis Griffith, Dr. Joseph Mersand and
Joseph B. Maggio. Popular Library. New York. Popular Library edition.
Copyright © 1973 by Dr. Francis Griffith, Dr. Joseph Mersand and Joseph
B. Maggio. The Case of the Crushed Petunias, by Tennessee Williams [pp.
113-134]. Paperback.

Item 2988: Stories of the Modern South. Expanded edition. Edited by Ben
Forkner and Patrick Samway, S.J. Penguin Books. Copyright © Benjamin
Forkner and Patrick Samway, S.J., 1977, 1981, 1986. The Yellow Bird, by
Tennessee Williams [pp. 512-519]. Paperback.

Item 2989: The Best American Short Stories 1973. The Yearbook of the
American Short Story. Edited by Martha Foley. Ballantine Books. New
York. Copyright © 1973 by Houghton Mifflin Company. Foreword
copyright © 1973 by Martha Foley. First printing: March, 1974. Happy
August the 10", by Tennessee Williams [pp. 292-306]. Paperback.

Item 2990: 10 Short Plays. Edited and introduced by M. Jerry Weiss. Laurel-
Leaf Library. Dell Publishing. © Copyright 1963, by M. Jerry Weiss. First
Printing - October, 1963. The Case of the Crushed Petunias, by Tennessee
Williams [pp. 31-53]. Paperback.
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Item 2991: A Student’s Guide to 50 American Plays. Edited by Abraham H.
Lass and Milton Levin. A Kangaroo Book. Published by Pocket Boos New
York. Copyright © 1969 by Abraham H. Lass and Milton Levin. First
Pocket Books printing August, 1969. 2" printing. Paperback.

Item 2992: A Student’s Guide to 50 American Plays. Edited by Abraham H.
Lass and Milton Levin. A Washington Square Press. Copyright, ©, 1969 by
Abraham H. Lass and Milton Levin. 1¥ printing August, 1969. Paperback.

Item 2993: 50 Great Scenes for Student Actors. Edited by Lewy Olfson.
Bantam Books. Published January 1970. Copyright © 1970 by Bantam
Books, Inc. Paperback.

Item 2994: Twenty-three Modern Stories. Edited by Barbara Howes.
Vintage Books. © Copyright, 1963, by Random House, Inc. The Field of
Blue Children, by Tennessee Williams [pp. 92-102]. Paperback.

Item 2995: The Mentor Book of Short Plays. Edited by Richard H.
Goldstone and Abraham H. Lass. A Mentor Book. Published by the New
American Library. Copyright © 1969 by Richard H. Goldstone and
Abraham H. Lass. First printing, March, 1969. Lord Byron’s Love Letter, by
Tennessee Williams [pp. 217-230]. Paperback.

Item 2996: Pulitzer Prize Reader. Edited by Leo Hamalian and Edmond L.
Volpe with an introduction by Leon Edel. Popular Library. New York.
Popular Library edition. Copyright ©, 1961, by Leo Hamalian and Edmond
L. Volpe. 27 Wagons Full of Cotton, by Tennessee Williams [pp. 534-554].
Paperback.

Item 2997: Film Scenes for Actors VVolume Il. Edited by Joshua Karton.
Bantam Books / October 1987. Copyright © 1987 by Joshua Karton.
Paperback.
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Item 2998: The Signet Classic Book of Southern Short Stories. Edited and
with an introduction by Dorothy Abbott and Susan Koppelamn. A Signet
Classic. First Signet Classic Printing, January, 1991. Copyright © Dorothy
Abbott, 1991. The Angel in the Alcove, by Tennessee Williams [pp. 297-
306]. Paperback.

Item 2999: 24 Favorite One-Act Plays. Edited by Bennett Cerf and Van H.
Cartmell. Dolphin Books. Doubleday & Company, Inc. Dolphin Books
edition: 1963. Copyright © 1958 by Doubleday & Company, Inc. 27
Wagons Full of Cotton, by Tennessee Williams [pp. 119-146]. Paperback.

Item 3000: One Act. Eleven Short Plays of the Modern Theatre. Edited by
Samuel Moon. Grove Press, Inc. New York. Copyright © 1961 by Grove
Press, Inc. First Evergreen Black Cat Edition 1965. 27 Wagons Full of
Cotton, by Tennessee Williams [pp. 113-143]. Paperback.

Item 3001: A Digest of 500 Plays. Plot outlines and production notes. Edited
by Theodore J. Shank. Collier Books, New York. Collier-Macmillan Ltd.,
London. Copyright © 1963 by the Crowell-Collier Publishing Company.
First Collier Books Edition 1966.

Item 3002: Ten Great One Act Plays. Edited and with an introduction by
Morris Sweetkind. Bantam Books. A Bantam World Drama Edition /
published May 1968. Copyright © 1968 by Bantam Books, Inc. Something
Unspoken, by Tennessee Williams [pp. 123-141]. Paperback.

Item 3003: Six Modern American Plays. Introduction by Allan G. Halline.
Modern Library College Editions The Modern Library. New York.
Copyright 1951 by Random House, Inc. The Glass Menagerie, by Tennessee
Williams [pp. 271-340]. Paperback.

Item 3004: Six Modern American Plays. Introduction by Allan G. Halline.
Modern Library College Editions The Modern Library. New York.
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Copyright 1951 by Random House, Inc. The Glass Menagerie, by Tennessee
Williams [pp. 271-340]. Paperback.

Item 3005: Six Great Modern Plays. A Laurel Edition. Dell Publishing Co.
© Copyright 1956 by Dell Publishing Company, Inc. Laurel ® TM 674623,
Dell Publishing Co., Inc. New Dell edition: first printing - October, 1967.
The Glass Menagerie, by Tennessee Williams [pp. 435-512]. Paperback.

Item 3006: American Short Stories Since 1945. Edited with an introduction
by John Hollander. A Perennial Classic. Harper & Row, Publishers, New
York. Copyright © 1968 by John Hollander. The Mattress by the Tomato
Patch, by Tennessee Williams [pp. 191-201]. Paperback.

Item 3007: The Actor’s Scenebook. Scenes and monologues from
Contemporary Plays. Edited by Michael Schulman and Eva Mekler. Bantam
Books. A Bantam Book / June 1984. Copyright © 1984 by Michael
Schulman and Eva Mekler. Vieux Carre, by Tennessee Williams [pp. 63-
67]. Paperback.

Item 3008: Famous American Plays of the 1950’s. Selected and introduced
by Lee Strasberg. The Laurel Drama Series. Dell Publishing. © Copyright
1962, by Lee Strasberg. Laurel ® TM 674623, Dell Publishing Co., Inc.
First printing - December, 1962. Camino Real, by Tennessee Williams [pp.
127-227]. Paperback.

Item 3009: New World Writing. First Mentor Selection. Published by the
New American Library. Copyright, 1952, by the New American Library of
World Literature, Inc. Published as a Mentor Selection. First issued, April,
1952. | Rise in Flame, Cried the Phoenix, by Tennessee Williams [pp. 46-
67]. Paperback.

Item 3010: Great Tales of the Deep South with an introduction by Malcolm
Cowley. Lion Library Editions. A Lion Library Anthology. Published July,
1955. Copyright © 1955, by Non Pareil Publishing Corp. Yellow Bird, by
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Tennessee Williams [pp. 128-135]. Stamp on title page: “BTRY “B” 504"
AAA ? BN ? Michigan”. Paperback.

Item 3011: Firsts of the Famous. Edited by Whit Burnett. Ballantine Books,
New York. “This is an original publication - not a reprint.” Copyright ©
1962, by White and Hallie Burnett. The Field of Blue Children, by
Tennessee Williams [pp. 224-234]. Paperback.

Item 3012: Tennessee Williams by Signi Lenea Falk. College and University
Press. Paperback Division. New Haven, Connecticut. Copyright © 1961 by
Twayne Publishers, Inc. Twayne’s United States Authors Series 10.
Paperback.

Item 3013: Tennessee Williams by Signi Lenea Falk. College and University
Press. Paperback Division. New Haven, Connecticut. Copyright © 1961 by
Twayne Publishers, Inc. Twayne’s United States Authors Series. Paperback.

Item 3014: Tennessee Williams by Signi Lenea Falk. Twayne Publishers,
Inc. New York. TUSAS 10. Twayne’s United States Authors Series 10.
Copyright © 1961 by Twayne Publishers, Inc. Insert: Twayne Publishers,
Inc. book review slip, publication date Jan 24, 1962. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 3015: Tennessee Williams by Signi Lenea Falk. Twayne Publishers. A
division of G. K. Hall & Co., Boston. Copyright © 1961 by Twayne
Publishers, Inc. First paperback edition, 1985. Revised edition. Paperback.

Item 3016: Understanding Tennessee Williams by Alice Griffin. University
of South Carolina Press. Copyright © 1995 University of South Carolina.
Hardcover with book jacket.

Item 3017: Tennessee Williams Everyone Else is an Audience. Ronald
Hayman. Yale University Press, New Haven and London. Copyright © 1993
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by Ronald Hayman. Photographs. Uncorrected proof pages. Publication
date: March 16, 1994. Paperback with plastic dust cover.

Item 3018: Tennessee Williams Everyone Else is an Audience. Ronald
Hayman. Yale University Press, New Haven and London. Copyright © 1993
by Ronald Hayman. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3019: The Broken World of Tennessee Williams. Esther Merle
Jackson. The University of Wisconsin Press, 1966. Copyright © 1965 by
Esther Merle Jackson. Second printing, 1966. Four (4) pages of photographs.
Paperback.

Item 3020: Tennessee Williams The Man and His Work by Benjamin
Nelson. Ivan Obolensky, Inc., New York, N.Y. Copyright © 1961 by
Benjamin Nelson. Hardcover with book jacket.

Item 3021: Tennessee Williams The Man and His Work. Benjamin Nelson.
Peter Owen : London. © Copyright 1961 by Benjamin Nelson. Seven (7)
photographs. Inscribed on front endpaper: “For James S. Bloom with very
best wishes. Sincerely, Benjamin Nelson”. Hardcover with book jacket and
plastic dust jacket.

Item 3022: Tennessee Williams and Friends by Gilbert Maxwell. The World
Publishing Company, Cleveland and New York. Copyright © 1965 by
Gilbert Maxwell. First edition. Eight (8) pages of photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3023: Tennessee: Cry of the Heart by Dotson Rader. An Intimate
Memoir of Tennessee Williams. Doubleday & Company. Garden City, New
York. 1985. Copyright © 1985 by Dotson Rader. Uncorrected manuscript.
Pub date: April 19, 1985. Paperback with plastic dust cover.
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Item 3024: Tennessee: Cry of the Heart by Dotson Rader. An Intimate
Memoir of Tennessee Williams. Doubleday & Company. Garden City, New
York. 1985. First edition. Uncorrected page proof. Pub date: April 19, 1985.
Paperback.

Item 3025: Tennessee: Cry of the Heart. An Intimate Memoir of Tennessee
Williams. Dotson Rader. A Plume Book. New American Library. Copyright
© 1985 by Dotson Rader. This is an authorized reprint of a hardcover
edition published by Doubleday and Company, Inc. Paperback.

Item 3026: Tennessee: Cry of the Heart. An intimate memoir of Tennessee
Williams. Dotson Rader. Doubleday & Company, Inc. Garden City, New
York. 1985. Copyright © 1985 by Dotson Rader. First edition. Eight (8)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3027: Tennessee Williams An intimate portrait. Dotson Rader. Grafton
Books. A Division of the Collins Publishing Group. Published in Great
Britain by Grafton Books 1986. Copyright © Dotson Rader 1985. Eight (8)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3028: Tennessee Williams A Portrait in Laughter and Lamentation.
Harry Rasky. Dodd, Mead & Company. New York. Copyright © 1986 by
Harry Rasky. Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3029: Five O’clock Angel. Letters of Tennessee Williams to Maria St.
Just 1948-1982. With commentary by Maria St. Just and Kit Harvey. Alfred
A. Knopf - New York - 1990. This is a Borzoi Book. Copyright © 1990 by
Lady St. Just and John L. Eastman. First edition. Uncorrected proof. Preface
by Elia Kazan. Tentative publication date: 5 May 1990. Insert: attached to
inside front cover, five (5) of the 100 black-and-white photographs to be
included in the finished copy.
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Item 3030: Five O’clock Angel. Letters of Tennessee Williams to Maria St.
Just 1948-1982. With commentary by Maria St. Just. Preface by Elia Kazan.
Alfred A. Knopf - New York - 1990. This is a Borzoi Book published by
Alfred A. Knopf, Inc. Commentary copyright © 1990 by The Lady St. Just.
Letters copyright © 1990 by The Lady St. Just and John L. Eastman,
Trustees under the Will of Tennessee Williams. Preface copyright © 1990
by Elia Kazan. First edition. Ninety-five (95) B&W photographs,
interspersed throughout text. Insert: Alfred A. Knopf review copy slip.
Insert: B&W photograph that can be used in written reviews. Insert: “News
from Alfred A. Knopf Publisher”. Hardcover with book jacket.

Item 3031: Five O’clock Angel. Letters of Tennessee Williams to Maria St.
Just 1948-1982. With commentary by Maria St. Just. Preface by Elia Kazan.
Epilogue by Marlon Brando. Penguin Books. Published by Penguin Books
1991. Commentary copyright © by The Lady St. Just, 1990. Letters
copyright © The Lady St. Just and John L. Eastman, Trustees under the Will
of Tennessee Williams, 1990. Preface copyright © Elia Kazan, 1990. B&W
photographs interspersed throughout text. Paperback.

Item 3032: Costly Performances. Tennessee Williams: The Last Stage.
Bruce Smith. Paragon House. New York. © Bruce Smith, 1988. Uncorrected
proof. Pub. Date: May 1990. Insert: “Note: Important segments of this book
were cut by the publisher to avoid serious libel suites by Maria St. Just. This
is the only copy located without obliterated sections.” Paperback.

Item 3033: Costly Performances. Tennessee Williams: The Last Stage.
Bruce Smith. Paragon House. New York. © Bruce Smith, 1988. Uncorrected
proof. Pub. Date: May 1990. Insert: copy of publication announcement.
[Some text black-lined out] Paperback.

Item 3034: Costly Performances. Tennessee Williams: The Last Stage.
Bruce Smith. Paragon House - New York. First edition, 1990. Copyright ©
Bruce Smith, 1990. Four (4) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.
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Item 3035: The Kindness of Strangers. The Life of Tennessee Williams by
Donald Spoto. Little, Brown and Company. Copyright © 1985 by Donald
Spoto. First edition. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3036: The Kindness of Strangers. The Life of Tennessee Williams by
Donald Spoto. Little, Brown and Company. Copyright © 1985 by Donald
Spoto. First edition. Publication date April 1985. Paperback.

Item 3037: The Kindness of Strangers. The Life of Tennessee Williams.
Donald Spoto. Ballantine Books. Copyright © 1985 by Donald Spoto. First
Ballantine Books edition: April 1986. Sixteen (16) pages of photographs.
Paperback.

Item 3038: A Look at Tennessee Williams by Mike Steen. Hawthorn Books,
Inc., Publishers - New York. Copyright © 1969 by Hawthorn Books, Inc.
B&W photographs interspersed throughout text. Hardcover with book
jacket.

Item 3039: A Look at Tennessee Williams by Mike Steen. Hawthorn Books,
Inc., Publishers - New York. Copyright © 1969 by Hawthorn Books, Inc.
B&W photographs interspersed throughout text. Inscribed on front
endpaper: “Best wishes, Mike Steen”. Hardcover with book jacket.

Item 3040: Tennessee Williams: A Tribute. Edited by Jac Tharpe. University
Press of Mississippi - Jackson - 1977. Copyright © 1977 by the University
Press of Mississippi. This volume is authorized and sponsored by the
University of Southern Mississippi. Hardcover with book jacket.

Item 3041: Tennessee Williams: 13 Essays. (Selected from Tennessee
Williams: A Tribute). Edited by Jac Tharpe. University Press of Mississippi -
Jackson - 1980. Copyright © 1980 by the University Press of Mississippi.
This volume is authorized and sponsored by the University of Southern
Mississippi. Paperback.
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Item 3042: Tennessee Williams: Rebellious Puritan. Nancy M. Tischler.
New York : The Citadel Press. Copyright © 1961 by Nancy M. Tischler.
Inscribed on title page: “Nancy M. Tischler”. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 3043: Tennessee Williams: Rebellious Puritan. Nancy M. Tischler.
New York : The Citadel Press. Copyright © 1961 by Nancy M. Tischler.
First paperbound edition, 1965. Inscribed on title page: “Nancy M.
Tischler”. Paperback.

Item 3044: Tennessee Williams by Gerald Weales. University of Minnesota
Press - Minneapolis. University of Minnesota Pamphlets on American
Writers No. 53. © Copyright 1965 by the University of Minnesota.
Hardcover.

Item 3045: Tennessee Williams by Gerald Weales. University of Minnesota
Press - Minneapolis. University of Minnesota Pamphlets on American
Writers No. 53. © Copyright 1965 by the University of Minnesota.
Paperback.

Item 3046: The Bar Bizarre by Dakin Williams. Edited by Lucy Freeman.
Copyright © October 1980 by Dakin Williams. Inscribed on half-title page:
“Dakin Williams”. Hardcover with book jacket.

Item 3047: Tennessee Williams An Intimate Biography by Dakin Williams
and Shepherd Mead. Arbor House - New York. Copyright © 1983 by Dakin
Williams and Nouvelle Editions, S. A. Eight (8) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3048: Remember Me To Tom. G. P. Putnam’s Sons - New York. ©
1963 BY. Edwina Dakin Williams as told to Lucy Freeman. [proof?]
Paperback.
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Item 3049: Remember Me To Tom. Edwina Dakin Williams as told to Lucy
Freeman. G. P. Putnam’s Sons - New York. © 1963 by Edwina Dakin
Williams, Walter Dakin Williams, and Lucy Freeman. Sixteen (16) pages of
photographs. Inscribed on front endpaper: “Lucy Freeman”. Hardcover with
book jacket.

Item 3050: Remember Me To Tom. Edwina Dakin Williams as told to Lucy
Freeman. G. P. Putnam’s Sons - New York. © 1963 by Edwina Dakin
Williams, Walter Dakin Williams, and Lucy Freeman. Sixteen (16) pages of
photographs. Inscribed on half-title page: “For Robert Wilson from Edwina
Dakin Williams - with best wishes -”. Hardcover with book jacket.

Item 3051: Remember Me To Tom. Edwina Dakin Williams as told to Lucy
Freeman. G. P. Putnam’s Sons - New York. © 1963 by Edwina Dakin
Williams, Walter Dakin Williams, and Lucy Freeman. Sixteen (16) pages of
photographs. Inscribed on front endpaper: “Tennessee Williams”. Insert:
edition description. Insert: G. P. Putnam’s Sons review copy slip. Insert:
Joseph the Provider bookmark. Insert: Promotional letter [January 17, 1963].
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3052: Remember Me To Tom. The Memoirs of Tennessee Williams’s
Mother. By Edwina Dakin Williams as told to Lucy Freeman. Cassell -
London. Cassell & Company Ltd. © 1963 by Edwina Dakin Williams,
Walter Dakin Williams, and Lucy Freeman. First published in Great Britain
1964. Eight (8) pages of photographs. Inscribed on front endpaper: “Lucy
Freeman”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3053: Remember Me To Tom. Edwina Dakin Williams as told to Lucy
Freeman. Sunrise Publishing Co. Inc. © 1963 by Edwina Dakin Williams,
Walter Dakin Williams, and Lucy Freeman. Reprinted in 1980 by Sunrise
Publishing Co., Inc. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3054: Tennessee Williams in Tangier. Mohamed Choukri. Translated
by Paul Bowles. Foreword by Gavin Lambert. Note by Tennessee Williams.
Copyright © 1979 by Mohamed Choukri & Paul Bowles. Foreword © by
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Gavin Lambert. Note © by Tennessee Williams. First published in 1979 by:
Cadmus Editions. Cadmus Editions 1979 Santa Barbara. Advance review
copy. Cadmus Editions review copy slip adhered to front cover. Publication
date: 25 May 1979. Paperback.

Item 3055: Tennessee Williams in Tangier. Mohamed Choukri. Translated
from the Arabic by Paul Bowles. Foreword by Gavin Lambert. Note by
Tennessee Williams. Cadmus Editions 1979 Santa Barbara. Copyright ©
1979 by Mohamed Choukri & Paul Bowles. Foreword © by Gavin Lambert.
Note © by Tennessee Williams. First published in 1979 by: Cadmus
Editions. Library’s copy is number U. Inscribed on colophon: “Mohamed
Choukir” [Arabic] and “ Paul Bowles”. Paperback with vellum cover.

Item 3056: Tennessee Williams in Tangier. Mohamed Choukri. Translated
from the Arabic by Paul Bowles. Foreword by Gavin Lambert. Note by
Tennessee Williams. Cadmus Editions 1979 Santa Barbara. Copyright ©
1979 by Mohamed Choukri & Paul Bowles. Foreword © by Gavin Lambert.
Note © by Tennessee Williams. First published in 1979 by: Cadmus
Editions. Library’s copy is number 65. Inscribed on colophon: “Mohamed
Choukir” [Arabic] and *“ Paul Bowles”. Paperback with plastic dust cover.

Item 3057: Tennessee Williams in Tangier. Mohamed Choukri. Translated
from the Arabic by Paul Bowles. Foreword by Gavin Lambert. Note by
Tennessee Williams. Cadmus Editions 1979 Santa Barbara. Copyright ©
1979 by Mohamed Choukri & Paul Bowles. Foreword © by Gavin Lambert.
Note © by Tennessee Williams. First published in 1979 by: Cadmus
Editions. Library’s copy is number 44. Inscribed on colophon: “Mohamed
Choukir” [Arabic] and “ Paul Bowles”. Paperback with plastic dust cover.

Item 3058: Tennessee Williams in Tangier. Mohamed Choukri. Translated
from the Arabic by Paul Bowles. Foreword by Gavin Lambert. Note by
Tennessee Williams. Cadmus Editions 1979 Santa Barbara. Copyright ©
1979 by Mohamed Choukri & Paul Bowles. Foreword © by Gavin Lambert.
Note © by Tennessee Williams. First published in 1979 by: Cadmus
Editions. Paperback with tracing paper cover.
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Item 3059: Tennessee Williams in Tangier. Mohamed Choukri. Translated
by Paul Bowles. Translated from the Arabic by Paul Bowles. Foreword by
Gavin Lambert. Copyright © 1979 by Mohamed Choukri & Paul Bowles.
First published in 1979 by: Cadmus Editions. Galley set No. 4. Inscribed on
loose blank sheet: “Mohamed Choukir” [Arabic] and “ Paul Bowles”.
Included: promotional material. Included: deleted material by publishers
from Afterword by Tennessee Williams. Unbound papers.

Item 3060: The Selected L etters of Tennessee Williams VVolume 1 - 1920-
1945. Edited by Albert J. Devlin and Nancy M. Tischler. A New Directions
Book. Copyright © 2000 by The University of the South. Notes and editorial
apparatus copyright © 2000 by Albert J. Devlin and Nancy M. Tischler.
B&W photos interspersed throughout text. Insert: “With the compliments of
The Publishers”. Hardcover with book jacket.

Item 3061: Tom The Unknown Tennessee Williams. Lyle Leverich. Crown
Publishers, Inc. - New York. Copyright © 1995 by Lyle Leverich. All
previously unpublished material of Tennessee Williams © John L. Eastman,
Trustee under the Will of Tennessee Williams, 1995. First edition. Thirty-
two (32) pages of photographs. Paperback.

Item 3062: Tom The Unknown Tennessee Williams. Lyle Leverich. Crown
Publishers, Inc. - New York. Copyright © 1995 by Lyle Leverich. All
previously unpublished material of Tennessee Williams © John L. Eastman,
Trustee under the Will of Tennessee Williams, 1995. First edition. Thirty-
two (32) pages of photographs. Inscribed on title page: “For Fred Todd,
Tennessee’s most ardent collector! Best wishes, Lyle Leverich”. Insert:
publication release at Gotham Book Mart Gallery, personalized by Lyle
Leverich to Fred Todd. Hardcover with book jacket.

Item 3063: Tom The Unknown Tennessee Williams. Lyle Leverich. W. W.
Norton & Company. Copyright © 1995 by Lyle Leverich. All previously
unpublished material of Tennessee Williams © John L. Eastman, Trustee
under the Will of Tennessee Williams, 1995. Thirty-three (33) pages of
photographs. Genealogy tree. Paperback.
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Item 3064: Tom The Unknown Tennessee Williams. Lyle Leverich. Crown
Publishers, Inc. - New York. Copyright © 1995 by Lyle Leverich. First
edition. Uncorrected proof. Pages hand-numbered. Inscribed on front cover:
“For Fred Todd en avant! Lyle Leverich”. Paperback.

Item 3065: Arthur Miller and Tennessee Williams Research Opportunities
and Dissertation Abstracts. Edited by Tetsumaro Hayashi. McFarland -
1983. © 1983 Tetsumaro Hayashi. McFarland & Company, Inc., Publishers.
Hardcover.

Item 3066: A Portrait of the Artist The Plays of Tennessee Williams. Foster
Hirsch. National University Publications. Kennikat Press - 1979. Copyright
© 1979 by Kennikat Press Corp. Hardcover.

Item 3067: Tennessee Williams & Elia Kazan. A collaboration in the theatre.
Brenda Murphy. Cambridge University Press. © Cambridge University
Press 1992. First published 1992. Sixteen (16) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3068: New Orleans Stories. Great Writers on the City. Edited by John
Miller and Genevieve Anderson. Chronicle Books - San Francisco. Selection
copyright © 1992 by John Miller. A Streetcar Named Desire, by Tennessee
Williams [pp.86-104]. Paperback.

Item 3069: Tennessee Williams and Film. Maurice Yacowar. Frederick
Ungar Publishing Co. - New York. Copyright © 1977 by Frederick Ungar
Publishing Co., Inc. Eight (8) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3070: Tennessee Williams and Film. Maurice Yacowar. Frederick
Ungar Publishing Co. - New York. Copyright © 1977 by Frederick Ungar
Publishing Co., Inc. Eight (8) pages of photographs. Inscribed on front
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endpaper: “Tennessee Williams”. Hardcover with book jacket and plastic
dust cover.

Item 3071: Tennessee Williams and Film. Maurice Yacowar. Frederick
Ungar Publishing Co. - New York. Copyright © 1977 by Frederick Ungar
Publishing Co., Inc. Eight (8) pages of photographs. Paperback.

Item 3072: Tennessee Williams. Felicia Hardison Londré. With halftone
illustrations. Frederick Ungar Publishing Co. - New York. Third printing,
1983. Copyright © 1979 by Frederick Ungar Publishing Co., Inc. Eight (8)
pages of photographs. Paperback.

Item 3073: The Book of People. Photographs capsule biographies and vital
statistics of over 500 celebrities. By Christopher P. Andersen. G. P.
Putnam’s Sons - New York. Copyright © 1981 by Christopher P. Andersen.
Hardcover with book jacket.

Item 3074: The Book of People. Photographs capsule biographies and vital
statistics of over 500 celebrities. By Christopher P. Andersen. A Perigee
Book. Copyright © 1981 by Christopher P. Andersen. First Perigee printing,
1981. Paperback.

Item 3075: Writing on Life: Sixteen Close-Ups. Lincoln Barnett. William
Sloane Associates - New York. Copyright, 1951, by Lincoln Barnett. First
printing. Insert: William Sloane Associates review copy slip. Publication
Date: May 3", 1951. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3076: Tennessee Williams in Key West and Miami. A Guide. By
Marsha Bellavance-Johnson. Illustrated by Allison Gosney. Published by
The Computer Lab. First edition. Copyright 1989 © The Computer Lab.
[llustrations. Booklet.
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Item 3077: The Last Frontier of Bohemia. Tennessee Williams in New
Orleans, 1938-1983. By W. Kenneth Holditch. Second printing. Copyright
© 1987, W. Kenneth Holditch. Originally published in The Southern
Quarterly and reprinted by permission. Six (6) photographs. Booklet.

Item 3078: The Migrants. A poem by Clark Mills with an introduction by
Jules Romains. The Press of James A. Decker. Prairie City, Illinois: 1941.
Copyright, 1941, by Clark Mills. Colophon sans number. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 3079: Mike Wallace Asks. Highlights from 46 controversial interviews.
New York - Simon and Schuster - 1958. Edited by Charles Preston and
Edward A. Hamilton. Copyright © 1958 by Newsmaker Productions, Inc.
First printing. Photographs. Paperback.

Item 3080: People, Books & Book People. Ninety authors talk to David W.
McCullough. Harmony Books, New York. Copyright © 1980, 1981 by
David W. McCullough. First edition. Hardcover with book jacket.

Item 3081: People, Books & Book People. Ninety authors talk to David W.
McCullough. Harmony Books, New York. Copyright © 1980, 1981 by
David W. McCullough. First edition. Paperback.

Item 3082: People, Books & Book People. Ninety authors talk to David W.
McCullough. Harmony Books, New York. Copyright © 1980, 1981 by
David W. McCullough. First edition. Paperback.

Item 3083: Conversation with Tennessee Williams. Edited by Albert J.
Devlin. University Press of Mississippi. Literary Conversations Series.
Copyright © 1986 by the University Press of Mississippi. Inscribed on title
page: “Albert J. Devlin”. Hardcover with book jacket.
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Item 3084: Conversation with Tennessee Williams. Edited by Albert J.
Devlin. University Press of Mississippi. Literary Conversations Series.
Copyright © 1986 by the University Press of Mississippi. Inscribed on title
page: “Albert J. Devlin”. Paperback.

Item 3085: Shoptalk. Conversations about Theater and Film with Twelve
Writers, One Producer - and Tennessee Williams® Mother. Dennis Brown.
Foreword by Kevin Kline. Newmarket Press, New York. Copyright © 1992
by Dennis Brown. Foreword copyright © 1992 by Kevin Kline. First edition.
Seven (7) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3086: Gay men & women who enriched the world. Thomas Cowan.
Mulvey Books. Copyright © 1988 by William Mulvey Inc. First edition.
Hardcover with book jacket.

Item 3087: The Playboy Interview. Edited by G. Barry Golson. Wideview
Books. Copyright © 1981 by Playboy. First edition. Paperback.

Item 3088: The Playboy Interview. Edited by G. Barry Golson. Playboy
Press, New York. Copyright © 1981 by Playboy. First edition. Hardcover
with book jacket.

Item 3089: Conversations with American Writers. Charles Ruas. McGraw-
Hill Book Company. Copyright © 1984 by Charles Ruas. First McGraw-Hill
Paperback edition, 1986. Photographs. Insert: Harvard Book Store Café
bookmark. Paperback.

Item 3090: Conversations with American Writers. Charles Ruas. Alfred A.
Knopf - New York - 1985. Copyright © 1984 by Charles Ruas. First edition.
Photographs. Insert: Gotham Book Mart bookmark. Hardcover with book
jacket.
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Item 3091: Gay Sunshine Interviews Volume I. Edited by Winston Leyland.
Gay Sunshine Press - San Francisco - 1978. First edition 1978. Copyright ©
1978 by Winston Leyland (for Gay Sunshine Press, Inc.). Photographs.
Insert: Gay Sunshine Press publication list. Hardcover with book jacket.

Item 3092: Gay Sunshine Interviews Volume I. Edited by Winston Leyland.
Gay Sunshine Press - San Francisco - 1978. First edition 1978. Copyright ©
1978 by Winston Leyland (for Gay Sunshine Press, Inc.). Photographs.
Insert: Gay Sunshine Press publication list. Paperback.

Item 3093: Gay Sunshine Interviews Volume I. Edited by Winston Leyland.
Gay Sunshine Press - San Francisco - 1978. First edition 1978. Copyright ©
1978 by Winston Leyland (for Gay Sunshine Press, Inc.). Photographs.
Insert: Gay Sunshine Press publication list. Hardcover with book jacket.

Item 3094: Fifty Who Made the Difference. Preface by Lee Eisenberg.
Foreword by Phillip Moffitt. An Esquire Press Book. Villard Books - New
York - 1984. Preface and foreword Copyright © 1984 by Esquire Press. First
edition. Hardcover with book jacket.

Item 3095: Writers at Work. The Paris Review Interviews. Sixth Series.
Edited by George Plimpton. Introductions by Frank Kermode. Penguin
Books. Published in Penguin Books 1985. Copyright © The Paris Review,
Inc., 1984. Photographs. Paperback.

Item 3096: Writers at Work. The Paris Review Interviews. Eighth Series.
Edited by George Plimpton. Introductions by Joyce Carol Oates. Penguin
Books. First published ... by Viking Penguin Inc., 1988. Copyright © The
Paris Review, Inc., 1988. Photographs. Paperback.

Item 3097: The Writers Chapbook. A compendium of fact, opinion, wit, and
advice from the 20™ Century’s preeminent writers. Edited from The Paris
Review interviews and with an introduction by George Plimpton. First
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published in 1989 by Viking Penguin. Copyright © The Paris Review, Inc.,
1989. Hardcover with book jacket.

Item 3098: The Author Speaks. Selected PW interviews 1967-1976. By
Publishers Weekly editors and contributors. R. R. Bowker Company - New
York & London, 1977. Copyright © 1978 by Xerox Corporation. Hardcover
with book jacket.

Item 3099: Writers at Work. The Paris Review Interviews. Sixth Series.
Edited by George Plimpton. Introductions by Frank Kermode. The Viking
Press, New York. Copyright © The Paris Review, Inc., 1984. First published
in 1984 by Viking Penguin Inc. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3100: Conversations with American Writers. Charles Ruas. Quartet
Books Limited. First published in Great Britain by Quartet Books Limited
1986. Copyright © 1984 by Charles Ruas. Photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3101: Conversations with American Writers. Charles Ruas. Quartet
Books Limited. First published in Great Britain by Quartet Books Limited
1986. Copyright © 1984 by Charles Ruas. Photographs. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 3102: Persona Grata by Cecil Beaton & Kenneth Tynan. Putnam. First
published in the U.S.A. in 1954 by G. P. Putnam’s Sons. New York. Sixty-
four (64) pages of photographs. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 3103: The Playwrights Speak. Edited by Walter Wager. With an
introduction by Harold Clurman. Delacorte Press - New York. Copyright ©
1967 by Walter Wager. Copyright © 1967 by Dell Publishing Co., Inc.
Uncorrected proof. Hand-numbered pages. Spiralbound.
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Item 3104: The Playwrights Speak. Edited by Walter Wager. With an
introduction by Harold Clurman. A Delta Book. Copyright © 1967 by
Walter Wager. Copyright © 1967 by Dell Publishing Co., Inc. First Delta
Edition - September, 1968. Paperback.

Item 3105: The Ultimate Seduction. Charlotte Chandler. Doubleday &
Company, Inc., Garden City, New York - 1984. Copyright © 1984 by
Charlotte Chandler. Hardcover with book jacket.

Item 3106: Profiles. Kenneth Tynan. Selected and edited by Kathleen Tynan
and Ernie Eban. Preface by Simon Callow. Harper Perennial. First U.S.
edition. Copyright © 1943-1980 by Kenneth Tynan. Paperback.

Item 3107: Attacks of Taste. Compiled and edited by Evelyn B. Byrne &
Otto M. Penzler. New York - Gotham Book Mart - 1971. Copyright © 1971
by Evelyn B. Byrne & Otto M. Penzler. Insert: promotion letter from
Gotham Book Mart & Gallery Inc. Hardcover with paper cover.

Item 3108: Ave Atque Vale! Memorial pages preserving the final notices
and other memorabilia connected with the death and burial of America’s
great playwright/poet: Tennessee Williams. Compiled and edited by Richard
Freeman Leavitt. Miami, Florida. Second printing - September 1983.
Library’s copy is number 62 and presented to Henry Leon Dean. Inscribed
page 3: “Richard Freeman Leavitt”. Insert: envelope from Tennessee
Williams, Key West, Florida, to Dr. Henry Dean, Miami, Florida [1960].
Spiralbound.

Item 3109: Twentieth Century Interpretations of A Streetcar Named Desire.
A collection of critical essays. Edited by Jordan Y. Miller. Prentice-Hall Inc.
- New Jersey. © 1971 by Prentice-Hall, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 3110: Twentieth Century Interpretations of A Streetcar Named Desire.
A collection of critical essays. Edited by Jordan Y. Miller. Prentice-Hall Inc.
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- New Jersey. © 1971 by Prentice-Hall, Inc. A Spectrum Book S-880.
Paperback.

Item 3111: Tennessee Williams. Felicia Hardison Londré. With halftone
illustrations. Frederick Ungar Publishing Co. - New York. Copyright © 1979
by Frederick Ungar Publishing Co., Inc. Eight (8) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3112: D. H. Lawrence’s Literary Inheritors. Edited by Keith Cushman
and Dennis Jackson. St. Martin’s Press - New York. © Keith Cushman and
Dennis Jackson 1991. Hardcover with book jacket.

Item 3113: Confronting Tennessee Williams’s A Streetcar Named Desire.
Essays in Critical Pluralism. Edited by Philip C. Kolin. Contributions in
Drama and Theatre Studies, Number 50. Greenwood Press. Copyright ©
1993 by Philip C. Kolin. First published in 1993. Three (3) pages of
photographs. Hardcover.

Item 3114: American Writing Since 1945. A critical survey. Robert F.
Kiernan. Frederick Ungar Publishing Co. - New York. Copyright © 1983 by
Frederick Ungar Publishing Co., Inc. Paperback.

Item 3115: The Broken World of Tennessee Williams. Esther Merle
Jackson. The University of Wisconsin Press, 1965. Copyright © 1965 by
Esther Merle Jackson. Four (4) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3116: Two Modern American Tragedies: Reviews and criticism of
Death of a Salesman and A Streetcar Named Desire. John D. Hurrell.
Charles Scribner’s Sons - New York. Scribner Research Anthologies.
Copyright © 1961 Charles Scribner’s Sons. Stage photographs on inside
front and back covers. Paperback.
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Item 3117: The Audience as Actor and Character. The modern theater of
Beckett, Brecht, Genet, lonesco, Pinter, Stoppard, and Williams. Sidney
Homan. Lewisburg - Bucknell University Press - London and Toronto:
Associated University Press. © 1989 by Associated University Presses, Inc.
Hardcover with book jacket.

Item 3118: Tennessee Williams’ Plays: Memory, Myth, and Symbol. Judith
J. Thompson. Peter Lang. © Peter Lang Publishing, Inc., New York 1987.
University of Kansas Humanistic Studies Vol. 54. Hardcover.

Item 3119: Modern American Playwrights. By Jean Gould. Dodd, Mead &
Company - New York. Copyright © 1966 by Jean Gould. Apollo Edition A-
157. Paperback.

Item 3120: The Influence of D.H. Lawrence on Tennessee Williams by
Norman J. Fedder. 1966 - Mouton & Co. © Copyright 1966 Mouton & Co.,
Publishers, The Hague, The Netherlands. Insert: Mouton & Co. order
postcard. Hardcover with book jacket.

Item 3121: Tennessee Williams by Signi Lenea Falk. Twayne Publishers,
Inc. - New York. TUSAS 10. Twayne’s United States Authors Series.
Copyright © 1961, by Twayne Publishers, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 3122: Tennessee Williams by Signi Lenea Falk. Second Edition.
Twayne Publishers. A Division of G. K. Hall & Co., Boston. Twayne’s
United States Authors Series. Revised edition copyright © 1978 by G. K.
Hall & Co. First printing. Hardcover.

Item 3123: Recent American Drama. By Allan S. Downer. University of
Minnesota Pamphlets on American Writers - Number 7. University of
Minnesota Press - Minneapolis. © Copyright 1961 by the University of
Minnesota. Pamphlet.
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Item 3124: The Dramatic World of Tennessee Williams. Francis Donahue.
Frederick Ungar Publishing Co. - New York. Copyright © 1964 by
Frederick Ungar Publishing Co., Inc. Hardcover with book jacket.

Item 3125: The Critical Response to Tennessee Williams. Edited by George
W. Crandell. Critical Responses in Arts and Letters, Number 24. Greenwood
Press. Copyright © 1996 by George W. Crandell. First published in 1996.
Hardcover.

Item 3126: A Comprehensive Outline of Three Plays by Tennessee
Williams. The Glass Menagerie, A Streetcar Named Desire, Sweet Bird of
Youth. By Dr. Thomas Cahallan. Harvard Outline Company Examination
Brief. Copyright 1963 by Harvard Outline Company. New York. Booklet.

Item 3127: 3 Plays by Williams. Review notes. The Glass Menagerie, A
Streetcar Named Desire, Sweet Bird of Youth. Ivy Notes. - Boston,
Massachusetts. Prepared by Dr. Thomas Cahalan. Copyright 1966 by lvy
Notes. Booklet.

Item 3128: Tennessee Williams. Modern Dramatists. Roger Boxill. St.
Martin’s Press - New York. © Roger Boxill 1987. First published in the
United States of America in 1987. Errata slip. Eight (8) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3129: Tennessee Williams. Modern Dramatists. Roger Boxill. St.
Martin’s Press - New York. © Roger Boxill 1987, 1988. First published in
the United States of America in 1987. Eight (8) pages of photographs.
Paperback.

Item 3130: Essays on Contemporary American Drama. Edited by Hedwig
Bock and Albert Wertheim. Max Heuber Verlag. © 1981 Max Heuber
Verlag Minchen. Paperback.




103

Item 3131: Tennessee Williams’s A Streetcar Named Desire. Modern
Critical Interpretations. Edited and with an introduction by Harold Bloom.
Chelsea House Publishers - 1988. © 1988 by Chelsea House Publishers, a
division of Chelsea House Educational Communications, Inc. Introduction
© 1988 by Harold Bloom. Hardcover with book jacket.

Item 3132: Tennessee Williams’s The Glass Menagerie. Modern Critical
Interpretations. Edited and with an introduction by Harold Bloom. Chelsea
House Publishers - 1988. © 1988 by Chelsea House Publishers, a division of
Chelsea House Educational Communications, Inc. Introduction © 1987 by
Harold Bloom. Hardcover with book jacket.

Item 3133: Tennessee Williams on File. Compiled by Catherine M. Arnott.
Methuen. First published in 1985 ...by Methuen London LTD ...and
Methuen Inc. Copyright in the compilation © 1985 by Catherine M. Arnott.
Copyright in the series format © 1985 by Methuen London Ltd. Copyright
in the editorial presentation © 1985 by Simon Trussler. Bookilet.

Item 3134: The Style’s the Man. Reflections on Proust, Fitzgerald, Wharton,
Vidal, and others. Louis Auchincloss. Charles Scribner’s Sons. Copyright ©
1994 by Louis Auchincloss. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 3135: Tennessee Williams. Modern Critical Views. Edited and with an
introduction by Harold Bloom. Chelsea House Publishers - 1987. © 1987 by
Chelsea House Publishers, a division of Chelsea House Educational
Communications, Inc. Introduction © 1987 by Harold Bloom. Hardcover
with book jacket.

Item 3136: Versions of Heroism in Modern American Drama. Redefinition’s
by Miller, Williams, O’Neill and Anderson. Julie Adam. St. Martin’s Press -
New York. © Julie Adam 1991. First published in the United States of
America in 1991. Hardcover with book jacket.
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Item 3137: A Streetcar Named Desire: The Moth and the Lantern. Thomas
P. Adler. Twayne’s Masterwork Series No. 47. Twayne Publishers - Boston.
A Division of G. K. Hall & Co. Copyright 1990 by G.K. Hall & Co.
Hardcover with book jacket.

Item 3138: A Streetcar Named Desire: The Moth and the Lantern. Thomas
P. Adler. Twayne’s Masterwork Series No. 47. Twayne Publishers - Boston.
A Division of G. K. Hall & Co. Copyright 1990 by G.K. Hall & Co.
Paperback.

Item 3139: The Cambridge Companion to Tennessee Williams. Edited by
Matthew C. Roudané. Cambridge University Press. © Cambridge University
Press 1997. Published by the Press Syndicate of the University of
Cambridge. First published 1997. Photographs. Paperback.
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Stephen S. Stanton. Prentice-Hall, Inc. - New Jersey. © 1977 by Prentice-
Hall, Inc. A Spectrum Book. Twentieth Century Views. Paperback.

Item 3145: Tennessee Williams on the Soviet Stage. Irene Shaland.
University Press of America. Copyright © 1987 by University Press of
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Twentieth Century Interpretations. Hardcover with book jacket.

Item 3159: The Glass Menagerie. A collection of critical essays. Edited by
R. B. Parker. Prentice-Hall, Inc. - New Jersey. © 1983 by Prentice-Hall, Inc.
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Southern IHlinois University. Hardcover with book jacket.
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Volume 2. Tennessee Williams, Arthur Miller, Edward Albee. C. W. E.
Bigsby. Cambridge University Press. © C. W. E. Bigsby 1984. First
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Item 3178: Critical Moments. Reflection on Theatre & Society 1973-1979.
Robert Brustein. Random House - New York. Copyright © 1974, 1975,
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Press. Copyright © 1971 by Indiana University Press. Hardcover with book
jacket.

Item 3188: Broadway Anecdotes. Peter Hay. Oxford University Press.
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Item 3227: The Oxford Book of American Literary Anecdotes. Edited by
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by David Garfield. Preface copyright © 1984 by Ellen Burstyn. Twenty-four
(24) photographs. Paperback.

Item 3235: Drama on a Stage. Randolph Goodman. Holt, Rinehart and
Winston. Copyright © 1961 by Randolph Goodman. Printed in the United
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Williams”. Inscribed on page 1: “To Karly and Burt. Arthur Miller”,
Inscribed on page 25: “Edward Albee”. Inscribed on page 213: “Tennessee
Williams”. Inscribed on page 269: “For Burt Britton. Greetings. Jesus! Ten
years later! Arnold Wesker. 10.VI1I1.74 New York”. Insert: book description.
Insert: Delacorte Press review copy slip. Publication date: October 27, 1967.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3256: A Guide to Critical Reviews. Part I American Drama from
O’Neill to Albee. By James M. Salem. The Scarecrow Press, Inc. New York
& London - 1966. Copyright 1966 by James M. Salem. Insert: postcard to
Scarecrow Press asking for a book jacket; publishers reply on same.
Hardcover.

Item 3257: The Bright Lights. A theatre life. Marian Seldes. Illustrated with
photographs. Houghton Mifflin Company - Boston - 1978. Copyright ©
1978 by Marian Seldes. Photographs. Inscribed on front endpaper: “For
Marian and Joey - with my love and hopes. Marian.” Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 3258: The Bright Lights. A theatre life. Marian Seldes. Illustrated with
photographs. Limelight Editions - New York. First Limelight Edition, March
1984. Copyright © 1978 by Marian Seldes. Photographs.

Item 3259: Freud on Broadway. A history of psychoanalysis and the
American drama. W. David Sievers. Hermitage House - New York, 1955.
Copyright, 1955, by W. David Sievers. First edition. Inscribed on front
endpaper: “For Mrs. Edwina Dakin Williams with gratitude and admiration
for her gifted son, cordially, W. David Sievers”. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 3260: Feminist Rereadings of Modern American Drama. Edited by
June Schlueter. Fairleigh Dickinson University Press & Associated
University Press. © 1989 by Associated University Presses, Inc. Hardcover
with book jacket.
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Item 3261: Method Actors. Three generations of an American acting style.
Steve Vineberg. Schirmer Books, a division of Macmillan, Inc. - New York.
Copyright © 1991 by Schirmer Books, a division of Macmillan, Inc. Sixteen
(16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3262: Method Actors. Three generations of an American acting style.
Steve Vineberg. Schirmer Books, a division of Macmillan, Inc. - New York.
Copyright © 1991 by Schirmer Books, a division of Macmillan, Inc. Sixteen
(16) pages of photographs. Paperback.

Item 3263: Bette Davis. Barbara Leaming. Simon & Schuster. Copyright ©
1992 by Barbara Leaming. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3264: People are Crazy Here. Rex Reed. A Dell Book. Published by
Dell Publishing Co., Inc. First Dell printing - June 1975. Copyright © 1974
by Stet, Inc. Paperback.

Item 3265: Travolta to Keaton. Intimate visits with today’s top superstars.
Rex Reed. Berkley Books, New York. Berkley edition / May 1980.
Copyright © 1979 by Rex Reed. Thirty-two (32) pages of photographs.
Paperback.

Item 3266: Theatre in the Round. Margo Jones. Rinehart & Company, Inc.
Copyright, 1951, by Margo Jones. Sixteen (16) pages of diagrams and
photographs. Inscribed on front endpaper: “Sue Hear, I’m deeply grateful for
your faith, your standards and your friendship - you make dreams become
realities. Love Margo”. Inscribed on front endpaper: “And | feel about you
as she does. Love Kevin McCarthy. P.S. Only not long - that’s true! May 11,
1951”. Insert: prose on a sheet of stationary from the Hotel Plaza, Houston
Texas [by Kevin McCarthy?]. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.
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Item 3267: Lies Like Truth. Theatre reviews and essays. By Harold
Clurman. Grove Press, Inc. - New York. Evergreen Books Ltd. - London.
Copyright © Harold Clurman 1958. First Evergreen Edition 1960.
Paperback.

Item 3268: The Naked Image. Observations on the modern theatre. By
Harold Clurman. The Macmillan Company - New York. Collier-Macmillan
Limited - London. Copyright © Harold Clurman, 1958, 1959, 1960, 1961,
1962, 1963, 1964, 1965, 1966. Second printing 1967. Hardcover with book
jacket.

Item 3269: The Collected Works of Harold Clurman. Six decades of
commentary on theatre, dance, music, film, arts and letters. Edited by
Marjorie Loggia and Glenn Young. Introduction by Robert Whitehead.
Applause Books. © Copyright 1994 Applause Theatre Books. First
Applause printing: 1994. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3270: The Modern Monologue. Edited with notes and commentaries by
Michael Earley & Philippa Keil. A Theatre Arts Book, Routledge, New
York. First published in the U.S.A. 1993 by Theatre Arts Books / Routledge.
First published in Great Britain 1993 by Methuen Drama. Copyright in the
selections, format, introduction and commentaries © 1993 by Michael
Earley and Philippa Keil. Paperback.

Item 3271: Directors on Directing. A source book of the modern theatre.
Edited by Toby Cole and Helen Krich Chinoy. With an illustrated history of
directing by Helen Krich Chinoy. Bobbs-Merrill Educational Publishing -
Indianapolis. Copyright © 1953, 1963 by Toby Cole and Helen Krich
Chinoy. First edition published under the title: Directing the Play. Copyright
© 1976 by the Bobbs-Merrill Company, Inc. Second (revised) edition.
Seventeenth printing - 1981. Illustrations. Paperback.

Item 3272: Great Directors at Work. Stanislavsky, Brecht, Kazan, Brook.
David Richard Jones. University of California Press. © 1986 by The Regents
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of the University of California. Three (3) pages of photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3273: Light Fantastic. Adventures in Theatre. John Lahr. The Dial
Press. Copyright © 1996 by John Lahr. March 1996. Hardcover with book
jacket.

Item 3274: Light Fantastic. Adventures in Theatre. John Lahr. A Delta
Book. Copyright © 1996 by John Lahr. April 1997. Paperback.

Item 3275: Don’t Put Your Daughter on the Stage. Margaret Webster. Alfred
A. Knopf - New York, 1972. This is a Borzoi Book published by Alfred A.
Knopf, Inc. Copyright © 1962, 1972 by Margaret Webster. First edition.
Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3276: An Actor Prepares. By Constantin Stanislavski. Anniversary
edition. Translated by Elizabeth Reynolds Hapgood. Introduction by John
Gielgud. Theatre Arts Books: Robert M. MacGregor, New York, 1948.
Copyright 1936 by Theatre Arts, Inc. Copyright 1948 by Elizabeth R.
Hapgood. Ninth printing. Anniversary edition, June, 1948. Inscribed on front
endpaper: “Margaret Phillips”. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 3277: People Will Talk. By John Kobal. Alfred A. Knopf - New York -
1985. This is a Borzoi Book published by Alfred A. Knopf, Inc. Copyright
© 1986 by The Kobal Collection, Ltd. First edition. Photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3278: Theatre in the Round. Margo Jones. Rinehart & Company, Inc.
Copyright, 1951, by Margo Jones. Sixteen (16) pages of diagrams and
photographs. Inscribed on front endpaper: Inscribed on the front endpaper:
“Margo Jones”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.
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Item 3279: Lies Like Truth. Theatre reviews and essays. By Harold
Clurman. New York - The Macmillan Company - 1958. © Harold Clurman
1958. First printing. Hardcover with book jacket.

Item 3280: An Anthology of Mississippi Writers. Edited by Noel E. Polk
and James R. Scafidel. University Press of Mississippi - Jackson - 1979.
Copyright © 1979 by University Press of Mississippi. This volume is
sponsored by the University of Southern Mississippi. The Long Stay Cut
Short, or, The Unsatisfactory Supper [pp. 278-289]. Photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3281: A Bibliographical Introduction to Seventy-Five Modern
American Authors. Gary M. Lepper. Serendipity Books - Berkeley - 1976. ©
1976 by Gary M. Lepper. Hardcover with book jacket.

Item 3282: Tennessee Williams: A Bibliography. Drewey Wayne Gunn.
Scarecrow Author Bibliographies, No. 48. The Scarecrow Press, Inc. -
Metuchen, N.J., & London - 1980. Copyright © 1980 by Drewey Wayne
Gunn. Hardcover.

Item 3283: The Critical Reputation of Tennessee Williams. A Reference
Guide. John S. McCann. G. K. Hall & Co. - Boston, Massachusetts. A
Reference Guide to Literature. Copyright © 1983 by John S. McCann.
Hardcover.

Item 3284: Mississippi Writers. An Anthology. Edited by Dorothy Abbott.
University Press of Mississippi - Jackson and London. Center for the Study
of Southern Culture Series. Copyright © 1991 by the University Press of
Mississippi. This Property is Condemned, by Tennessee Williams [pp. 486-
495]. Hlustration. Paperback.

Item 3285: Native Voices. A Calendar of American Writers. Marjorie Zelko
Goldstein and Seth Goldstein. A Universe Calendar. Universe Books. ©
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1977, 1978, 1980 by Marjorie Zelko Goldstein and Seth Goldstein.
Photographs. Spiral Bound.

Item 3286: Fine Books and Manuscripts Including Important Natural History
and Travel. Sotheby’s. New York - Monday, December 11, 1989. Catalogue
5952 “Verdi”. Insert: Gotham Book Mart card. Paperback.

Item 3287: Living With Books: 116 Designs for Homes and Offices. Rita
Reif. A New York Times Book. Published by Arno Press, New York. ©
Copyright 1968 The New York Times Company. Photographs. Paperback.

Item 3288: Tennessee Williams A Catalogue. Gotham Book Mart & Gallery
Inc. Photographs. Paperback.

Item 3289: Key West Writers and Their Houses. Lynn Mitsuko Kaufelt.
Photographs by Jeffrey Cardenas. A co-publication of Pineapple Press, Inc.,
Englewood, Florida and Omnigraphics, Inc., Fort Lauderdale, Florida.
Copyright © 1986 by Lynn Mitsuko Kaufelt. First Edition. Photographs.
Insert: postcard of Tennessee Williams’ House in Key West. Hardcover with
book jacket.

Item 3290: Key West Writers and Their Houses. Lynn Mitsuko Kaufelt.
Photographs by Jeffrey Cardenas. A co-publication of Pineapple Press, Inc.,
Englewood, Florida and Omnigraphics, Inc., Fort Lauderdale, Florida.
Copyright © 1986 by Lynn Mitsuko Kaufelt. First Edition. Photographs.
Paperback.

Item 3291: Key West Houses. Leslie Linsley. Photographs by Jon Aron.
Rizzoli - New York. Copyright © 1992 Rizzoli International Publications.
Text copyright © 1992 Leslie Linsley. Photographs copyright © 1992 Jon
Aron. Photographs. Insert: comment card from Rizzoli International
Publications. Paperback.
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Item 3292: A Private View. Irene Mayer Selznick. Alfred A. Knopf - New
York - 1983. Copyright © 1983 by Irene Mayer Selznick. First edition.
Thirty-two (32) pages of photographs. Insert: Book-of-the-Month Club
Featured Alternate. Hardcover with book jacket.

Item 3293: Theater Datebook 1980. Charlotte Green. Wadsworth Publishing
Company - California. A Division of Wadsworth, Inc. © 1979 by
Wadsworth, Inc. Photographs. Hardcover spiral bound.

Item 3294: The Theatre. 1983 Engagement Calendar. Abbeville Press - New
York. Copyright © 1982 by Abbeville Press, Inc. Photographs &
illustrations. Spiral bound.

Item 3295: A Literary Companion. 1996 Engagement Calendar. Library of
Congress. © 1995 Library of Congress. Pomegranate Calendars & Books.
Photographs. Spiral bound.

Item 3296: The List of Books. A library of over 3,000 works. Frederic
Raphael, Kenneth McLeish. Harmony Books - New York. Mitchell Beazley
Publishers, London. © Mitchell Beazley Publishers 1981. © Text: Volatic
Limited and Kenneth McLeish 1981. First published in the United States by
Harmon Books, a division of Crown Publishers, Inc. Hardcover with book
jacket.

Item 3297: A Book of Days for the Literary Year. Edited by Neal T. Jones.
Thames and Hudson. Copyright © 1984 by Book-of-the-Month Club, Inc.
First published in the United States by Thames and Hudson Inc. First
published in Great Britain in 1984 by Thames and Hudson Ltd, London.
First edition. Photographs & illustrations. Hardcover.

Item 3298: Mississippi Writers Reflections of Childhood and Youth.
Volume I: Fiction. Edited by Dorothy Abbott. University Press of
Mississippi - Jackson. Center for the Study of Southern Culture Series.
Copyright © 1985 by the University Press of Mississippi. The Field of Blue
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Children and Portrait of a Girl in a Dress, by Tennessee Williams [pp. 675-
693]. Hardcover with book jacket.

Item 3299: Mississippi Writers Reflections of Childhood and Youth.
Volume I: Fiction. Edited by Dorothy Abbott. University Press of
Mississippi - Jackson. Center for the Study of Southern Culture Series.
Copyright © 1985 by the University Press of Mississippi. The Field of Blue
Children and Portrait of a Girl in a Dress, by Tennessee Williams [pp. 675-
693]. Paperback.

Item 3300: Mississippi Writers Reflections of Childhood and Youth.
Volume 1V: Drama. Edited by Dorothy Abbott. University Press of
Mississippi - Jackson. Center for the Study of Southern Culture Series.
Copyright © 1991 by the University Press of Mississippi. The Glass
Menagerie, by Tennessee Williams [pp. 436-501]. Hardcover with book
jacket.

Item 3301: Mississippi Writers Reflections of Childhood and Y outh.
Volume 1V: Drama. Edited by Dorothy Abbott. University Press of
Mississippi - Jackson. Center for the Study of Southern Culture Series.
Copyright © 1991 by the University Press of Mississippi. The Glass
Menagerie, by Tennessee Williams [pp. 436-501]. Paperback.

Item 3302: Mississippi Writers An Anthology. Edited by Dorothy Abbott.
University Press of Mississippi - Jackson and London. Center for the Study
of Southern Culture Series. Copyright © 1991 by the University Press of
Mississippi. This Property is Condemned, by Tennessee Williams [pp. 486-
495]. Hardcover with book jacket.

Item 3303: Cats An Illustrated Journal. From the Jay Johnson Gallery.
Copyright 1989 by GMG Publishing Corp. A Galison Book. Published by
GMG Publishing Corp. Illustrations by Susan Powers. Hardcover.
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Item 3304: University Press of Mississippi Books for Fall & Winter 1986-
87. Booklet.

Item 3305: The Personal Papers of Anton Chekhov. Introduction by
Matthew Josephson. Lear Publishers - New York. Copyright 1948 by Lear
Publishers, Inc. Notebook of Anton Chekhov Copyright 1921 by B. W.
Huebsch, Inc. Translated by S. S. Koteliansky and Leonard Woolf. Imprint
on front endpaper: “Audrey Wood, Westport, Connecticut”. Inscribed on
front endpaper: “To Audrey in place of the defiled original. Love - IC?"”
Insert: “Offer first to Fred Todd”. Hardcover with book jacket and plastic
dust cover.

Item 3306: Literary New Orleans. Essays and Meditations. Edited by
Richard S. Kennedy. Louisiana State University Press - Baton Rouge and
London. Copyright © 1992 by Louisiana Sate University Press. First
printing. Southern Literary Studies. Photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3307: Self-Portrait. Book People Picture Themselves. From the
collection of Burt Britton. Random House - New York. Copyright © 1976
by Burt Britton. First edition. Signed on title page: “Burt Britton”.
Hardcover with book jacket.

Item 3308: Self-Portrait. Book People Picture Themselves. From the
collection of Burt Britton. Random House - New York. Copyright © 1976
by Burt Britton. First edition. Paperback with plastic dust cover.

Item 3309: Thesaurus of Book Digests 1950-1980. Compiled and edited by
Irving Weiss and Anne de la Vergne Weiss. A Herbert Michelman Book -
Crown Publishers, Inc. - New York. Copyright © 1981 by Crown
Publishers, Inc. First edition. Hardcover with book jacket.

Item 3310: Pens and Needles. Literary Caricatures by David Levine.
Selected and introduced by John Updike. Gambit Incorporated - Boston -
1969. © Copyright 1969 by David Levine. Introduction © Copyright 1969
by John Updike. Library’s copy is number 215. Signed on colophon page:
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“John Updike” and “D. Levine”. lllustrations. Hardcover with book jacket,
glassine cover and plastic dust cover.

Item 3311: Pens and Needles. Literary Caricatures by David Levine.
Selected and introduced by John Updike. Gambit Incorporated - Boston -
1969. © Copyright 1969 by David Levine. Introduction © Copyright 1969
by John Updike. Hlustrations. Hardcover with book jacket.

Item 3312: Pens and Needles. Literary Caricatures by David Levine.
Selected and introduced by John Updike. Andre Deutsch. First published
1970 by Andre Deutsch Limited - London. © Copyright 1969 by David
Levine. Introduction © Copyright 1969 by John Updike. Illustrations.
Hardcover with book jacket.

Item 3313: Cheap Thrills. An Informal History of the Pulp Magazines. Ron
Goulart. Arlington House - New Rochelle, N.Y. Copyright © 1972 by Ron
Goulart. Sixteen (16) pages of illustrations. Hardcover with book jacket.

Item 3314: Famous Pulp Classics No. 1. R. Reginald. The Borgo Press - San
Bernardino, California - 1980. Published by FAX Collector’s Editions, Inc.
New text material copyright © 1975 by FAX Collector’s Editions, Inc.
Illustrations. Hardcover.

Item 3315: Another Life. A Memoir of Other People. Michael Korda.
Random House - New York. Copyright © 1999 by Success Research
Corporation. Paperback.

Item 3316: Images of the Southern Writer. Photographs by Mark Morrow.
The University of Georgia Press - Athens. © 1985 by the University of
Georgia Press. Photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3317: Film Scripts One. Edited by George P. Garrett, O. B. Hardison,
Jr. and Jane R. Gelfman. Appleton-Century-Crofts, Educational Division
Meredith Corporation - New York. Copyright © 1971 by Meredith
Corporation. A Streetcar Named Desire, by Tennessee Williams [pp. 330-
484]. Spiral bound.

Item 3318: Mississippi Writers. Reflections of Childhood and Youth.
Volume I: Fiction. Edited by Dorothy Abbott. Uncorrected pages. University
Press of Mississippi - Jackson. Copyright © 1984 by the University Press of
Mississippi. Field of Blue Children and Portrait of a Girl in Glass, by
Tennessee Williams. Bound.

Item 3319: Letter from Peggy L. Fox, New Directions Publishing
Corporation, to Andreas Brown, Gotham Book Mart, concerning the editing
of Tennessee Williams’ Collected Stories, with an unbound copy of The
Accent of a Coming Foot, Ten Minute Stop, Das Wasser Ist Kalt, This Spring
The Dark Room, Gift of an Apple, In Memory of an Aristocrat, Tent Worms,
Mother Yaws, The Killer Chicken and the Closet Queen. by Tennessee
Williams [October 25, 1985].

Item 3320: Tennessee Williams Collected Stories. With an introduction by
Gore Vidal. A New Directions Book. Copyright © 1985 by the Estate of
Tennessee Williams. Copyright © 1985 by Gore Vidal. First published
clothbound by New Directions in 1985. Unbound proof copy.

Item 3321: Film en roman. The Film and The Novel. Film und Roman. Le
Film et le Roman. Film e Romanzo. de KIM. Literair Pamflet Nr 6/7.
Copyright 1965 by de Kim, Amsterdam.

Item 3322: An Informal Literary Gathering at the Gotham Book Mart &
Gallery. SITWELL catalogue.
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Item 3323: Timebends. Memoirs. Arthur Miller. Grove Press - New York.
Corrections. Imprint on cover: “Submission Book of the Month Club Inc.”.
Four (4) volumes. Spiral bound.

Item 3324: “The Book Lovers Calendar 1990 by Elizabeth W. Hill &
Martha H. Starr. Copyright © 1989 by Elizabeth W. Hill & Martha H. Starr.
Starrhill Press - Washington, D.C. Calendar format.

Item 3325: Conversations with Tennessee Williams. Edited by Albert J.
Devlin. University Press of Mississippi. Literary Conversations Series. Proof
with corrections. Spiral bound.

Item 3326: Women. A collaboration of Artists and Writers. Samuel M Kootz
Editions - New York. Copyright 1948 by Samuel M. Kootz. An
Appreciation, by Tennessee Williams. Inscribed on page of painting by Hans
Hoffmann: “To Norman, a genius! Tennessee”. Folio.

Item 3327: MGM Posters. The Golden Years. Text by Frank Miller. Turner
Publishing, Inc. - Atlanta. Copyright © 1994 Turner Publishing, Inc. First
edition. lllustrated. Insert: brochure from Half Price Books. Hardcover with
book jacket.

Item 3328: A Pictorial History of the American Theatre 1860-1976. Daniel
Blum. Enlarged and revised by John Willis. New Fourth Edition. Crown
Publishers, Inc., New York. Photographs. © 1977 by Crown Publishers, Inc.
Sticker on inside back cover: Rosengren’s Books. Hardcover with book
jacket.

Item 3329: Great Movie Directors. Ted Sennett. Harry N. Abrams, Inc.
Publishers, New York. AFI Press. Illustrations copyright © 1986 Harry N.
Abrams, Inc. Published in 1986 by Harry N. Abrams, Incorporated, New
York. Photographs. Insert: comment card from Harry N. Abrams, Inc. Times
Mirror Books. Hardcover with book jacket.
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Item 3330: Theater in America. 200 years of plays, players, and productions.
Mary C. Henderson. Foreword by Joseph Papp. Harry N. Abrams, Inc.,
Publishers, New York. lllustrations copyright © 1986 by Harry N. Abrams,
Incorporated, New York. Times Mirror Books. Published in 1986 by Harry
N. Abrams, Incorporated, New York. Insert: comment card from Harry N.
Abrams, Inc. Hardcover with book jacket.

Item 3331: Love. A Celebration in Art and Literature. Edited by Jane Lahr
and Lena Tabori. Designed by John Lynch. Stewart, Tabori & Chang,
Publishers, New York. Copyright © 1982 by Jane Lahr and Lena Tabori.
Published in 1982 by Stewart, Tabori & Chang, Publishers, New York.
Illustrated. Hardcover with book jacket.

Item 3332: Double Exposure. A Gallery of the Celebrated with Commentary
by the Equally Celebrated. Roddy McDowall. Delacorte Press - New York.
Copyright © 1966, by Silver Lion, Inc. Photographs. Insert: B&W publicity
photos of Roddy McDowall, Buster Keaton, Simone Signoret, Myrna Loy
and lgor Stravinksy. Hardcover with book jacket.

Item 3333: A Portrait of the Theatre. Frederic Ohringer. With introduction
by Joseph Papp. © Merritt Publishing Company Limited - Toronto.
Copyright 1979 © Merritt Publishing Company Limited. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3334: The Theatre Art of Boris Aronson. Frank Rich with Lisa
Aronson. Alfred A. Knopf - New York - 1987. Copyright © 1987 by Frank
Rich and Lisa Aronson. First edition. Photographs and illustrations.
Hardcover with book jacket.

Item 3335: L’Amour Bleu. Cecile Beurdeley. Translated from the French by
Michael Taylor. Rizzoli - New York. Copyright © 1978 by Office du Livre,
Fribourg. Published in the United States of America in 1978 by Rizzoli
International Publications, Inc. Photographs and illustrations. Hardcover
with book jacket with cardboard slipcase.
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Item 3336: The Pulps. Fifty Years of American Pop Culture. Compiled and
edited by Tony Goodstone. Chelsea House - New York - 1976. Copyright ©
1970 by Tony Goodstone. Illustrated. The Vengeance of Nitocris, by
Tennessee Williams [pp.167-172]. Paperback.

Item 3337: Esquire The Best of Forty Years. Compiled by the Editors of
Esquire. David McKay Company, Inc. - New York. Copyright © 1973 by
Esquire, Inc. A Perfect Analysis Given By a Parrot, by Tennessee Williams
[pp.269-272]. Paperback.

Item 3338: Double Exposure. A Gallery of the Celebrated with Commentary
by the Equally Celebrated. Roddy McDowall. William Morrow & Co., Inc. -
New York. Copyright © 1966, by Silver Lion, Inc. Renewed 1990 by Roddy
McDowall/Harlequin Enterprises Ltd. Second Edition. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3339: Hirschfeld’s World. By Al Hirschfeld. Introduction by Lloyd
Goodrich. Harry N. Abrams, Inc., Publishers, New York. © 1981 Albert
Hirschfeld. Published in 1981 by Harry N. Abrams, Incorporated, New
York. Paperback.

Item 3340: Karsh. A Fifty-Year Retrospective. Yousuf Karsh. A New York
Graphic Society Book. Little, Brown and Company - Boston. Copyright ©
1983 by Yousuf Karsh and Estrellita Karsh. Fourth printing. First paperback
edition published 1986. Photographs. Paperback.

Item 3341: First Glance. Childhood Creations of the Famous. Tuli
Kupferberg and Sylvia Topp. Hammond Incorporated - New Jersey. ©
Copyright 1978 by Tuli Kupferberg and Sylvia Topp. Photographs and
illustrations. Paperback.
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Item 3342: The Weird Tales Story. Written and edited by Robert Weinberg.
FAX Collector’s Editions. Text copyright © 1977 by FAX Collector’s
Editions, Inc. Photographs and illustrations. Hardcover with book jacket.

Item 3343: Jacket Required. An lllustrated History of American Book Jacket
Design, 1920-1950. Steven Heller, Seymour Chwast. Chronicle Books - San
Francisco. © 1995 by Steven Heller and Seymour Chwast. Illustrated.
Paperback.

Item 3344: The Writer’s Image. Literary Portraits by Jill Krementz. Preface
by Kurt Vonnegut. Introduction by Trudy Butner Krisher. David R. Godine,
Publisher - Boston. First published in 1980 by David R. Godine, Publisher,
Inc. Copyright © 1980 by Jill Krementz. Preface copyright © 1980 by Kurt
Vonnegut. Introduction copyright © 1980 by Trudy Krisher. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3345: Broadway Theatre Posters. Wendy Nelson-Cave. Smithmark.
Copyright © 1993 Brompton Books Corp. This edition published in 1993 by
Smithmark Publishers Inc. Hlustrated. Hardcover with book jacket.

Item 3346: Film Posters of the 60s. The Essential Movies of the Decade.
From the Reel Poster Gallery Collection. Edited by Tony Nourmand and
Graham Marsh. The Overlook Press - New York. First published in 1998 by
The Overlook Press, Peter Mayer Publishers, Inc. Copyright © 1997 by Reel
Poster Co. Ltd. Illustrated. Hardcover with book jacket.

Item 3347: Doubly Gifted: The Author as Visual Artist. Kathleen G. Hjerter.
Foreword by John Updike. Harry N. Abrams, Inc. - New York. Copyright ©
1986 by Harry N. Abrams, Inc. Published in 1986 by Harry N. Abrams,
Incorporated, New York. Illustrated. Hardcover with book jacket.

Item 3348: Doubly Gifted: The Author as Visual Artist. Kathleen G. Hjerter.
Foreword by John Updike. Harry N. Abrams, Inc. - New York. Copyright ©




137

1986 by Harry N. Abrams, Inc. Published in 1986 by Harry N. Abrams,
Incorporated, New York. Illustrated. Paperback.

Item 3349: On Broadway. Performance photographs by Fred Fehl. Text by
William Scott with Jane Scott. The Dan Danciger Publication Series.
University of Texas Press, Austin. Copyright © 1978 by the University of
Texas Press. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3350: Hirschfeld by Hirschfeld. Albert Hirschfeld. Introduction by
John Russell. Dodd, Mead & Company - New York. Copyright © 1979 by
Albert Hirschfeld. Introduction © 1979 by Dodd, Mead and Company, Inc.
Illustrated. Hardcover with book jacket.

Item 3351: The World in My Camera. Giséle Freund. Translated by June
Guicharnaud. The Dial Press - New York - 1974. Copyright © 1974 by
Giséle Freund. First published in French under the title Le Monde et Ma
Camera by Denoél/Gonthier. Copyright © 1970 by Giséle Freund.
Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3352: The Literary Cat. Edited by Jean-Claude Suarés and Seymour
Chwast. Text compiled by William E. Maloney. Associate editor Emily
Blair Chewning. A Push Pin Press Book. Berkley Windhover Books.
Copyright © 1977 by Push Pin Press. Berkley Windhover Edition, October,
1977. llustrated. Paperback.

Item 3353: The Literary Cat. Edited by Jean-Claude Suarés and Seymour
Chwast. Text compiled by William E. Maloney. Associate editor Emily
Blair Chewning. A Push Pin Press Book. Berkley Windhover Books.
Copyright © 1977 by Push Pin Press. Berkley Windhover Edition, October,
1977. lllustrated. Hardcover with book jacket.

Item 3354: The Pulps. Fifty Years of American Pop Culture. Compiled and
edited by Tony Goodstone. Chelsea House - New York. Copyright © 1970
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by Tony Goodstone. First edition. Illustrated. The Vengeance of Nitocris, by
Tennessee Williams [pp.167-172]. Hardcover with book jacket.

Item 3355: Dear Editor: Letters to Time Magazine, 1923-1984. Edited and
compiled by Phil Pearman. Salem House - New Hampshire. © Copyright
RPLA Pty Limited 1985. First published in the United States by Salem
House, 1985, a member of the Merrimack Publishers’ Circle. Photographs
and illustrations. Insert: Salem House Publishers review copy slip.
Publication date: October 21, 1985. Hardcover with book jacket.

Item 3356: Dear Editor: Letters to Time Magazine, 1923-1984. Edited and
compiled by Phil Pearman. Time - New York. First published 1985. ©
Copyright RPLA PTY Limited 1985. Photographs and illustrations. Insert:
“Enjoy this special edition of DEAR EDITOR, a book from TIME and its
very thoughtful readers. [signed] John A. Meyers Publishers”. Hardcover
with book jacket.

Item 3357: Esquire The Best of Forty Years. Compiled by the Editors of
Esquire. David McKay Company, Inc. - New York. Copyright © 1973 by
Esquire, Inc. A Perfect Analysis Given By a Parrot, by Tennessee Williams
[pp.269-272]. Hardcover with book jacket.

Item 3358: The Art of the Broadway Poster. Michael Patrick Hearn.
Ballantine Books - New York. Copyright © 1980 by Michael Patrick Hearn.
First edition: November 1980. Illustrations. Paperback.

Item 3359: The American Theater As Seen By Hirschfeld. Albert
Hirschfeld. George Braziller - New York - 1961. Copyright © 1961 by
Albert Hirschfeld. First printing. llustrations. Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 3360: An Autobiography Richard Avedon. Richard Avedon. Random
House - New York. Eastman Kodak Professional Photography Division.
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Copyright © 1993 by Richard Avedon. First edition. Photographs.
Hardcover with plastic book jacket in cardboard clamshell case.

Item 3361: Danger is my Business. An Illustrated History of the Fabulous
Pulp Magazines. Lee Server. Chronicle Books - San Francisco. Copyright ©
1993 by Lee Server. Photographs and illustrations. Hardcover with book
jacket.

Item 3362: Danger is my Business. An Illustrated History of the Fabulous
Pulp Magazines. Lee Server. Chronicle Books - San Francisco. Copyright ©
1993 by Lee Server. Photographs and illustrations. Paperback.

Item 3363: Broadway Ballyhoo. The American Theater seen in Posters,
Photographs, Magazine, Caricatures, and Programs. Mary C. Henderson.
Harry N. Abrams, Inc., Publishers, New York. Text copyright © 1989 Mary
C. Henderson. Illustrations copyright © 1989 Harry N. Abrams, Inc.
Published in 1989 by Harry N. Abrams, Incorporated, New York.
Photographs and illustrations. Insert: comment card from Harry N. Abrams,
Inc. Hardcover with book jacket.

Item 3364: The Literary Life. A Scrapbook Almanac of the Anglo-American
Literary Scene from 1900 to 1950. Robert Phelps and Peter Deane. Farrar,
Straus and Giroux - New York - 1968. Copyright © 1968 by Robert Phelps
and Peter Deane. First printing, 1968. Photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3365: The World of Tennessee Williams. Edited by Richard F. Leavitt.
With an introduction by Tennessee Williams. G. P. Putnam’s Sons, New
York. Copyright © 1978 by Richard F. Leavitt. Library’s copy is number
201. Inscribed on colophon page: “Tennessee Williams” and “Richard
Freeman Leavitt”. Inscribed on colophon page: “Inscribed to Fred Todd -
Tennessee would have been astounded by your collection! With warm good
wishes - Richard F. Leavitt. Sunday 19 March 1995 San Antonio.” Insert:
Errata slip. Photographs. Hardcover with book jacket and slipcase.
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Item 3366: The World of Tennessee Williams. Edited by Richard F. Leavitt.
With an introduction by Tennessee Williams. W.H. Allen - London. A
Howard & Wyndham Company - 1978. Copyright © 1978 by Richard F.
Leavitt. First British edition 1978. Inscribed on the half-title page: “Dear
Fred Todd - Thanks so much for the lovely lunch and the chance to review
some of your great collection. Richard F. Leavitt. Sunday 19 March 1995.
San Antonio, TX.” Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3367: The World of Tennessee Williams. Edited by Richard F. Leavitt.
With an introduction by Tennessee Williams. G. P. Putnam’s Sons, New
York. Copyright © 1978 by Richard F. Leavitt. Inscribed on the half-title
page: “Inscribed to Fred Todd - Whose Williams collection is simply grand!
Really great. | enjoyed our visit ever so much. Sincerely - Richard F.
Leavitt. Sunday 19 March 1995. San Antonio, TX.” Photographs. Insert:
Errata slip. Hardcover with book jacket.

Item 3368: On Broadway. Performance photographs by Fred Fehl. Text by
William Scott with Jane Scott. A Da Capo Paperback. Copyright © 1978 by
the University of Texas Press. Photographs. Paperback.

Item 3369: Portraits. The Photography of Carl VVan Vechten. Compiled by
Saul Mauriber. The Bobbs-Merrill Company, Inc. Indianapolis/New York.
Copyright © 1978 by Saul Mauriber. First printing. Photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3370: First Glance. Childhood Creations of the Famous. Tuli
Kupferberg and Sylvia Topp. Hammond Incorporated - New Jersey. ©
Copyright 1978 by Tuli Kupferberg and Sylvia Topp. Photographs and
illustrations. Hardcover with book jacket.

Item 3371: Hirschfeld. Art and Recollections from Eight Decades. Al
Hirschfeld. Introduction by Alistair Cooke. Charles Scribner’s Sons - New
York. Copyright © 1991 by Al Hirschfeld. Introduction copyright © 1991
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by Macmillan Publishing Company, a division of Macmillan, Inc.
[llustrations. Hardcover with book jacket.

Item 3372: The Oxford Illustrated Literary Guide to the United States.
Eugene Ehrlich and Gorton Carruth. A Hudson Group Book. Oxford
University Press - 1982. Copyright © 1982 by Eugene Ehrlich and Gorton
Carruth. First printing. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3373: A Literary Calendar 1984. By Susan and Thomas Cahill. Cahill
& Company - New York.

Item 3374: Daedalus Books Spring 1983 Catalog. Daedalus Books.

Item 3375: Actress: Postcards from the Road. Elizabeth Ashley with Ross
Firestone. M. Evans & Company, Inc. New York. Copyright © 1978 by
Elizabeth Ashley and Ross Firestone. Illustrations © 1978 by M. Evans and
Company, Inc. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3376: Actress: Postcards from the Road. Elizabeth Ashley with Ross
Firestone. Fawcett Crest - New York. Copyright © 1978 by Elizabeth
Ashley and Ross Firestone. Illustrations © 1978 by M. Evans and Company,
Inc. Photographs. Alternate selection of the Book-of-the-Month Club.
Paperback.

Item 3377: Baby Doll An autobiography. Carroll Baker. A Dell Book.
Copyright © 1983, 1984 by Carroll Baker. First Dell printing - January
1985. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3378: Baby Doll An autobiography. Carroll Baker. Arbor House - New
York. Copyright © 1983 by Carroll Baker. Forty (40) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.
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Item 3379: Baby Doll An autobiography. Carroll Baker. W.H. Allen -
London. Copyright © 1984 by Carroll Baker. First British edition, 1984.
Forty (40) pages of photographs. 1 Film Fan Library Series. Paperback.

Item 3380: Now. Lauren Bacall. Alfred A. Knopf - New York - 1994. . This
is a Borzoi Book published by Alfred A. Knopf, Inc. Copyright © 1994 by
Caprigo, Inc. First edition. With 40 photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3381: Miss Tallulah Bankhead. Lee Israel. Berkley Books, New York.
Berkley edition / September 1980. Second printing / October 1980.
Copyright © 1972 by Lee Israel. Paperback.

Item 3382: Miss Tallulah Bankhead. Lee Israel. G. P. Putnam’s Sons, New
York. Copyright © 1972 by Lee Israel. Sixteen (16) pages of photographs.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3383: Tallulah. My autobiography. Tallulah Bankhead. Harper &
Brothers, Publishers, New York. Copyright, 1952, by Tallulah Bankhead.
Twenty-five (25) pages of photographs. Inscribed on the front endpaper:
“M? Littleton”. Insert: Half Price Books bookmark. Hardcover with book
jacket.

Item 3384: Tallulah, Darling. A biography of Tallulah Bankhead. Denis
Brian. Macmillan Publishing Co., Inc. New York. Copyright © 1972, 1980
by Denis Brian. First printing 1980. Twelve (12) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3385: The Barrymores. The royal family in Hollywood. By James
Kotsilibas-Davis. Crown Publishers, Inc, New York. Copyright © 1981 by
James Kotsilibas-Davis. First edition. Photographs. Hardcover with book
jacket.
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Item 3386: Too Much, Too Soon. By Diana Barrymore and Gerold Frank.
Illustrated with photographs. Henry Holt and Company - New York.
Copyright © 1957 by Diana Barrymore and Gerold Frank. First edition.
Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3387: Warren Beatty. The Last Great Lover of Hollywood. John
Parker. Carroll & Graf Publishers, Inc. - New York. Copyright © 1993 by
John Parker. First Carroll & Graf edition April 1994. Sixteen (16) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3388: Warren Beatty. His life, his loves, his work. Suzanne
Munshower. Pinnacle Books - New York. Copyright © 1983 by Suzanne
Munshower. Pinnacle edition / March 1985. Eight (8) pages of photographs.
Paperback.

Item 3389: The Films of Warren Beatty. By Lawrence J. Quirk. The Citadel
Press - Secaucus, New Jersey. First edition. Copyright © 1979 by Lawrence
J. Quirk. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3390: The Films of Warren Beatty. By Lawrence J. Quirk. The Citadel
Press - Secaucus, New Jersey. First edition. Copyright © 1979 by Lawrence
J. Quirk. Photographs. Paperback.

Item 3391: The Films of Warren Beatty. By Lawrence J. Quirk. The Citadel
Press - Secaucus, New Jersey. First edition. Copyright © 1979 by Lawrence
J. Quirk. Photographs. Paperback.

Item 3392: Warren Beatty and Desert Eyes. A life and a story. By David
Thomson. Doubleday & Company, Inc. Garden City, New York - 1987.
Copyright © 1987 by David Thomson. First edition. Photographs.
Hardcover with book jacket.
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Item 3393: The Collected Works of Jane Bowles. With an introduction by
Truman Capote. Farrar, Straus & Giroux - New York. Copyright © 1966 by
Jane Bowles. Introduction Copyright © 1966 by Truman Capote. First
American printing, 1966. Insert: Farrar, Straus & Giroux, Inc. review copy
slip. Insert: request for book review by The Boston Herald. Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.

Item 3394: The Collected Works of Jane Bowles. With an introduction by
Truman Capote. Peter Owen - London. First published in Great Britain
1984. Copyright © 1970, 1972, 1976, 1977, 1978 by Paul Bowles.
Introduction Copyright © 1966 by Truman Capote. Insert: Peter Owen
Limited review copy slip. Hardcover with book jacket.

Item 3395: My Sister’s Hand in Mine. An Expanded Edition of The
Collected Works of Jane Bowles with an introduction by Truman Capote.
The Ecco Press - New York. Copyright © 1970, 1972, 1976, 1977, 1978 by
Paul Bowles. Published in 1978 by The Ecco Press. Fourth printing, 1981.
Paperback.

Item 3396: A Little Original Sin. The Life and Work of Jane Bowles.
Millicent Dillon. Holt, Rinehart and Winston - New York. Copyright ©
1981 by Millicent Dillon. First edition. Twenty-four (24) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3397: A Little Original Sin. The Life and Work of Jane Bowles.
Millicent Dillon. An Owl Boo. Holt, Rinehart and Winston - New York.
First Owl Book Edition - 1982. Copyright © 1981 by Millicent Dillon.,
Twenty-four (24) pages of photographs. Paperback.

Item 3398: A Little Original Sin. The Life and Work of Jane Bowles.
Millicent Dillon. Anchor Books. Doubleday. Copyright © 1981 by Millicent
Dillon. First Anchor Books Edition: March 1990. Twenty-four (24) pages of
photographs. Paperback.
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Item 3399: Without Stopping. An autobiography by Paul Bowles. G. P.
Putnam’s Sons, New York. Copyright © 1972 by Paul Bowles. Twenty-four
(24) pages of photographs. Production copy - For Okay 1/12/72. Inscribed
on cover: “OK Wm. Targ”. Inscribed on title page: “For Bill Targ with
thanks for many things. Paul Bowles 29/11/72 Tangier”. Signatures tied
together.

Item 3400: Without Stopping. An autobiography by Paul Bowles. G. P.
Putnam’s Sons - New York. Copyright © 1972 by Paul Bowles. Uncorrected
proof with book cover. Paperback with plastic dust cover.

Item 3401: Without Stopping. An autobiography by Paul Bowles. G. P.
Putnam’s Sons, New York. Copyright © 1972 by Paul Bowles. Twenty-four
(24) pages of photographs. Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 3402: Without Stopping. An autobiography by Paul Bowles. The Ecco
Press, New York. Copyright © 1972 by Paul Bowles. First published by The
Ecco Press in 1985. Twenty-two (22) pages of photographs. Paperback.

Item 3403: Without Stopping. An autobiography by Paul Bowles. The Ecco
Press, New York. Copyright © 1972 by Paul Bowles. First published by The
Ecco Press in 1985. Twenty-two (22) pages of photographs. Paperback.

Item 3404: Without Stopping. An autobiography by Paul Bowles. Peter
Owen - London. First British Commonwealth edition 1972. © Paul Bowles
1972. First published by The Ecco Press in 1985. Eight (8) pages of
photographs. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3405: The Delicate Prey and other stories. Paul Bowles. A Signet
Book. Published by The New American Library. Copyright, 1945, 1946,
1947, 1948, 1949, 1950 by Paul Bowles. First printing, January, 1952.
Paperback.
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Item 3406: The Delicate Prey and other stories. Paul Bowles. The Ecco
Press. Copyright 1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950 by Paul Bowles.
Originally reissued in 1972 by The Ecco Press. Paperback.

Item 3407: An Invisible Spectator. A biography of Paul Bowles. Christopher
Sawyer-Laucanno. Weidenfeld & Nicolson - New York. Copyright © 1989
by Christopher Sawyer-Laucanno. First edition. Sixteen (16) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3408: Quality Paperback Book Club Preferred Member Review
February 1997. Q-9701-54.

Item 3409: An Invisible Spectator. A biography of Paul Bowles. Christopher
Sawyer-Laucanno. The Ecco Press - New York. Copyright © 1989 by
Christopher Sawyer-Lauganno. First published in 1990 by The Ecco Press.
Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3410: In Touch. The letters of Paul Bowles. Edited by Jeffrey Miller.
Farrar, Straus and Giroux - New York. © 1994 by Paul Bowles. Introduction
copyright © 1994 by Jeffrey Miller. First printing, 1993. Eight (8) pages of
photographs. Library’s copy is number 207. Inscribed on colophon page:
“Paul Bowles”. Hardcover with slipcase.

Item 3411: In Touch. The letters of Paul Bowles. Edited by Jeffrey Miller.
Farrar, Straus and Giroux - New York. © 1994 by Paul Bowles. Introduction
copyright © 1994 by Jeffrey Miller. First printing, 1993. Eight (8) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3412: The Dream at the End of the World. Paul Bowles and the
Literary Renegades in Tangier. Michelle Green. Harper Collins Publishers.
First edition. Copyright © 1991 by Michelle Green. Sixteen (16) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3413: The Dream at the End of the World. Paul Bowles and the
Literary Renegades in Tangier. Michelle Green. Harper Perennial, a division
of Harper Collins Publishers. Copyright © 1991 by Michelle Green. First
Harper Perennial edition published in 1992. Sixteen (16) pages of
photographs. Paperback.

Item 3414: Paul Bowles by his Friends. Edited & with an introduction by
Gary Pulsifer. Peter Owen - London. First published in Great Britain 1992.
© the contributors and Peter Owen Limited 1992. Six (6) pages of
photographs. Paperback.

Item 3415: Tangier and All That. Hugh A. Harter. Volume Three of
Time/Place Artist and Scholars. Three Continents Press. Copyright © by
Hugh A. Harter 1993. First edition. Nineteen (19) pages of photographs and
two (2) maps. Hardcover with book jacket.

Item 3416: Days. Tangier Journal: 1987-1989. Paul Bowles. The Ecco Press
- New York. Copyright © 1991 by Paul Bowles. Twelve (12) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3417: Conversations with Paul Bowles. Edited by Gena Dagel Caponi.
University Press of Mississippi - Jackson. Literary Conversations Series.
Copyright © 1993 by the University Press of Mississippi. Hardcover with
book jacket.

Item 3418: Conversations with Paul Bowles. Edited by Gena Dagel Caponi.
University Press of Mississippi - Jackson. Literary Conversations Series.
Copyright © 1993 by the University Press of Mississippi. Paperback.

Item 3419: Brando. Richard Schickel. Thunder’s Mouth Press. First
published in Great Britain in 1999 by Pavilion Books Limited. Text ©
Richard Schickel, 1991, 1999. Photographs. Paperback.
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Item 3420: Marlon Brando. Portraits and film stills 1946-1995. With an
essay by Truman Capote. Edited by Lothar Schirmer. Stewart, Tabori and
Chang - New York. Copyright © 1974 by Truman Capote. © 1995 for this
edition by Schirmer / Mosel, Munich. Translation of Editor’s Preface and
Captions from German by Michael Robertson. Published in 1996 and
distributed in the U.S. by Stewart, Tabori & Chang. First edition.
Photographs. Insert: Stewart, Tabori & Change order card. Hardcover with
book jacket.

Item 3421: Brando. Robert Tanitch. Studio Vista - London. Copyright ©
Robert Tanitch 1994. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3422 : Brando. A biography in photographs. By Christopher Nickens.
A Dolphin Book. Doubleday - New York - 1987. First edition. Copyright ©
1987 by Christopher Nickens. Photographs. Paperback.

Item 3423: The Films of Marlon Brando. By Tony Thomas. The Citadel
Press - Secaucus, New Jersey. First edition. Copyright © 1973 by Tony
Thomas. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3424: Marlon Brando. The only contender. Gary Carey. St. Martin’s
Press - New York. Copyright © 1985 by Gary Carey. First edition. This
book is a revised and updated version of Brando! Originally published in
1972 by Pocket Books. Twenty (20) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3425: Brando. Songs My Mother Taught Me. Marlon Brando with
Robert Lindsey. Random House - New York. Copyright © 1994 by Marlon
Brando. First edition. Photograph of Marlon Brando on inside front and
back covers and endpapers. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3426: Brando. The Unauthorized Biography. Charles Higham. A Signet
Book. New American Library. Copyright © 1987 by Charles Higham. First
Signet Printing, July, 1988. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.
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Item 3427: Brando. A Life in Our Times. Richard Schickel. Atheneum -
New York - 1991. Copyright © 1991 by Richard Schickel. Forty-eight (48)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3428: Marlon Brando. Larger than Life. Nellie Bly. Pinnacle Books -
Windsor Publishing Corp. Copyright © 1994 by Sarah Gallick. First
printing: November, 1994. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3429: Brando for Breakfast. Anna Kashfi Brando and E. P. Stein.
Berkley Books, New York. Berkley edition / December 1980. Copyright ©
1979 by Anna Kashfi Brando and E. P. Stein. Paperback.

Item 3430: Brando. A Life in Our Times. Richard Schickel. SMP - St.
Martin’s Paperbacks. Copyright © 1991 by Richard Schickel. St. Martin’s
Paperbacks edition / February 1993. Sixteen (16) pages of photographs.
Paperback.

Item 3431: Conversations with Brando. By Lawrence Grobel. Hyperion -
New York. Text Copyright © 1991, Lawrence Grobel. First edition. Eight
(8) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3432: Conversations with Brando. By Lawrence Grobel. Hyperion -
New York. Text Copyright © 1991, Lawrence Grobel. First paperback
edition. Eight (8) pages of photographs. Paperback.

Item 3433: Marlon Portrait of the Rebel as an Artist. Bob Thomas. Random
House - New York. Copyright © 1973 by Bob Thomas. First American
Edition. Photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3434: Brando. The Biography. Peter Manso. Hyperion - New York.
Copyright © 1994 Peter Manso. First edition. Twenty-four (24) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3435: Brando!. By Gary Carey. Pocket Books - New York. Copyright,
©, 1973, by Gary Carey. Pocket Book edition published June, 1973.
Twenty-four (24) pages of photographs. Paperback.

Item 3436: Marlon Brando. David Downing. Stein and Day - New York.
Copyright © 1984 by David Downing. First published in the United States
of America in 1984. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3437: Brando for Breakfast. Anna Kashfi Brando and E. P. Stein.
Crown Publishers, Inc. - New York. © 1979 by Anna Hannaford and E. P.
Stein. Hardcover with book jacket.

Item 3438: Brando. The Biography. Peter Manso. Hyperion - New York.
Copyright © 1994 Peter Manso. First edition. Twenty-four (24) pages of
photographs. Paperback.

Item 3439: Brando. The Unauthorized Biography. Charles Higham. NAL
Books. New American Library. Copyright © 1987 by Charles Higham. First
printing, August, 1987. Sixteen (16) pages of photographs. Insert: index has
publisher’s errors, request form for a corrected version. Hardcover with
book jacket.

Item 3440: Richard Burton. A Life. Melvyn Bragg. Little, Brown and
Company. Copyright © 1988 by Melvyn Bragg Ltd and Sally Burton.
Notebooks, journals and letters of Richard Burton Copyright © 1987 by
Sally Burton. First U.S. Edition. Forty-eight (48) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.
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Item 3441: Burton. Hollis Alpert. G. P. Putnam’s Sons - New York.
Copyright © 1986 by Hollis Alpert. Thirty-two (32) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3442: Richard Burton. By Paul Ferris. Coward, McCann & Geoghegan
- New York. Copyright © 1981 by Paul Ferris. Sixteen (16) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3443: Richard Burton Very Close Up. By John Cottrell and Fergus
Cashin. Prentice-Hall, Inc. - New Jersey. Copyright © 1971 by John Cottrell
and Fergus Cashin. First American Edition published by Prentice-Hall, Inc.,
1972. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3444: Burton. The Man Behind the Myth. Penny Junor. St. Martin’s
Press - New York. © Copyright 1985 by Penny Junor. First U.S. edition.
Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3445: Richard Burton. A Life. Melvyn Braff. Warner Books. Copyright
© 1988 by Melvyn Bragg Ltd and Sally Burton. Notebooks, journals and
letters of Richard Burton Copyright © 1987 by Sally Burton. First Warner
Books printing: July, 1990. Thirty-two (32) pages of photographs.
Paperback.

Item 3446: Burton. Hollis Alpert. PaperJacks Ltd. Copyright © 1986 by
Hollis Alpert. PaperJacks edition published January 1987. Eight (8) pages of
photographs. Paperback.

Item 3447: Richard Burton, My Brother. Graham Jenkins with Barry Turner.
St. Martin’s Paperbacks. Copyright © 1988 by Graham Jenkins. Introduction
copyright © 1988 by Elizabeth Taylor. First St. Martin’s Press mass market
edition / April 1990. Eight (8) pages of photographs. Paperback.
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Item 3448: B. Twenty-nine Letters from Coconut Grove. Sandy Campbell.
Verona - MCMLXXIV [1976]. Photographs on the endpapers. Paperback.

Item 3449: Truman Capote. Dear Heart, Old Buddy. John Malcolm Brinnin.
Delacorte Press/Seymour Lawrence. Copyright © 1981, 1986 by John
Malcolm Brinnin. First printing. Uncorrected page proof. Pub date:
November 1986. Paperback.

Item 3450: Music for Chameleons. New writing by Truman Capote.
Random House - New York. Copyright © 1975, 1977, 1979, 1980 by
Truman Capote. First edition. Inscribed on title page: “Truman Capote”.
Inscribed on dedication page: “Tennessee Williams”. Insert: promotional
photo of Truman Capote to be used in reviews. Insert: “News from Random
House”. Hardcover with book jacket.

Item 3451: Capote. A Biography. Gerald Clarke. Simon and Schuster.
Copyright © 1988 by Gerald Clarke. Advance uncorrected reader’s proof.
Paperback.

Item 3452: Capote. A Biography. Gerald Clarke. Simon and Schuster.
Copyright © 1988 by Gerald Clarke. Thirty-two (32) pages of photographs.
Inscribed on front endpaper: “For John, To whom both book and author owe
so much. With great affection, Gery? May 9, 1988”. Hardcover with book
jacket.

Item 3453: Capote. A Biography. Gerald Clarke. Ballantine Books - New
York. Copyright © 1988 by Gerald Clarke. First Ballantine Books edition:
May 1989. Thirty-two (32) pages of photographs. Paperback.

Item 3454: Truman Capote. In which various friends, enemies,
acquaintances, and detractors recall his turbulent career. George Plimpton.
Nan A. Talese Doubleday. Copyright © 1997 by George Plimpton.
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December 1997 First Edition. Photographs. Photographs on inside back and
front covers, plus endpapers. Hardcover with book jacket.

Item 3455: Truman Capote. In which various friends, enemies,
acquaintances, and detractors recall his turbulent career. George Plimpton.
Nan A. Talese Doubleday. Copyright © 1997 by George Plimpton.
December 1997 First Edition. Photographs. Paperback.

Item 3456: Quality Paperback Book Review. August 1998. Quality
Paperback Book Club. Q9809.

Item 3457: Eye on Cavett. By Dick Cavett and Christopher Porterfield.
Arbor House - New York. Copyright © 1983 by Wrightmore Productions,
Inc. Twelve (12) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3458: Montgomery Clift. A Biography. Patricia Bosworth. Limelight
Editions - New York. First Limelight Edition - March 1990. Copyright ©
1978 by Patricia Bosworth. Copyright © 1978 by Harcourt Brace Jovanvich,
Inc. Twenty-four (24) pages of photographs. Paperback.

Item 3459: Monty. A Biography of Montgomery Clift. By Robert
LaGuardia. Primus - Donald I. Fine, Inc. - New York. Copyright © 1977,
1988 by R.J.L. Communications, Inc. Twenty-four (24) pages of
photographs. Paperback.

Item 3460: Montgomery Clift. A Biography. Patricia Bosworth. Bantam
Books - New York. Bantam edition / April 1979. Copyright © 1978 by
Patricia Bosworth. Copyright © 1978 by Harcourt Brace Jovanvich, Inc.
Thirty-three (33) pages of photographs. Insert: postcard of Montgomery
Clift. Paperback.

Item 3461: Montgomery Clift. A Biography. Patricia Bosworth. Harcourt
Brace Jovanovich - New York and London. Copyright © 1978 by Patricia
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Bosworth. Copyright © 1978 by Harcourt Brace Jovanvich, Inc. First
edition. Twenty-four (24) pages of photographs. Insert: book review from
“New York Post” [April 1, 1978]. Hardcover with book jacket.

Item 3462: Montgomery Clift. Beautiful Loser. Barney Hoskyns. Grove
Weidenfeld - New York. Copyright © 1991 by Barney Hoskyns. First
American edition 1992. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3463: The Films of Montgomery Clift. By Judith M. Kass. Foreword
by Brooks Clift. Citadel Press - New Jersey. Copyright © 1979 by Judith M.
Kass. Photographs. Paperback.

Item 3464: Monty. A Biography of Montgomery Clift. By Robert
LaGuardia. Arbor House - New York. Copyright © 1977 by R.J.L.
Communications, Inc. Second printing. Twenty-four (24) pages of
photographs. Insert: postcard of Montgomery Clift. Hardcover with book
jacket.

Item 3465: My Life with Noél Coward. Graham Payn with Barry Day.
Applause - New York - London. Copyright © 1994 by Graham Payn and
Barry Day. First Applause Printing: 1994. Photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3466: One Naked Individual. My Fifty Years in the Theatre. Cheryl
Crawford. The Bobbs-Merrill Company, Inc. Copyright © 1977 by Cheryl
Crawford. First printing. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3467: A Terrible Liar. A Memoir. Hume Cronyn. William Morrow and
Company, Inc. - New York. Copyright © 1991 by Hume Cronyn. First
edition. Twenty-four (24) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.
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Item 3468: Mother Goddam. The Story of the Career of Better Davis. By
Whitney Stine with a running commentary by Bette Davis. Hawthorn Books,
Inc. - New York. Copyright © 1974 by Whitney Stine. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3469: This ‘N That. Bette Davis with Michael Herskowitz. G. P.
Putnam’s Sons - New York. Copyright © 1987 by Bette Davis. Forty-eight
(48) pages of photographs. Inscribed on half-title page: “Bette Davis”.
Insert: receipt from The Blue Mill for book. Hardcover with book jacket.

Item 3470: Bette Davis. An Intimate Memoir. Roy Moseley. Donald I. Fine,
Inc. - New York. Copyright © 1989, 1990 by Roy Moseley. First American
Edition. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3471: More than a Woman. An Intimate Biography of Bette Dauvis.
James Spada. Bantam Books. A Bantam Book - September 1993. Copyright
© 1993 by James Spada. Thirty-two (32) pages of photographs. Insert: Book
Stop bookmarks (2). Hardcover with book jacket.

Item 3472: Bette Davis Speaks. Boze Hadleigh. Barricade Books - New
York. Copyright © 1996 by Boze Hadleigh. First Trade Paperback Printing.
Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3473: “I’d Love to Kiss You ...”. Conversations with Bette Davis. By
Whitney Stine. Pocket Books. Copyright © 1990 by Whitney Stine. First
Pocket Books hardcover printing May 1990. Photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3474: Bette. The Life of Bette Davis. By Charles Higham. Macmillan
Publishing Co., Inc. - New York. Copyright © 1981 by Charles Higham.
Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3475: Fasten Your Seat Belts. The Passionate Life of Bette Davis.
Lawrence J. Quirk. William Morrow and Company, Inc. - New York.
Copyright © 1990 by Lawrence J. Quirk. First edition. Thirty-two (32)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3476: “I’d Love to Kiss You ...”. Conversations with Bette Davis.
Whitney Stine. Pocket Books. Copyright © 1990 by Whitney Stine. First
Pocket Books trade paperback printing July 1991. Photographs. Paperback.

Item 3477: This ‘N That. Bette Davis with Michael Herskowitz. Berkley
Books, New York. Copyright © 1987 by Bette Davis. Berkley edition /
March 1988. Forty-eight (48) pages of photographs. Paperback.

Item 3478: Bette. The Life of Bette Davis. Charles Higham. A Dell Book.
Copyright © 1981 by Charles Higham. Second Dell Printing - January 1983.
Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3479: Mother Goddam. The Story of the Career of Better Davis. By
Whitney Stine with a running commentary by Bette Davis. Berkley Books,
New York. Sixteenth printing - March 1982. Copyright © 1974 by Whitney
Stine. Photographs. Paperback.

Item 3480: The Lonely Life. An Autobiography. Bette Davis. Berkley
Books, New York. Berkley edition - November 1990. Copyright © 1962 by
Bette Davis. New material copyright © 1990 by the Estate of Bette Davis.
Thirty-two (32) pages of photographs. Paperback.

Item 3481: Bette & Joan. The Divine Feud. Shaun Considine. A Dell Book.
Copyright © 1989 by Shaun Considine. December 1990. Sixteen (16) pages
of photographs. Paperback.

Item 3482: Fasten Your Seatbelts. The Passionate Life of Bette Davis.
Lawrence J. Quirk. A Signet Book. Copyright © 1990 by Lawrence J. Quirk.
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First Signet Printing, December, 1990. Eight (8) pages of photographs.
Paperback.

Item 3483: Bette Davis. A Biography. Barbara Leaming. Ballantine Books -
New York. Copyright © 1992 by Barbara Leaming. First Ballantine Books
Edition: December 1993. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3484: Mother Goddam. The Story of the Career of Better Davis by
Whitney Stine with a running commentary by Bette Davis. A Berkley
Medallion Book. Copyright © 1974, by Whitney Stine. Berkley Medallion
Edition, June, 1965. Photographs. Paperback.

Item 3485: Colleen Dewhurst. Her Autobiography. Written with and
completed by Tom Viola. A Lisa Drew Book. Scribner. Copyright © 1997
by The Estate of Colleen Dewhurst. Eight (8) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3486: Island People. Coleman Dowell. A New Directions Book.
Copyright © 1973, 1974, 1975, 1976 by Coleman Dowell. Inscribed on title
page: “Love Coleman”. Marginalia. Inscribed on front endpaper: “Coleman
Dowell”. Insert: “Doug, There are some corrections | made by hand, p. 38 &
168. All best, Coleman. I signed inside of cover flap.” Inscribed inside flap
of cover: “Coleman Dowell First copy of cover”. Signatures tied together
with string, book jacket and plastic dust cover.

Item 3487: Island People. Coleman Dowell. A New Directions Book.
Copyright © 1973, 1974, 1975, 1976 by Coleman Dowell. First published
clothbound in 1976. Hardcover with book jacket.

Item 3488: Looking for Gatsby. My Life. Faye Dunaway with Betsy
Sharkey. Pocket Books. Copyright © 1995 by Faye Dunaway. First Pocket
Books trade paperback printing January 1998. Sixteen (16) pages of
photographs. Photographs in text. Paperback.
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Item 3489: Looking for Gatsby. My Life. Faye Dunaway with Betsy
Sharkey. Simon & Schuster. Copyright © 1995 by Faye Dunaway. Sixteen
(16) pages of photographs. Photographs in text. Hardcover with book jacket.

Item 3490: Against Type. The Biography of Burt Lancaster. Gary Fishgall.
A Lisa Drew Book. Scribner. Copyright © 1995 by Gary Fishgall. Sixteen
(16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3491: Too Much Flesh and Jabez. Coleman Dowell. A New Directions
Book. Copyright © 1977 by Coleman Dowell. First published as New
Directions Paperbook 447 in 1977. Paperback.

Item 3492: Jane Fonda. A Biography by Sean French. Pavilion. Text © Sean
French 1997. First published in Great Britain in 1997 by Pavilion Books
Limited. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3493: Ava. My Story. Ava Gardner. Bantam Books. Copyright © 1990
by C. & J Films, Inc. Bantam paperback edition - March 1992. Thirty-three
(33) pages of photographs. Paperback.

Item 3494: Ava. My Story. Ava Gardner. Bantam Books. Copyright © 1990
by C. & J Films, Inc. Bantam Book - November 1990. Thirty-two (32) pages
of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3495: Genet. A Biography. Edmund White with a chronology by Albert
Dichy. Alfred A. Knopf - New York - 1993. This is a Borzoi Book published
by Alfred A. Knopf, Inc. Copyright © 1993 by Edmund White. First
American Edition. Third printing, December 1993. Twenty (20) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3496: My Life in Three Acts. Helen Hayes with Katherine Hatch. A
Helen and Kurt Wolff Book. Harcourt Brace Jovanovich Publishers.
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Copyright © 1990 by Helen Hayes with Katherine Hatch. First trade edition.
Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3497: My Life in Three Acts. Helen Hayes with Katherine Hatch. A
Touchstone Book. Published by Simon & Schuster. Copyright © 1990 by
Helen Hayes with Katherine Hatch. First Touchstone edition 1991.Twenty-
four (24) pages of photographs. Paperback.

Item 3498: Katharine Hepburn. A Hollywood Yankee. Gary Carey. St.
Martin’s Press - New York. Copyright © 1983 by Gary Carey. This book is
a revised and updated version of Katherine Hepburn, originally published in
1975 by Pocket Books. Twelve (12) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3499: Katharine Hepburn. A Hollywood Yankee. Gary Carey. A Dell
Book. Copyright © 1983 by Gary Carey. This book is a revised and updated
version of Katherine Hepburn, originally published in 1975 by Pocket
Books. First Dell Printing - December 1984. Eight (8) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3500: Kate. The Life of Katharine Hepburn. By Charles Higham. W.
W. Norton & Company Inc. - New York. Copyright © 1975 by Charles
Higham. First edition. Twelve (12) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3501: Katharine Hepburn. Barbara Leaming. Crown Publishing, Inc. -
New York. Copyright © 1995 by Barbara Leaming. First American edition.
Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3502: Knowing Hepburn and Other Curious Experiences. James
Prideaux. Faber and Faber. Copyright © 1996 by James Prideaux. Sixteen
(16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3503: A Remarkable Woman. A Biography of Katharine Hepburn.
Anne Edwards. William Morrow and Company, Inc. - New York. Copyright
© 1985 by Anne Edwards. First edition. Sixteen (16) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3504: A Remarkable Woman. A Biography of Katharine Hepburn.
Anne Edwards. Published by Pocket Books New York. Copyright © 1985
by Anne Edwards. First Pocket Books printing October, 1986. Sixteen (16)
pages of photographs. Paperback.

Item 3505: Katharine Hepburn. Barbara Leaming. Avon Books - New York.
Copyright © 1995 by Barbara Leaming. First Avon Books printing: May
1996. Frontispiece glossy. Thirty-two (32) pages of photographs.
Paperback.

Item 3506: Kate. The Life of Katharine Hepburn. By Charles Higham. A
Signet Book. New American Library. Copyright © 1975 by Charles
Higham. First Signet printing, April, 1976.Eight (8) pages of photographs.
Paperback.

Item 3507: Me. Stories of My Life. Katharine Hepburn. Ballantine Books -
New York. Copyright © 1991 by Katharine Hepburn. First International
Ballantine Books Edition: February 1992. First U.S. Ballantine Books
Edition: August 1992. Tip-in photos. Sixty-four (64) pages of photographs.
Paperback.

Item 3508: Me. Stories of My Life. Katharine Hepburn. Alfred A. Knopf -
New York - 1992. Copyright © 1991 by Katharine Hepburn. Tenth printing,
January 1992. Photographs. Paperback.

Item 3509: Me. Stories of My Life. By Katharine Hepburn. Alfred A. Knopf
- New York - 1991. Copyright © 1991 by Katharine Hepburn. First edition.
Photographs. A Book-of-the-Month Club Main Selection. Hardcover with
book jacket.
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Item 3510: Katharine Hepburn. By Sheridan Morley. Little, Brown and
Company. Copyright © 1984 by Sheridan Morley. First American Edition.
Photograph. Hardcover with book jacket.

Item 3511: Katharine Hepburn. An Independent Woman. Ronald Bergan.
Arcade Publishing - New York. Copyright © 1996 by Ronald Bergan. First
U.S. Edition. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3512: The Films of John Huston. By John McCarty. Citadel Press -
New Jersey. Copyright © 1987 by John McCarty. Photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3513: The Hustons. Lawrence Grobel. Charles Scribner’s Sons - New
York. Copyright © 1989 by Lawrence Grobel. Twenty-four (24) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3514: The Hustons. Lawrence Grobel. Avon Books - New York.
Copyright © 1989 by Lawrence Grobel. First Avon Books Trade Printing:
December 1990. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3515: John Huston King Rebel. By William F. Nolan. Sherbourne
Press, Inc. - California. First printing. Copyright © 1965 by William F.
Nolan. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3516: John Huston. By Axel Madsen. Doubleday & Company, Inc.
Garden City, New York. 1978. Copyright © 1978 by Axel Madsen. First
edition. Twenty-four (24) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3517: An Open Book. John Huston. Da Capo Press - New York.,
Copyright © 1980 by Vaybrama N.V. First Da Capo Press edition 1994.
Forty-eight (48) pages of photographs. Paperback.
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Item 3518: An Open Book. John Huston. Da Capo Press - New York.,
Copyright © 1980 by Vaybrama N.V. First Da Capo Press edition 1994.
Forty-eight (48) pages of photographs. Paperback.

Item 3519: An Open Book. John Huston. Ballantine Books - New York.
Copyright © 1980 by Vaybrama N.V. First Ballantine Books edition:
December 1981. Thirty-two (32) pages of photographs. Paperback.

Item 3520: An Open Book. John Huston. Alfred A. Knopf - New York,
1980. Copyright © 1980 by Vaybrama N.V. First edition. Forty-eight (48)
pages of photographs. Inscribed on half-title page: “John Huston”.
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3521: John Huston Maker of Magic. Stuart Kaminsky. Illustrated with
photographs. Houghton Mifflin Company - Boston - 1978. Copyright ©
1978 by Stuart Kaminsky. Twelve (12) pages of photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3522: Christopher Isherwood Diaries. Volume One 1939-1960. Edited
and introduced by Katherine Bucknell. Michael di Capua Books.
HarperCollins Publishers. Copyright © 1996 by Don Bachardy. Introduction
copyright © 1996 by Kathleen Bucknell. First American edition, 1997.
Hardcover with book jacket.

Item 3523: Christopher Isherwood. A Personal Memoir. John Lehmann. An
Owl Book. Henry Holt and Company. New York. Copyright © 1987 by the
estate of John Lehmann. First Owl Book edition - 1989. Twelve (12) pages
of photographs. Paperback.

Item 3524: Margo. The Life and Theatre of Margo Jones. Helen Sheehy.
Southern Methodist University Press - Dallas. Copyright © 1989 by Helen
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Sheehy. First edition, 1989. Thirty-two (32) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3525: The Margo Jones Experimental Theatre at S.M.U. Lon Tinkle.
Pollock Gallery School of the Arts, S.M.U., Dallas, Texas. Imprint on
vellum leaf: “Audrey Wood Westport, Connecticut”. Booklet.

Item 3526: An American Odyssey. Elia Kazan and American Culture.
Thomas H. Pauly. Temple University Press. © 1983 by Temple University.
Published 1983. Photographs. Paperback.

Item 3527: Elia Kazan. A Life. Elia Kazan. Anchor Books, Doubleday.
Copyright © 1988 by Elia Kazan. First Anchor Books edition: 1989.
Photographs. Paperback.

Item 3528: Elia Kazan. A Life. Elia Kazan. Alfred A. Knopf - New York -
1988. Copyright © 1988 by Elia Kazan. First edition. Photographs. Inscribed
on the half-title page: “ To Fred Todd. Elia Kazan May “88”. Hardcover with
book jacket.

Item 3529: Elia Kazan. A Life. Elia Kazan. Alfred A. Knopf - New York -
1988. Copyright © 1988 by Elia Kazan. Uncorrected proof. Tentative
publication date: 5 May 1988. First edition. Insert: statement by Norman
Mailer. Insert: promotional literature. Paperback.

Item 3530: Kazan. The Master Director Discusses His Films. Interviews
with Elia Kazan. Jeff Young. Newmarket Press - New York. Copyright ©
1999 by Jeff Young. First edition. Thirty-two (32) pages of photographs.
Images of movie posters. Hardcover with book jacket.

Item 3531: Elia Kazan. A Life. Elia Kazan. Da Capo Press - New York.
Copyright © 1988 by Elia Kazan. First Da Capo Press edition 1997.
Photographs. Paperback.
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Item 3532: An American Odyssey. Elia Kazan and American Culture.
Thomas H. Pauly. Temple University Press. © 1983 by Temple University.
Published in 1983. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3533: Kazan on Kazan. Michel Ciment. The Viking Press - New York.
Copyright © 1974 by Michel Ciment. Cinema One Series. Photographs.
Paperback.

Item 3534: Burt Lancaster. The Man and his Movies. Allan Hunter. St.
Martin’s Press - New York. Copyright © 1984 by Allan Hunter.
Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3535: Burt Lancaster. Minty Clinch. Stein and Day Publishers - New
York. Copyright © 1984 by Minty Clinch. First published in the United
States of America in 1985. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3536: Burt Lancaster. An American Life. Kate Buford. Alfred A.
Knopf - New York - 2000. Copyright © 2000 by Kate Buford. First edition.
Twenty-four (24) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3537: Burt Lancaster. Robert Windeler. St. Martin’s Press - New York.
Copyright © 1984 by Robert Windeler. First U.S. edition. Twenty-four (24)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3538: Burt Lancaster. Robert Windeler. A Jove Book. Copyright ©
1984 by Robert Windeler. Jove edition - October 1985. Sixteen (16) pages
of photographs. Paperback.
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Item 3539: The Cinema History of Burt Lancaster. David Fury. Artist’s
Press - 1989. Copyright © 1989 by David Fury. Photographs. Hardcover
with book jacket.

Item 3540: Burt Lancaster. A Singular Man. Robyn Karney. Trafalgar
Square Publishing. Copyright © 1996 by Robyn Karney. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3541: Burt Lancaster. Minty Clinch. Stein and Day Publishers - New
York. Copyright © 1984, 1985 by Minty Clinch. First Stein and Day
Paperback edition May 1986. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3542: William Carlos Williams and James Laughlin Selected L etters.
Edited by Hugh Witemeyer. W. W. Norton & Company. Copyright © 1989
by James Laughlin. Copyright © 1989 by the Estate of William Carlos
Williams. First edition. Hardcover with book jacket.

Item 3543: Kenneth Rexroth and James Laughlin Selected Letters. Edited by
Lee Bartlett. W. W. North & Company. Copyright © 1991 by The Kenneth
Rexroth Trust and James Laughlin. First edition. Hardcover with dust jacket.

Item 3544: Essays. Recollections of a Publisher by James Laughlin. Moyer
Bell Limited - Mt. Kisco, New York. Copyright © 1989 by James Laughlin.
First edition. Hardcover with book jacket.

Item 3545: Gertrude Lawrence as Mrs. A. An Intimate Biography of the
Great Star by Richard Stoddard Aldrich. A Pickering Press Book. Greystone
Press - New York. Copyright 1954 by Pickering Press. Fifteen (15) pages of
photographs. Pastedowns and endpapers imprinted with letters from
Gertrude Lawrence. Hardcover with dust jacket.

Item 3546: Vivien. The Life of Vivien Leigh. Alexander Walker.
Weidenfeld & Nicolson - New York. Copyright © 1987 by Conundrum
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Limited. First published in Great Britain in 1987 by George Weidenfeld and
Nicolson, Ltd. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3547: Vivien Leigh. A Biography. By Anne Edwards. Simon and
Schuster - New York. Copyright © 1977 by Anne Edwards. Thirty-two (32)
pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3548: Vivien Leigh. Hugo Vickers. Little, Brown and Company.
Copyright © 1988 by Hugo Vickers. First U.S. edition. Sixteen (16) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3549: Vivien. The Life of Vivien Leigh. Alexander Walker.
Weidenfeld & Nicolson - New York. Copyright © 1987 by Conundrum
Limited. First published in Great Britain in 1987 by George Weidenfeld and
Nicolson, Ltd. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3550: Joseph Losey. A Revenge on Life. David Caute. New York -
Oxford University Press - 1994. Copyright © 1994 by David Caute. First
published in the United States by Oxford University Press, Inc., 1994,
Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3551: Making Movies. Sidney Lumet. Alfred A. Knopf - New York -
1995. Copyright © 1995 by Amjen Entertainment. Sixth printing, June 1995.
Hardcover with book jacket.

Item 3552: Sidney Lumet. Film and Literary Vision. Frank R. Cunningham.
The University Press of Kentucky. Copyright © 1991 by The University
Press of Kentucky. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.
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Item 3553: When Do | Start? A Memoir. Karl Malden with Carla Malden.
Simon & Schuster. Copyright © 1997 by Karl Malden and Carla Malden.
Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3554: Pictures Will Talk. The Life and Films of Joseph L. Makiewicz.
Introduction by Richard Burton. Kenneth L. Geist. Charles Scribner’s Sons -
New York. Copyright © 1978 Kenneth L. Geist. Introduction copyright ©
1978 Richard Burton. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3555: Ann-Margret. My Story. By Ann-Margret with Todd Gold.
Berkley Books, New York. Copyright © 1994 by Ann-Margret Productions.
Berkley edition - April 1995. Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3556: Ann-Margret. My Story. By Ann-Margret with Todd Gold. G. P.
Putnam’s Sons - New York. Copyright © 1994 by Ann-Margret
Productions. Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3557: Among the Porcupines. A Memoir. Carol Matthau. Turtle Bay
Books. A Division of Random House - New York - 1992. Copyright © 1992
by Carol Matthau. First edition. Eleven (11) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3558: Among the Porcupines. A Memoir. Carol Matthau. Ballantine
Books - New York. Copyright © 1992 by Carol Matthau. First Ballantine
Books edition: November 1993. Eight (8) pages of photographs. Paperback.

Item 3559: David Merrick. The Abominable Showman, the unauthorized
biography. Howard Kissel. Applause. Copyright © 1993 by Howard Kissel.
First Applause printing: 1993. Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3560: Timebends. A Life. Arthur Miller. Perennial Library. Harper &
Row Publishers, New York. Copyright © 1987 by Arthur Miller. First
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Perennial Library edition published 1988. Thirty-two (32) pages of
photographs. Paperback.

Item 3561: Timebends. A Life. Arthur Miller. Penguin Books. Copyright ©
Arthur Miller, 1987, 1995. This edition with a new introduction by Arthur
Miller published in Penguin Books 1995. Thirty-two (32) pages of
photographs. Paperback.

Item 3562: Timebends. A Life. Arthur Miller. Grove Press - New York.
Uncorrected bound galleys. Book-of-the-Month Club main selection.
Copyright © 1987 by Arthur Miller. First edition 1987. Inscribed on title
page: “For Fred Todd. Arthur Miller”. Insert: Grove Press promotional letter
[July 22, 1987]. Paperback with plastic dust cover.

Item 3563: Timebends. A Life. Arthur Miller. Grove Press - New York.
Copyright © 1987 by Arthur Miller. First Trade Edition 1987. Inscribed on
title page: “For Fred Todd. Arthur Miller”. Thirty-two (32) pages of
photographs. Insert: Book-of-the-Month Club brochure. Hardcover with
book jacket.

Item 3564: Arthur Miller and Company. Arthur Miller talks about his work
in the company of Actors, Designers, Directors, Reviewers and Writers.
Edited by Christopher Bigsby. Methuen Drama in association with The
Arthur Miller Centre for American Studies. First published 1990 by
Methuen Drama. Copyright © 1990 The Arthur Miller Centre for American
Studies. Eight (8) pages of photographs. Paperback.

Item 3565: Mishima. A Biography. By John Nathan. Little, Brown and
Company. Copyright © 1974 by John Nathan. Twenty-four (24) pages of
photographs. Paperback.

Item 3566: Nazimova. A Biography. Gavin Lambert. Alfred A. Knopf - New
York - 1997. Copyright © 1997 by Gavin Lambert. First edition.
Photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3567: Paul Newman. Lawrence J. Quirk. Taylor Publishing Company -
Dallas, Texas. Copyright © 1996 by Lawrence J. Quirk. Eight (8) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3568: Newman. Paul Newman a Biography. Eric Lax. Turner
Publishing, Inc. - Atlanta. Text copyright © 1996 by Eric Lax. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3569: Paul Newman. Elena Oumano. A Thomas Dunne Book. St.
Martin’s Press - New York. Copyright © 1989 by Elena Oumano. First
edition. Hardcover with book jacket. Eight (8) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3570: Paul Newman. J. C. Landry. McGraw-Hill Book Company.
Copyright © 1983 by J. C. Landry. Photographs. Paperback.

Item 3571: The Films of Paul Newman. By Lawrence J. Quirk. The Citadel
Press - New Jersey. First revised edition. Copyright © 1971 by Lawrence J.
Quirk. Photographs. Paperback.

Item 3572: No Tricks in My Pocket. Paul Newman Directs. Stewart Stern.
Grove Press - New York. Copyright © 1989 by Stewart Stern. First edition
1989. Hardcover with book jacket.'

Item 3573: Paul and Joanne. A Biography of Paul Newman and Joanne
Woodward. Joe Morella and Edward Z. Epstein. Delacorte Press. Copyright
© 1988 by Edward Z. Epstein and Joseph Morella. December 1988. Thirty-
two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3574: Paul and Joanne. A Biography of Paul Newman and Joanne
Woodward. Joe Morella and Edward Z. Epstein. A Dell Book. Copyright ©




1988 by Edward Z. Epstein and Joseph Morella. November 1989. Sixteen
(16) pages of photographs. Paperback.

Item 3575: Cut of Noon. Frederick Nicklaus. David Lewis - New York.
Copyright © 1971 by Frederick Nicklaus. Hardcover with book jacket.

Item 3576: Memoirs of a Bastard Angel. Harold Norse. William Morrow
and Company, Inc. - New York. Copyright © 1989 by Harold Norse. First
edition. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3577: The Real Life of Laurence Olivier. Roger Lewis. Applause
Books. © 1996, 1977 by Roger Lewis. Sixteen (16) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3578: Laurence Olivier. Anthony Holden. Atheneum - New York -
1988. Copyright © 1988 by Anthony Holden. First American Edition.
Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3579: Laurence Olivier. A Biography. Donald Spoto. HarperCollins
Publishers. Copyright © 1992 by Donald Spoto. First edition. Forty-eight
(48) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3580: Laurence Olivier. An Autobiography. Confessions of an Actor.

Laurence Olivier. Simon and Schuster - New York. Copyright ©
Wheelshare Ltd., 1982. Inscribed on front endpaper: “Laurence Olivier.”
Forty-eight (48) pages of photographs. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3581: Laurence Olivier. An Autobiography. Confessions of an Actor.
Laurence Olivier. A Touchstone Book. Published by Simon and Schuster.

Copyright © 1982 by Wheelshare Ltd.. First Touchstone Edition, 1992,
Forty-eight (48) pages of photographs. Paperback.
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Item 3582: Laurence Olivier. An Autobiography. Confessions of an Actor.
Laurence Olivier. Penguin Books. Published by Simon and Schuster.
Copyright © Wheelshare Ltd, 1982. Published in Penguin Books 1984.
Forty-eight (48) pages of photographs. Paperback.

Item 3583: My Father Laurence Olivier. Tarquin Olivier. Headline Book
Publishing. Copyright © 1992 by Tarquin Olivier. First published in Great
Britain in 1992 by Headline Book Publishing PLC. Thirty-two (32) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3584: Sir Larry. The Life of Laurence Olivier. Thomas Kiernan. Times
Books. Copyright © 1981 by Thomas Kiernan. Eight (8) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3585: Laurence Olivier. John Cottrell. Prentice-Hall, Inc. - New Jersey.
Copyright © 1975 by John Cottrell. Sixteen (16) pages of photographs.
Inscribed on front endpaper: “Laurence Olivier”. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 3586: Laurence Olivier. Anthony Holden. Collier Books, Macmillan
Publishing Company - New York. Copyright © 1988 by Anthony Holden
Limited. First Collier Books Edition 1990. Thirty-two (32) pages of
photographs. Paperback.

Item 3587: Laurence Olivier. A Biography. Donald Spoto. Harper
Paperbacks, a division of HarperCollins Publishers. Copyright © 1992 by
Donald Spoto. First Harper Paperbacks printing: May 1993. Sixteen (16)
pages of photographs. Paperback.

Item 3588: The Complete Films of Laurence Olivier. By Jerry Vermilye. A
Citadel Press Book, published by Carol Publishing Group. Copyright ©
1992 by Jerry Vermilye. Photographs. Paperback.
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Item 3589: Laurence Olivier. Theater and Cinema. Robert L. Daniels. A. S.
Barnes & Company, Inc. Laurence Olivier Theater and Cinema text
copyright © 1980 by A. S. Barnes and Co., Inc. First edition. Photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3590: Shadow Box. George Plimpton. G. P. Putnam’s Sons - New
York. Copyright © 1977 by George Plimpton. Sixteen (16) pages of
photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3591: One Man Tango. Anthony Quinn with Daniel Paisner.
HarperCollins Publishers. Copyright © 1995 by Anthony Quinn with Daniel
Paisner. First edition. Forty (40) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3592: If You Don’t Dance Then Beat You. José Quintero. Little,
Brown and Company. Copyright © 1974 by José Quintero. First edition.
Inscribed on title page: “For Mary: Remember we have a date. Love & good
wishes, Jose Quintero.” Hardcover with book jacket.

Item 3593: If You Don’t Dance Then Beat You. José Quintero. St. Martin’s
Press - New York. Copyright © 1988 by José Quintero. First edition.
Paperback.

Item 3594: Nobody Swings on Sunday. The Many Lives and Films of Harry
Rasky. By Harry Rasky. Collier Macmillan Canada, Ltd. Copyright © 1980
by Harry Rasky. Sixteen (16) pages of photographs. Inscribed on front
endpaper: “ To Jeffrey Lyons: In faith for following in the tradition of your
loving father. Best wishes with your new TV career - a good start! Happy
New Year. Harry Rasky Rosh Hashanah. 82”. Hardcover with book jacket.

Item 3595: Vanessa Redgrave. An Autobiography. Random House - New
York. Copyright © 1991, 1994 by Vanessa Redgrave Enterprises Ltd. First
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U.S. Edition. Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3596: A Life of Kenneth Rexroth. Linda Hamalian. W. W. Norton &
Company. Copyright © 1991 by Linda Hamalian. First edition. Seventeen
(17) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3597: A Life of Kenneth Rexroth. Linda Hamalian. W. W. Norton &
Company. Copyright © 1991 by Linda Hamalian. First published as a
Norton paperback 1992. Seventeen (17) pages of photographs. Paperback.

Item 3598: Army Brat. A Memoir by William Jay Smith. Persea Books -
1980 - New York. Copyright © 1980 by William Jay Smith. Eight (8) pages
of photographs. Insert: Persea Books review copy slip. Publication date:
October 16, 1980. Insert: Poetry Readings, Lectures, and Dramatic
Performances sponsored by The Gertrude Clarke Whittall Poetry and
Literature Fund, Library of Congress, Washington, D.C. Hardcover with
book jacket.

Item 3599: Army Brat. A Memoir by William Jay Smith. Persea Books -
New York. Uncorrected galley proof. Inscribed on title page: “William Jay
Smith”. Paperback with book jacket.

Item 3600: Army Brat. A Memoir by William Jay Smith. Penguin Books.
Published in Penguin Books 1982. Copyright © William Jay Smith, 1980.
Eight (8) pages of photographs. Paperback.

Item 3601: A Hell of a Life. An Autobiography. Maureen Stapleton & Jane
Scovell. Simon & Schuster. Copyright © 1995 by Maureen Stapleton and
Jane Scovell. Sixteen (16) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.
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Item 3602: Jessica Tandy. A Bio-Bibliography. Milly S. Barranger. Bio-
Bibliographies in the Performing Arts, Number 22. Greenwood Press.
Copyright © 1991 by Milly S. Barranger. First published in 1991. Seven (7)
pages of photographs. Hardcover.

Item 3603: Indecent Pleasures. The life and colorful times of William Targ.
Macmillan Publishing Co., Inc. - New York. Copyright © 1975 by William
Targ. First printing 1975. Sixteen (16) pages of photographs.

Inscribed on title page: “For Jim Pepper, in the fellowship of the book -
greetings & good wishes from Bill Targ.” Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3604: The Pleasure of Their Company. A Reminiscence. Howard
Taubman. Amadeus Press. Copyright © 1994 by Amadeus Press (an imprint
of Timer Press, Inc.). Photographs. Insert: Amadeus Press comment card.
Hardcover with book jacket.

Item 3605: Elizabeth. The Life of Elizabeth Taylor. Alexander Walker.
Grove Weidenfeld - New York. Copyright © 1990 by Conundrum Limited.
First American Edition 1991. Thirty-three (33) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3606: Liz. An Intimate Biography of Elizabeth Taylor. C. David
Heymann. A Birch Lane Press Book. Copyright © 1995 by C. David
Heymann. Twenty-four (24) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3607: The Most Beautiful Woman in the World. The Obsessions,
Passions, and Courage of Elizabeth Taylor. Ellis Amburn. CIliff Street
Books. Copyright © 2000 by Ellis Amburn. First edition. Sixteen (16) pages
of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3608: A Passion for Life. The Autobiography of Elizabeth Taylor.
Donald Spoto. HarperCollins Publishers. Copyright © 1995 by Donald
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Spoto. First edition. Thirty-two (32) pages of photographs. Hardcover with
book jacket.

Item 3609: Elizabeth Taylor. The Last Star. Kitty Kelley. Simon and
Schuster - New York. Copyright © 1981 by H.B. Productions, Inc. Thirty-
two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3610: Elizabeth Taylor. The Last Star. Kitty Kelley. Simon and
Schuster - New York. Copyright © 1981 by H.B. Productions, Inc. Thirty-
two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3611: Elizabeth. The Life and Career of Elizabeth Taylor. Dick
Sheppard. Doubleday & Company, Inc. - Garden City, New York - 1974.
Copyright © 1974 by Dick Sheppard. First edition. Thirty-two (32) pages of
photographs. Inscribed on front endpaper: “Happy Birthday Dottie. Love,
Stephen”. Hardcover with book jacket.

Item 3612: Elizabeth Taylor. Sheridan Morley. Pavilion Michael Joseph.
This edition published in Great Britain in 1989 by Pavilion Books Limited.
Text copyright © Sheridan Morley 1988. Photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3613: The Films of Elizabeth Taylor. Jerry Vermilye and Mark Ricci.
A Citadel Press Book. Published by Carol Publishing Group. Copyright ©
1976, 1989 by Jerry Vermilye and Mark Ricci. Photographs. Paperback.

Item 3614: A Passion for Life. The Autobiography of Elizabeth Taylor.
Donald Spoto. Harper Spotlight. Harper Paperbacks. First Harper
Paperbacks printing: April 1996. Copyright © 1995 by Donald Spoto.
Sixteen (16) pages of photographs. Paperback.

Item 3615: Elizabeth Taylor. An informal memoir by Elizabeth Taylor. With
photographs by Roddy McDowall plus a collection from Elizabeth Taylor’s
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family album. Harper & Row Publishers - New York. Copyright © 1964,
1965 by Elizabeth Taylor Burton. First edition. Forty-four (44) pages of
photographs. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3616: Elizabeth Taylor. Tom Hutchinson. The Screen Greats. Exeter
Books - New York. Copyright © 1982 The Hamlyn Publishing Group
Limited. First published in the USA in 1982 by Exeter Books. Photographs.
Inscribed on title page: “Elizabeth Taylor”. Hardcover with book jacket.

Item 3617: Elizabeth Taylor. A Biography in Pictures. A James Spada
Associates Book by Christopher Nickens. A Dolphin Book. Doubleday &
Company - New York - 1984. Copyright © 1984 by Spada Publications, Inc.
First edition. Photographs. Paperback.

Item 3618: Laurette. The Intimate Biography of Laurette Taylor. Marguerite
Courtney with an introduction by Brooks Atkinson. Limelight Editions -
New York. Copyright © 1955 by Marguerite Courtney. Copyright © 1968
by Atheneum House, Inc. First Limelight Edition, October 1984. Eight (8)
pages of photographs. Paperback.

Item 3619: Laurette. By Marguerite Courtney. Introduction by Samuel
Hopkins Adams. Rinehart & Company, Inc. Copyright © 1955 by
Marguerite Courtney. Eight (8) pages of photographs. Bookplate on inside
front cover: “Library of Gloria Swanson”. Hardcover with book jacket.

Item 3620: Tynan Right & Left. Plays, Films, People, Places, and Events, by
Kenneth Tynan. Atheneum - 1967 - New York. Copyright © 1953, 1954,
1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967 by
Kenneth Tynan. First American Edition. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3621: The Life of Kenneth Tynan. Kathleen Tynan. William Morrow
and Company, Inc. - New York. Copyright © 1987 by Kathleen Tynan. First
edition. Twenty-four (24) pages of photographs. Paperback.
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Item 3622: Kenneth Tynan Letters. Edited by Kathleen Tynan. Preface by
Leon Wieseltier. Random House - New York. Copyright © 1994 by the
Estate of Kenneth Tynan. Compilation, preface, notes, introductions and all
editorial matter copyright © 1994 by Paradise Films S.A. First Random
House edition May 1993. First U.S. Edition. Photographs and illustrations.
Hardcover with book jacket.

Item 3623: United States Essays 1952-1992. Gore Vidal. Random House -
New York. Copyright © 1993 by Gore Vidal. First U.S. edition. Inscribed on
title page: “Gore Vidal”. Hardcover with book jacket.

Item 3624: United States Essays 1952-1992. Gore Vidal. Random House -
New York. Copyright © 1993 by Gore Vidal. Paperback.

Item 3625: Views from a Window. Conversations with Gore Vidal. Selected,
arranged and introduced by Robert J. Stanton. Edited by Robert J. Stanton
and Gore Vidal. Lyle Stuart Inc. - New Jersey. First edition. Copyright ©
1980 by Gore Vidal and Robert J. Stanton. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3626: Matters of Fact and Fiction. Essays 1973-1976. Gore Vidal.
Vintage Books. A Division of Random House - New York. First Vintage
Books edition, April 1978. Copyright © 1973, 1974, 1975, 1976, 1977 by
Gore Vidal. Paperback.

Item 3627: Matters of Fact and Fiction. Essays 1973-1976. Gore Vidal.
Random House - New York. First edition. Copyright © 1973, 1974, 1975,
1976, 1977 by Gore Vidal. Hardcover with book jacket.

Item 3628: The Golden Age of Gore Vidal. A novel. Gore Vidal.
Doubleday. Copyright © 2000 by Gore Vidal. September 2000. First edition.
Inscribed on the title page: “Gore Vidal”. Hardcover with book jacket.
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Item 3629: Palimpsest. A memoir. Gore Vidal. Random House - New York.
Copyright © 1995 by Literary Creation Enterprises, Inc. Photographs.
Inscribed on paper glued to half-title page: “Gore Vidal”. Hardcover with
vellum book jacket.

Item 3630: Palimpsest. A memoir. Gore Vidal. Random House - New York.
Copyright © 1995 by Literary Creation Enterprises, Inc. First edition.
Photographs. Paperback.

Item 3631: Gore Vidal Writer Against the Grain. Edited by Jay Parini.
Columbia University Press - New York. Copyright © 1992 Columbia
University Press. Hardcover with book jacket.

Item 3632: Visit to a Small Planet. A Comedy akin to a VVaudeville. Gore
Vidal. Little, Brown and Company. Copyright, ©, 1956, 1957, by Gore
Vidal. First edition. Four (4) pages of photographs. Inscribed on half-title
page: “Gore Vidal”. Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3633: The Life of Kenneth Tynan. Kathleen Tynan. William Morrow
and Company, Inc. - New York. Copyright © 1987 by Kathleen Tynan. First
edition. Twenty-four (24) pages of photographs. Hardcover with book
jacket.

Item 3634: Kenneth Tynan Profiles. Selected and edited by Kathleen Tynan
and Ernie Eban. Preface by Simon Callow with an introduction by Kathleen
Tynan. Random House - New York. Introduction copyright © 1995 by
Paradise Films, S.A. Copyright © 1943-1980 by Kenneth Tynan. First
Random House edition. Paperback.

Item 3635: Two Screenplays. La Terra Trema, Senso. Luchino Visconti.
Translated from the Italian by Judith Green. The Orion Press - New York -
1970. Copyright © 1970 by Grossman Publishers, Inc. First printing.
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Photographs. Insert: Cast and credits of Warner Bros. film “Death in
Venice” by Luchino Visconti. Hardcover with book jacket.

Item 3636: Two Screenplays. La Terra Trema, Senso. Luchino Visconti.
Translated from the Italian by Judith Green. The Orion Press - New York -
1970. Copyright © 1970 by Grossman Publishers, Inc. First printing.
Photographs. Paperback with plastic dust cover.

Item 3637: A Life of William Inge. The Strains of Triumph. Ralph F. VVoss.
University Press of Kansas. © 1989 by the University Press of Kansas.
Photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3638: A Life of William Inge. The Strains of Triumph. Ralph F. VVoss.
University Press of Kansas. © 1989 by the University Press of Kansas.
Photographs. Paperback.

Item 3639: Shelley Also Known as Shirley. Shelley Winters. Ballantine
Books - New York. Copyright © 1980 by Shelley Winters. First Ballantine
Books edition: May 1981. Thirty-two (32) pages of photographs. Paperback.

Item 3640: Shelley Also Known as Shirley. Shelley Winters. William
Morrow and Company, Inc. - New York - 1980. Copyright © 1980 by
Shelley Winters. First edition. Forty-eight (48) pages of photographs.

Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3641: Shelley Il. The Middle of My Century. Shelley Winters. Simon
and Schuster. Copyright © 1989 by Shelley Winters Productions Inc. Thirty-
two (32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3642: Shelley Il. The Middle of My Century. Shelley Winters. Pocket
Books. Copyright © 1989 by Shelley Winters Productions Inc. First Pocket
Books printing September 1990. Thirty-two (32) pages of photographs.
Paperback.
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Item 3643: Satanic Chapters. Dakin Williams with James O’Connor Sargent.
EEI Publishing Co. - Memphis, Tennessee. Copyright © 1997 Dakin
Williams. Inscribed on front endpaper: “Dakin Williams Apr. 4, 1997,
Insert: Gotham Book Mart & Gallery bookmark. Hardcover with book
jacket.

Item 3644: Represented by Audrey Wood. Audrey Wood with Max Wilk.
1981 - Doubleday & Company, Inc. - Garden City, New York. Copyright ©
1981 by Audrey Wood and Max Wilk. Sixteen (16) pages of photographs.
Inscribed on front endpaper: “(for Audrey Wood) Best wishes! Max Wilk”.
Hardcover with book jacket.

Item 3645: Growing Up With Legends. A Literary Memoir. Thomas E.
Wright. Praeger. Copyright © 1998 by Thomas E. Wright. First published in
1998. Twelve (12) pages of photographs. Hardcover with book jacket.

Item 3646: Jane Wyman. A Biography. Joe Morella & Edward Z. Epstein.
Delacorte Press - New York. Copyright © 1985 by Edward Z. Epstein and
Joseph Morella. First printing. Thirty-two (32) pages of photographs.
Hardcover with book jacket.

Item 3647: The Easter Parade. A novel. Richard Yates. Delacorte
Press/Seymour Lawrence. Copyright © 1976 by Richard Yates. First
printing. Adhered to front inside cover: Delacorte Press/Seymour Lawrence
review copy slip. Publication date: September 7, 1976. Adhered to front
endpaper: publicity photo of Richard Yates. Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3648: Accidentally on Purpose. An Autobiography. Michael York.
Simon & Schuster. Copyright © 1991 by Pith and Moment, Inc. Thirty-two
(32) pages of photographs. Hardcover with book jacket.
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Item 3649: Coup de Theatre. “Tennessee Williams” No. 5, décembre 1985.
Publication du groupe de recherches sur les arts dramatiques anglo-saxons
contemporains. [French] Paperback.

Item 3650: L’Album Masques - Tennessee Williams. A été concu et réalisé
par George Michel Sarotte. Avec la collaboration de Claude Coulon,
Bernard Creff, Jean-Paul Chaillet, Michel Gresset, Liliane Kerjan, Marie-
Claire Pasquier et Bernard Turle. Directeur de publication: Jean-Pierre
Joecker. Est une publication de I’ Association Masques. Mai 1986.
Photographs. [French]. Paperback.

Item 3651: EI Mundo Dramatico de Tennessee Williams. Francis Donahue.
Primera edicion, 1967. Editorial Diana, S. A. - Mexico. Titulo original: The
Dramatic World of Tennessee Williams. Traductora: Luisa Ma. Alvarez de
Jaubert. Copyright © 1964 by Frederick Ungar Publishing Col. Copyright ©
1966 by Editorial Diana, S. A. México, D. F. [Spanish]. Paperback.

Item 3652: Tennessee Williams. Jeanne Fayard. Textes de Tennessee
Williams. Point de vue critiques, Témoignages, Chronologie, Bibliographie,
Illustrations. Seghers. Thééatre de tous les temps 17. © Editions Seghers,
Paris, 1972. Eight (8) pages of photographs. [French]. Paperback with
tracing paper cover.

Item 3653: Tennessee Williams Y EI Teatro Norteamericano. Margo Glantz.
Textos del Teatro de la Universidad de Mexico 11. Derechos reservados
conforme a la ley © 1964 Universidad Nacional Autonoma de México
Ciudad Universitaria. Sixteen (16) pages of photographs. [Spanish].
Paperback.

Item 3654: Tennessee Williams” Dramen. Franz H. Link. Einsamkeit und
Liebe. 1974 - Thesen Verlag Darmstadt.. © Thesen Verlag Vowinckel +
Co., Darmstadt 1974. Inscribed on endpaper: “With kind regards Franz” and
“Amos N. Wilder”. [German]. Hardcover.
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Item 3655: Tennessee Williams. Carol Petersen. Kopfe des XX -
Jahrhunderts Band 80. Colloguium Verlag Berlin. © 1975 Colloquium
Verlag Otto H. Hess, Berlin. [German]. Hardcover.

Item 3656: Un Tramway Nommé Désir. Theatre Edouard VII. Directeur
Pierre Beteille. [Playbill for A Streetcar Named Desire]. [French]. Booklet.

Item 3657: Tennessee Williams Mémoires. Robert Laffont. Traduit de
I’américain par Maurice Pons et Michéle Witta. Editions Robert Laffont -
Paris. Collection “VECU”. © Tennessee Williams, 1972, 1975. Traduction
francaise: Editions Robert Laffont, S.A., 1978. Eight (8) pages of
photographs. [French]. Paperback.

Item 3658: Tennessee Williams Memorias. Traducdo de Aurélio de Lacerda.
Editora Nova Fronteira. Titulo original em inglés Memoirs. © 1972, 1975 by
Tennessee Williams. Photographs. [Portugese]. Paperback.

Item 3659: Baby Doll. Tennessee Williams. Motion Picture Dialogue Script
Series (4). By the Editorial Staff of “The Study of Current English”.
Photographs. [English & Japanese]. Paperback.

Item 3660: El Pais del Dragdn. (Dragon Country) Tennessee Williams. La
Vela Latina. Ediciones Jucar. Titulo original: Dragon Country (New
Directions Books). Traduccion: Angela Pérez y Jose Manuel Alvarez Florez.
Primera edicion: julio de 1975. © Tennessee Williams, 1970. Derechos de la
presente edicion, Ediciones Jucar, 1975. Madrid. [Spanish]. Paperback.

Item 3661: La Chatte Sur Un Toit Brulant. (Cat on a Hot Tin Roof)
Tennessee Williams. Collection Education et Théatre 57. Théatre de
Répertoire. Version francaise d’André Obey. Librairie Théatrale - Paris. ©
R. Laffont 1958. [French]. Paperback.
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Item 3662: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. Korean edition.
Signed on endpaper: “Tennessee Williams”. [Korean] Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 3663: Cat on a Hot Tin Roof. Tennessee Williams. Arabic edition.
Signed on endpaper: “Tennessee Williams”. [Arabic]. Paperback with
plastic dust cover.

Item 3664: A Margem Da Vida. (The Glass Menagerie) Tennessee
Williams. Editora Letras e Artes - 1964. Titulo do original inglés: The Glass
Menagerie. Copyright, 1954, by Tennessee Williams and Edwina D.
Williams. Traducdo de: Léo Gilson Ribeiro. 1964. Brasil. [Portugese].
Paperback.

Item 3665: El Zoologico de Cristal. (The Glass Menagerie) Tennessee
Williams. Traduccién de Ledn Mirlas. Cuarta Edicion. Editorial Losada, S.
A. - Buenos Aires. Biblioteca Clasica y Contemporanea. 42 edicion: enero
1993. © Editorial Losada S. A, Buenos Aires, 1951. Titulo original: The
Glass Menagerie. [Spanish]. Paperback.

Item 3666: Lo Zoo di Vetro. (The Glass Menagerie) Tennessee Williams.
Garzanti. Versione italiana di Alfredo Segre. Nuova edizione 1948.
“Amena” Garzanti 33. Signed on front endpaper: “Tennessee Williams”.
[Italian]. Paperback with plastic dust cover.

Item 3667: Pethe Brau. (The Glass Menagerie) Tennessee Williams.
Cyfieithiad gan Emyr Edwards o’r Ddrama The Glass Menagerie. Gwasg y
Glér - 1963. Gwasg Gomer : Llandysul. [Welsh]. Inscribed on front
endpaper: “Jesus! In Welsh. Love Tennessee Williams.” Paperback with
plastic dust cover.

Item 3668: La Ménagerie de Verre. (The Glass Menagerie) Tennessee
Williams. Collection Education et Théatre 50. Théatre de Répertoire.
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Librairie Théatrale - Paris. Adaptation de Marcel Duhamel. © 1958 by
Robert Laffont, Paris. [French]. Paperback.

Item 3669: El Zoo de Cristal. (The Glass Menagerie) Tennessee Williams.
Adaptacion Espafiola de Jose Gordon y Jose M.? de Quinto. Ediciones
ALFIL Premio Nacional de Teatro. Coleccion Teatro Nim. 256. © 1960, by
Escelicer, S. A. San Sebastian. [Spanish]. Paperback.

Item 3670: The Glass Menagerie. Tennessee Williams. The Colour System
for Teaching Languages by Mordehai Hochberg. 1973. [English & Hebrew].
Paperback.

Item 3671: Sucre d’Orge. (Hard Candy) Tennessee Williams. Nouvelles
traduites de I’américain par Bernard Willerval. Robert Laffont - Paris.
Collection “Pavillons”, Dirigée par Armand Pierhal. © 1964 by Robert
Laffont, Paris. [French]. Paperback.

Item 3672: The Glass Menagerie. Tennessee Williams. Korean edition. With
O’Neill’s Beyond The Horizon. Signed on front endpaper: “Tennessee
Williams”. [Korean]. Paperback with plastic dust cover.

Item 3673: Dans L’Hiver des Villes. (In The Winter of Cities) Tennessee
Williams. Poémes. Présentés et traduits par Renaud de Louvenel. Pierre
Seghers, Editeur, Paris. © 1964 by Pierre Seghers, Editeur, Paris. Signed on
the front endpaper: “Tennessee Williams”. [French]. Hardcover with book
jacket and plastic dust cover.

Item 3674: Un Empefio Caballeresco. ((The Knightly Quest) Tennessee
Williams. Editorial Lumen - Barcelona - 1972. Titulo de la edicion original:
The Knightly Quest. Traduccion de: Juan Ribalta. © de esta edicién:
Editorial Lumen, Barcelona, 1972. [Spanish]. Paperback.
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Item 3675: Une Femme Nommeée Moise. (Moise and the World of Reason)
Tennessee Williams. Traduit de I’américain par Francis Ledoux. Editions
Robert Laffont - Paris. Traduction francaise: Editions Robert Laffont, S. A.,
1976. [French]. Paperback.

Item 3676: Una Donna Chiamata Moise. (Moise and the World of Reason)
Tennessee Williams. Garzanti. Traduzione dall’ingelese di Maria Teresa
Marenco. Prima edizione: aprile 1976. Titolo originale dell’opera: Moise
and the World of Reason. © Aldo Garzanti Editore, 1976. [ltalian].
Hardcover.

Item 3677: Moisa y el Mundo de la Razon. (Moise and the World of Reason)
Tennessee Williams. Coleccion Gigante. Luis de Caralt Editor S.A. -
Barcelona. Primera edicion: febrero de 1978. Titulo original: Moise and the
World of Reason. Traduccion: Pilar Giralt Gorina. © Luis de Caralt Editor,
S. A., Barcelona. [Spanish]. Paperback.

Item 3678: La Notte dell’Iguana (The Night of the Iguana) Tennessee
Williams. Collezione di Teatro 77. 1965 - Giulio Einaudi editore. Titolo
originale: The Night of the Iguana. © 1965 Giulio Einaudi editore s.p.a.,
Torino. Traduzione di Bruno Fonzi. [Italian]. Paperback.

Item 3679: La Noche de la Iguana (The Night of the Iguana) Tennessee
Williams. Traduccion de Manuel Barbera. Teatro en el Teatro. Editorial
Losada, S.A. - Buenos Aires. Titulo del original ingles: The Night of the
Iguana. © Editorial Losada, Buenos Aires, 1964. [Spanish]. Paperback.

Item 3680: La Noche de la Iguana. (The Night of the Iguana) Tennessee
Williams. Version espafiola de J. Mendez Herrera. Ediciones Alfil - Pemio
Nacional de Teatro. Coleccion Teatro N°450 (extra). © 1965, by J. Mendez
Herrera. [Spanish]. Paperback.
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Item 3681: La Descente d’Orphée. (Orpheus Descending) Tennessee
Williams. Collection Education et Théatre 51. Théatre de Répertoire.
Librairie Théatrale - Paris. Adaptation de Raymond Rouleau. © 1965 by
Tennessee Williams. [French]. Paperback.

Item 3682: Orfeo Desciende. (Orpheus Descending) Tennessee Williams.
Traduccion de Roberto Bixio. SUR - Buenos Aires. Titulo del original
inglés: Orpheus Descending. © 1960 by Editorial Sur, S. R. L. Signed on
front endpaper: “Tennessee Williams”. [Spanish]. Paperback with plastic
dust cover.

Item 3683: La Caida de Orgeo (Orpheus Descending) Tennessee Williams.
Version Espafiola de Antonio de Cabo. Ediciones ALFIL - Premio Nacional
de Teatro. Coleccion Teatro. © 1962, by Ed. Escelicer, S. A. Madrid.
[Spanish]. Paperback.

Item 3684: Een Volmaakte Analyse Door Een Papegaai (A Perfect Analysis
Given by a Parrot) Tennessee Williams. Nederlandse Bewerking: Otto Plat.
© copyright 1958 Tennessee Williams/International Drama Agency.
Amsterdam. [Dutch] Booklet.

Item 3685: Mrs. Stone’s Romerske Forar (The Roman Spring of Mrs. Stone)
Tennessee Williams. Forlaget Fremad - Kagbenhavn 1951. Omslagsvignet:
Eyvind Rafn. Signed on front endpaper: “Acosselt 1951”. [Danish].
Paperback with plastic dust cover.

Item 3686: Mrs. Stone und ihr rémischer Frihling. (The Roman Spring of
Mrs. Stone) Tennessee Williams. 1953 - S. Fischer Verlag. Titel der
amerikanischen Originalausgabe: The Roman Spring of Mrs. Stone. Ins
Deutsche Uberrtragen von Kurt Heinrich Hansen. Copyright 1950 by
Tennessee Williams. [German] Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.
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Item 3687: Le printemps romain de Mrs. Stone. (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. Traduit de I’américain par Jacques et Jean
Tournier. Plon. Le Livre de Poche. Cet ouvrage a éte publié en langue
américaine sous le titre: The Roman Spring of Mrs. Stone. [French].
Paperback.

Item 3688: Rimska Pomlad Gospe Stonove. (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. Mladinska knjiga - 1965. Copyright 1950 by
Tennessee Williams. [Slovenian] Paperback.

Item 3689: Mrs. Stones Romerska Var. (The Roman Spring of Mrs. Stone)
Tennessee Williams. Stockholm - Albert Bonniers Forlag. Oversattning av
Th. Warburton. Amerikanska originalets titel: The Roman Spring of Mrs.
Stone. Copyright, 1950, by Tennessee Williams. [Swedish] Paperback with
plastic dust cover.

Item 3690: Mrs. Stones Romerske Forar (The Roman Spring of Mrs. Stone)
Tennessee Williams. Stjernebggerne Vintens Forlag. Omslagstegning af
Helge Refn. Stjernebggerne Vintens Forlag A/S, Kabenhavn 1965. Signed
on half-title page: “Anne Lilueoes”. [Danish] Paperback.

Item 3691: Soguk Gunes. (The Roman Spring of Mrs. Stone) Tennessee
Williams. Samim - Sadik Yayinevi. Ceviren: Oguz Alpacin. Ekin Masimeuvi,
Istanbul, 1960. [Turkish]. Paperback.

Item 3692: A Ultima Primavera (The Roman Spring of Mrs. Stone)
Tennessee Williams. Edicdo “Livros do Brasil” Lisboa. Colec¢do Miniatura.
Traducéo de José Estévéo Sasportes. Titulo da edigéo original: The Roman
Spring of Mrs. Stone. [Portugese] Paperback.
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Item 3693: Le Printemps Romain de Mrs. Stone (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. Guilde du Livre, Lausanne. Cet ouvrage a été
publié en langue américaine sous le titre: The Roman Spring of Mrs. Stone.
Traduction de I’américain par Jacques et Jean Tournier. © Librairie Plon -
Switzerland. [French] Hardcover.

Item 3694: Riskeé jaro pani Stoneové (The Roman Spring of Mrs. Stone)
Tennessee Williams. Ceskoslovensky Spisovatel / Praha 1966. Edice
Ilustrevanych novel 109. Prelozil J. Z. Novak. llustroval Pavel Brom.
Copyright 1950 by Tennessee Williams. Translation © J. Z. Novak 1966.
Illustrations © Pavel Brom 1966. Illustrated. [Czech] Hardcover with book
jacket.

Item 3695: Le Printemps Romain de Mrs. Stone (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. Feux Croisés Ames et Terres Etrangéres.
Traduit de I’américain par Jaques et Jean Tournier. Paris - Librairie Plon.
1951. Cet ouvrage a été publié en langue américaine sous le titre: The
Roman Spring of Mrs. Stone. Signed on front endpaper: “Tennessee
Williams”. [French] Paperback with plastic dust cover.

Item 3696: Le Printemps Romain de Mrs. Stone (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. Feux Croisés Ames et Terres Etrangéres.
Traduit de I’américain par Jaques et Jean Tournier. Paris - Librairie Plon.
1951. Cet ouvrage a eteé publié en langue américaine sous le titre: The
Roman Spring of Mrs. Stone. Signed on front endpaper: “Tennessee
Williams”. [French] Paperback with plastic dust cover.

Item 3697: De Romeinse Lente Van Mrs. Stone (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. De Salamander - Amsterdam - 1951.
Oorspronkelijke titel: The Roman Spring of Mrs. Stone. Vertaling: Max
Schuchart. Copyright 1950 by Tennessee Williams. [Dutch] Hardcover with
book jacket and plastic dust cover.
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Item 3698: De Romeinse Lente Van Mrs. Stone (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. De Salamander - Amsterdam - 1951.
Oorspronkelijke titel: The Roman Spring of Mrs. Stone. Vertaling: Max
Schuchart. Copyright 1950 by Tennessee Williams. Signed on front
endpaper: “Tennessee Williams”. [Dutch] Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3699: La primavera romana de la sefiora Stone (The Roman Spring of
Mrs. Stone) Tennessee Williams. Plaza & Janes, S. A. Titule de la obra
original: The Roman Spring of Mrs. Stone. Traduccion de Martin Ezcurdia.
Primera edicion enero, 1964. © 1950, Tennessee Williams. © 1964, Plaza &
Janes, S. A., Editores, Barcelona. [Spanish] Hardcover with plastic dust
cover and title strip.

Item 3700: Le Printemps romain de Mrs. Stone. (The Roman Spring of Mrs.
Stone) Tennessee Williams. Traduit de I’américain par Jacques et Jean
Tournier. Plon. Le Livre de Poche. Cet ouvrage a été publié en langue
américaine sous le titre: The Roman Spring of Mrs. Stone. [French].
Paperback.

Item 3701: Den Tatoverede Rose (The Rose Tattoo) Tennessee Williams.
Forlaget Fremad - Kgbenhavn - 1951. Oversat af Holger Bech. Inscribed in
Danish on verso. [Danish] Paperback.

Item 3702: Tetovana Ruze (The Rose Tattoo) Tennessee Williams. Divadlo -
Orbis - Praha - 1964. Hra o trech dejstvich (deseti obrazech). © Copyright,
1950, 1951, by Tennessee Williams. Translation © Hana Budinova 1964.
[Czech] Paperback.

Item 3703: A Rosa Tatuada (The Rose Tattoo) Tennessee Williams. Editora
Civilizagéo Brasileira S/A. Traducdo de R. Magalh&es Janior. Do original
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inglés: “The Rose Tattoo”. 1956. Signed on front endpaper: “Tennessee
Williams”. [Portugese] Paperback with book jacket and plastic dust cover.

Item 3704: La Rose Tatouée (The Rose Tattoo) Tennessee Williams.
Adaptation de Paule de Beaumont. Collection Education et Théatre 55.
Théatre de Répertoire. Librairie Théatrale - Paris. © 1958 by Robert Laffont,
Paris. [French]. Paperback.

Item 3705: Den tatoverte rosen (The Rose Tattoo) Tennessee Williams.
Oversatt av Peter Magnus. Oslo - 1951 - Gyldendal Norsk Forlag.
Originalens titel: “Rose Tattoo”. [Norwegian] Paperback.

Item 3706: En sporvogn til Begjeer (A Streetcar Named Desire) Tennessee
Williams. Oversatt av Peter Magnus. Oslo - 1950 - Gyldendal Norsk Forlag.
Copyright 1949 by Tennessee Williams. [Norwegian] Paperback with plastic
dust cover.

Item 3707: Linje Lusta (A Streetcar Named Desire) Tennessee Williams.
Oversattning av Sven Barthel. Stockholm - Albert Bonniers Forlag.
Amerikanska originalets titel: A Streetcar Named Desire. Linje Lusta -
Copyright in 1949 by Tennessee Williams. Stockholm. Alb. Bonniers
boktryckeri 1949. Inscribed in English on back endpaper. [Norwegian]
Paperback with plastic dust cover.

Item 3708: A Streetcar Named Desire. Tennessee Williams. Arabic edition.
Signed on back endpaper: “Tennessee Williams”. [Arabic] Paperback with
plastic dust cover.

Item 3709: Un Tramway Nommé Deésir (A Streetcar Named Desire)
Tennessee Williams. Collection Education et Théatre 52. Théatre de
Répertoire. Adaptation de Paule de Beaumont. Librairie Théatrale - Paris. ©
1958 by Robert Laffont, Paris. [French] Paperback.
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Item 3710: Un Tranvia Llamado Deseo (A Streetcar Named Desire)
Tennessee Williams. Traduccion de Jose Mendez Herrera. Ediciones ALFIL
- Premio Nacional de Teatro. Coleccion Teatro. © 1962 ESCELICER, S. A.
- Madrid. Sticker on inside back cover: “L.E.A.”. [Spanish] Paperback.

Item 3711: Pl6tzlich Letzten Sommer (Suddenly Last Summer) / Orpheus
steigt herab (Orpheus Descending) Tennessee Williams. Fischer Blicherei.
Titel der Originalausgaben: Suddenly last Summer - Orpheus Descending.
Aus dem Amerikanischen Gbertragen von Hans Sahl. Erstmalig in der
Fischer Blicherei Mai 1960. Two (2) pages of photographs. Insert: comment
card from Fischer Bucherei. [German] Paperback.

Item 3712: bruscamente no verdo passado (Suddenly Last Summer)
Tennessee Williams. Traducdo de Rui Guedes da Silva.Editorial Presenca -
Lisboa - 1964. Titulo original: Suddenly Last Summer. Copyright by
Tennessee Williams. Inscribed on front endpaper: “To my best friend Peter
Willlia. With much love Carlos Costa.” [Portugese] Paperback.

Item 3713: Anjo de Pedra (Summer and Smoke) Tennessee Williams.
Editora Letras e Artes - Rio de Janeriro - 1964. Do original Norte-
Americano: Summer and Smoke. Traduzido da edi¢do de 1950 de Dramatsts
Play Service Inc. Copyright by Tennessee Williams. Traducédo de Sérgio
Viotti. Signed on front endpaper: “Tennessee Williams “72”. [Portugese]
Paperback with plastic dust cover.

Item 3714: Un Tramway nommé Désir (A Streetcar Named Desire)
Tennessee Williams. Adaptation de Jean Cocteau. D’apreés la traduction de
Paule de Beaumont. Couverture et lithographies de Jean Cocteau. Bordas -
1949. Copyright Edition Bordas 1949. lllustrations. Frontispiece: Décor de
Lilla de Nobili. Inscribed on front endpaper: “A Ralph Pomeroy, Jean
Cocteau”, “Avec m?mage & M. Cocteau et Arletty, Tennessee Williams”,
“To Ralph Pomeroy, Paule de Beaumont” and “To Ralph Pomeroy, Arletty”.
[French] Paperback.
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Item 3715: Un Tramway nommé Désir (A Streetcar Named Desire)
Tennessee Williams. Adaptation de Jean Cocteau. D’apres la traduction de
Paule de Beaumont. Couverture et lithographies de Jean Cocteau. Bordas -
1949. Copyright Edition Bordas 1949. lllustrations. Frontispiece: Décor de
Lilla de Nobili. Inscribed on front endpaper: “A ? de Blanche du Bois,
Arletty” and “Mai 1950 - Paris K? Knight”. Inscribed on back endpaper:
“K? Knight - Mai 4 - 1950 - 33 Rue Mar? - Paris - je partirai apres de? Pour
N. Y.-“. [French] Paperback.

Item 3716: Summer and Smoke Tennessee Williams. Arabic edition. Signed
on back endpaper: “Tennessee Williams”. [Arabic] Paperback with plastic
dust cover.

Item 3717: Fume de Verdo (Summer and Smoke) Tennessee Williams. Os
livros da trés abelhas 44. Publiccoes Europa-Ameérica - Lisboa. Esta obra foi
traduzida de edicéo original americana com o titulo Summer and Smoke.
Traducao de Luis de Sttau Monteiro. Copyright by Tennessee Williams.
[Portugese] Paperback.

Item 3718: Theater Fiir Zwei (Two-Character Play) Tennessee Williams.
Deutsch von Gottfried und Inge Greiffenhagen. S. Fischer Verlag - Frankfurt
am Main. 1861. Herstellung - Walter Ruppert - 1980. [German] Papberback.

Item 3719: Dulce Pajaro de Juventud (Sweet Bird of Youth) Tennessee
Williams. Traduccion Roberto Bixio. SUR - Buenos Aires. Titulo del
original en inglés: Sweet Bird of Youth. © 1962 by SUR, S. A. Buenos
Aires. [Spanish] Paperback.

Item 3720: La vengeance de Nitocris (The Vengeance of Nitocris)
Tennessee Williams. Traduit de I’améericain par Pierre Bondil. Illustrations
originales de Nicollet. Futuropolis. © 1983 - Nicollet et Futuropolis por les
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illustrations. © 1983 - Futuropolis, Paris. Futuropolice Nouvelle. Collection
dirigée par Francois Guérif. Illustrations. [French] Hardcover.

Item 3721: Die Zentralen Zeichen in den Verschiedenen Fassungen von
Tennessee Williams’ Drama Orpheus Descending. Dissertation zur
Erlangung des Doktorgrades der Philosophischen Fakultat der Christian-
Albrechts-Universitét zu Kiel. Vorgelegt von Iris Biinsch. Kiel - 1974,
[German] Paperback.

Item 3722: Portrait d’une Madone (Portrait of a Madona) Tennessee
Williams. Traduction de Jacques Guicharnaud. Collection Education et
Théatre 58. Théatre de Répertoire. Librairie Théatrale - Paris. © 1945 by
Tennessee Williams. [French] Booklet.

Item 3723: Vingt-Sept Remorgues Pleines De Coton (27 Wagons Full of
Cotton) Tennessee Williams. Traduction de Jacques Guicharnaud.
Collection Education et Théatre 61. Théatre de Répertoire. Librairie
Théatrale - Paris. © 1945/1953 by Tennessee Williams. [French] Booklet.

Item 3724: Le Long Séjour Interrompu (The Long Stay Cut Short, or the
Unsatisfactory Supper) Tennessee Williams. Traduction de Jacques
Guicharnaud. Collection Education et Théatre 60. Théatre de Répertoire.
Librairie Théatrale - Paris. © 1946 by Tennessee Williams. [French]
Booklet.

Item 3725: Propriété Condamnée (This Property is Condemned) Tennessee
Williams. Traduction de Jacques Guicharnaud. Collection Education et
Théatre 54. Théatre de Répertoire. Librairie Théatrale - Paris. © 1945 by
Tennessee Williams. [French] Booklet.
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Item 3726: Parle-Moi Comme La Pluie et Laisse-moi Ecouter (Talk Me Like
The Rain) Tennessee Williams. Traduction de Robert Postec. Collection
Education et Théatre 59. Théatre de Répertoire. Librairie Théatrale - Paris.
Copyright 1945 by Tennessee Williams. [French] Booklet.

Item 3727: Soudain L’Eté Dernier (Suddenly Last Summer) Tennessee
Williams. Traduction de Jacques Guicharnaud. Collection Education et
Théatre 53. Théatre de Répertoire. Librairie Théatrale - Paris. © 1958 by
Tennessee Williams. [French] Booklet.

Item 3728: Tennessee Williams Plays. Tennessee Williams. One (1) page of
photographs. 1967. [Russian] Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.

Item 3729: Un Tramway Nommé Desire / La Chattee Surun Toi Brulant (A
Streetcar Named Desire / Cat on a Hot Tin Roof) Tennessee Williams. Le
Livre de Poche. Robert Laffont. © 1958 Robert Laffont, Paris. [French]
Paperback.

Item 3730: Oeatpika Epta (Summer and Smoke, The Rose Tattoo and Cat on
a Hot Tin Roof). Copyright 1962. Greek edition. Illustration. Signed on front
endpaper: “Tennessee Williams”. [Greek] Hardcover with book jacket and
plastic dust cover.

Item 3731: Rubio & Morena Tennessee Williams. Japanese edition. Gakugei
Shorin Publishing Company - Tokyo, Japan. Japanese translations rights
through Tuttle-Mori Agency, Inc., Tokyo. Includes Mama’s Old Stucco
House, Grand, A Man Bring this Up Road, Hard Candy, The Vine, Rubio &
Morena, The Resemblance Between a Violin Case and a Coffin, The
Mattress by the Tomato Patch, The Comeing of Something to the Widow
Holly, Desire and the Black Masseur, The Angel in the Alcove. Insert: Letter
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from Mitch Douglas, International Creative Management, to Andrea Brown,
Gotham Book Mart, concerning the Japanese volume [19 June 1980].

Item 3732: Teatro 2: La Noche de la Iguana, Lo Que No Se Dice,
Subitamente El Eultimo Verano, Periodo de Ajuste. Tennessee Williams.
Traduccion de Manuel Barbera. Includes The Night of the Iguana,
Somtehing Unspoken, Suddenly Last Summer, Period of Adjustment.
Editorial Losada, S. A. - Buenos Aires. © Editorial Losada S. A. - Buenos
Aires, 1966. [Spanish] Paperback.

Item 3733: Theatre I11: Le Doux Oiseau de la Jeunesse / La Nuit de I’iguane.
(Sweet Bird of Youth / The Night of the Iguana) Tennessee Williams. Le
Doux.. adaptation de Maurice Pons. La Nuit... adaptation de Marcel Aymé.
Editions Robert Laffont - Paris. © Tennessee Williams, 1972. Traduction
francaise : Editions Robert Laffont, S. A., 1972. [French] Paperback.

Item 3734: Moderne Amerikanske Noveller. Ved Ole Storm. Kgbenhavn -
Thaning & Appels Forlag - 1954. Tre Kroketspillere (Three Players of a
Summer Game), by Tennessee Williams [pp.103-130. [Danish] Paperback.

Item 3735: Théatre: La rose tatouée, La ménagerie de verre, Un tramway
nommé Désir, La chatte sur un toit bréilant, Eté et fumées. Tennessee
Williams. Robert Laffont - Pris. © 1958 by Robert Laffont, Paris. Includes
The Rose Tattoo (adaptation de Paule de Beaoumont), The Glass Menagerie
(adaptation de Marcel Duhamel), A Streetcar Named Desire (adaptation de
Paule de Beaoumont), Cat on a Hot Tin Roof (version francaise d’ André
Obey), Summer and Smoke (adaptation de Paule de Beaoumont). Signed on
front endpaper: “Tennessee Williams”. [French] Hardcover with book jacket
and plastic dust cover.

Item 3736: Selections from Contemporary Literature 2. Contains the
writings of Tennessee Williams and Truman Capote. Imprinted on title page:
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“From the library of Truman Capote”. Insert: postcard. Insert: promotional
card. [Japanese] Hardcover with tracing paper cover in slipcase covered in
plastic. Wraparound sheet on slipcase has three (3) photographs.

Item 3737: 1l Meglio della Fantascienza. A cura di Franco Enna. Prefazione
di Mario Monti. Traduzione di Arianna Livenzev. Longanesi & C. - Milano.
Longanesi & C., © 1967, Milano. La Vendetta di Nitocris (The Vengeance

of Nitocris), by Tennessee Williams [pp.231-248]. [Italian] Hardcover with
book jacket.

Item 3738: Les U.S.A. a la recherche de leur identité. Rencontres avec 40
écrivains améericains. Pierre Dommergues. Editions Bernard Grasset -
Paris.© 1967 by Editions Bernard Grasset. [French] Paperback with glassine
cover.

Item 3739: Les ceuvres Libres. Revue Mensuelle ne publiant que de I’inedit.
N"e S N° 122 (348). Juillet 1956. Librairie Arthéme Fayard - Paris. Je
renais dans les flammes, criait le Phénix (I Rise in Flame, Cried the
Phoenix), by Tennessee Williams [pp.3-20]. [French] Paperback.

Item 3740: Der fahrende Ritter und andere Erzahlungen. (The Knightly
Quest. A Novella and Four Short Stories) Tennessee Williams. Fischer
Biicherei. Deutsche Erstausgabe der Fischer Blicherei Mai 1970. © Fischer
Bucherei GmbH, Frankfurt am Main, 1970. Titel der amerikanischen
Originalausgabe: The Knightly Quest. A Novella and Four Short Stories.
[German] Paperback.

Item 3741: Amerika Erz&hlt. Siebzehn Short Stories. Ausgewéahlt und
eingeleitet von Heinz Politzer. Fischer Biicherei. Orginalausgabe der Fisher
Biicherei Mai 1958. So gleichen sich Geigenkasten und Sarg (The
Resemblance Between a Violin Case and a Coffin ), by Tennessee Williams
[pp.103-116]. Deutsch von Kurt Heinrich Hansen. [German] Paperback.
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Item 3742: American Short Stories. Edited with notes by Yukio Sato, Ayako
Ohtsuka. Central Press - Tokyo. Portrait of a Girl in Glass, by Tennessee
Williams [pp.37-52]. [English & Japanese] Paperback.

Item 3743: Caramelo Fundido. (Hard Candy) Tennessee Williams.
Traduccidn del inglés por Roberto Bixio. SUR - Buenos Aires. Titulo del
original en inglés: Hard Candy. © 1966 by Editorial SUR S. A., Buenos
Aires. [Spanish ] Paperback.

Item 3744: Theatre Choisi présenté par Benard Oudin. La Ménagerie de
Verre, Un Tramway Nommé Désir, La Rose Tatouée, La Chatte sur on Toit
Brulant, Soudain I’été Dernier by Tennessee Williams. Editions Robert
Laffont, Paris. Titre original: A Collection of Plays. © Tennessee Williams,
1958 et 1962. Traduction francaise: Editions Robert Laffont, S.A., Paris,
1958 et 1962. The Glass Menagerie (adaptation de Marcel Duhamel), A
Streetcar Named Desire (adaptation de Paule de Beaumont), The Rose
Tattoo (adaptation de Paule de Beaumont), Cat on a Hot Tin Roof (version
francaise d’André Obey), Suddenly Last Summer (version francaise de
Jacques Guicharnaud. [French] Paperback with plastic cover.

Item 3745: Trente-cing Jeunes Poétes Ameericains. Traduction, préface et
choix par Alain Bosquet. Gallimard - Paris. © 1960, Librairie Gallimard.
The Man in the Dining Car and Life Story, by Tennessee Williams [pp.249-
259]. [English & French] Paperback.

Item 3746: Theatre IV Tennessee Williams. Le Train de I’aube ne s’arréte
Plus Ici (The Milk Train Doesn’t Stop Here Anymore - adaptation de Michel
Arnaud), Le Paradis sur Terre (Kingdom of Earth - adaptation de Matthieu
Galey), by Tennessee Williams. Editions Robert Laffont - Paris. ©
Tennessee Williams, 1972. Traduction francaise: Editions Robert Laffont,
S.A., 1972. [French] Paperback.

Item 3747: 1 “Blues”. (American Blues) Tennessee Williams. Traduzione di
Gerardo Guerrieri. 1952 - Giulio Einaudi editore. Collezione di teatro da
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Paolo Grassi e Gerardo Guerrieri 3. Titolo originale: American Blues.
Copyright 1952 by Giulio Einaudi editore. Five (5) pages of photographs.
Signed on front endpaper: “Tennessee Williams”. [Italian] Paperback.

Item 3748: | “Blues”. (American Blues) Tennessee Williams. Traduzione di
Gerardo Guerrieri. 1965 - Giulio Einaudi editore. Collezione di teatro da
Paolo Grassi e Gerardo Guerrieri 70. Titolo originale: American Blues. ©
1965 Giulio Einaudi editore S.p.A, Torino. [Italian] Paperback with plastic
dust cover.

Item 3749: La Statue Mutilée. (One Arm) Tennessee Williams. Nouvelles
traduites de I’anglais et présentées par Maurice Pons. Robert Laffont, Paris.
Collection “Pavillons” Dirigée par Armand Pierhal.© 1960 by Robert
Laffont. Signed on front endpaper: “Tennessee Williams 1972”. [French]
Paperback with plastic dust cover.

Item 3750: Teatro. Un Tranvia LIlamado Deseo, El Zoolégico de Cristal,
Verano y Humo. Tennessee Williams. Traduccion de Ledn Mirlas. Editorial
Losada, S. A. - Buenos Aires. Copyright by Editiorial Losada, S. A. -
Buenos Aire, 1951. A Streetcar Named Desire, The Glass Menagerie,
Summer and Smoke. Signed on front endpaper: “Tennessee Williams”.
Paperback with book jacket and plastic dust cover.

Item 3751: Un Ospite Indiscreto. (The Knightly Quest) Tennessee Williams.
Rizzoli - Milano. © 1970 Rizzoli Editore, Milano. Titolo originale
dell’opera: The Knightly Quest. Traduzione di Luciano Bianciardi. Prima
edizione: agosto 1970. [Italian] Hardcover with book jacket.

Item 3752: Tutti | Racconti. (Collected Stories) Tennessee Williams.
Traduzione di Giuliana Beltrami Gadola e Nora Finzi. Einaudi. © 1966
Giulio Einaudi editore s.p.a. , Torino. Titoli originali: One Arm and Other
Stories e Hard Candy. A Book of Stories. Signed on front endpaper:
“Tennessee Williams”. [Italian] Hardcover with book jacket and plastic dust
cover.
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Item 3753: Les ceuvres Libres. Revue Mensuelle ne publiant que de I’inedit.
N"® S N° 87 (313). Aout 1953. Librairie Arthéme Fayard - Paris. La Rose
Tatouee (The Rose Tattoo), by Tennessee Williams [pp.225-312]. [French]
Paperback.

Item 3754: Hemingway, Mon Frére. (My Brother, Ernest Hemingway)
Leicester Hemingway. Traduit par Jean-Marc Pelorson. Robert Laffont -
Paris. © 1961, 1962 by Leicester Hemingway. Twelve (12) pages of
photographs. [French] Paperback.

Item 3755: Sommerspiel zu Dritt. Erzahlungen. (One Arm and Hard Candy)
Tennessee Williams. 1962 - S. Fischer Verlag. Die Erzéhlungen dieset
Sammlung sind den Banden “One Arm” and “Hard Candy”, New
Directions, New York 1954, entnommen. Deutsch von Paridam von dem
Knesebeck. [German] Hardcover with book jacket and plastic dust cover.

Item 3756: Englen i Alkoven og ti andre noveller af Tennessee Williams.
(One Arm and other Stories) Tennessee Williams. Forlaget Fremad -
Kgbenhavn - 1956. Amerikansk originaltitel: One Arm and other Stories.
Danish Copyright Forlaget Fremad. Pa danks ved Aage Dons. Omslaget
tegnet af Aage Dam. [Danish] Paperback with plastic dust cover.

Item 3757: 7 X Tennessee Williams (Jednoaktové hry). © Copyright 1945
by Tennessee Williams. Copyright 1953 by Tennessee Williams. Translation
© Hana Budinova, 1965. Preklad versu © Jiri Valja, 1965. The Strangest
Kinf of Romance, This Property is Condemned, Auto-Da-F¢é, 27 Wagons
Full of Cotton, Lord Byron’s Love Letter, Talk to Me Like the Rain,
Something Unspoken. Insert: receipt from Kniha for volume. [Czech]
Paperback.

Item 3758: Three American Plays. Progress Publishers - Moscow. Orpheus
Descending, by Tennessee Williams [pp. 221-307]. [English & Russian]
Hardcover with book jacket and plastic dust cover.
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Item 3759: Les Ecrivains Américains d’Aujourd’Hui. Pierre Dommergues.
Presses Universitaires de France - Paris - 1965. “Que Sais-je?”” Le Point des
Connaissances Actuelles N° 1168. 1" édition. © 1965, Presses Universitaires
de France. Stamped on half-title page: “From the Library of Truman
Capote”. [French] Paperback.

Item 3760: Tennessee Williams Louka Modrych Deti. A Jine Povidky -
Odeon. Tennessee Williams. Translation © Zuzana Mayerova, 1988, Jan
Valek, 1964. Editor © Zuzana Mayerova, 1988. Epilogue © Radoslav
Nenadal, 1988. One Arm, Hard Candy, The Knightly Quest, Eight Mortal
Ladies Possessed, Collected Stories.[Czech] Paperback

Item 000: Littérature de notre temps. Ecrivains améericains / recueil 1.
Casterman. © Casterman 1972. En collaboration, sous la direction de Pierre
Dommergues. Loose signatures in a clamshell folder.




